
Nabídky zaměstnání ze škol - archiv

Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   1

• Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická v Kralupech nad Vltavou přijme od září 2017 učitele
anglického jazyka na plný úvazek.
Nabízíme práci v přátelském prostředí, s podporou vlastních kreativních nápadů, s možností osobního rozvoje, s
moderním technologickým zázemím, s možností pronájmu služebního bytu.
Požadujeme ukončené magisterské vzdělání v oboru učitelství anglického jazyka, nástup k 28. 8. 2017, kreativitu
a ochotu učit se novým věcem.
Své strukturované životopisy zasílejte na adresu   info@dgkralupy.eu , v případě dotazu kontaktujte vedení školy
na telefonu 315 727 311.

31.7.2017
• Základní škola Praha 7, Strossmayerovo nám. hledá učitelku/učitele 1. stupně ZŠ. Nabízí velmi přátelské a

podporující prostředí. Místo je vhodné i pro začínajícího učitele. Nástup od 28. 8. 2017 na plný nebo částečný úvazek.
V případě zájmu se obracejte na e-mail   frantisek.rada@zs-stross.cz , příp. tel. 604 272 473.
Přijďte pracovat do výjimečně přátelského kolektivu lidí, kteří Vám pomohou stát se dobrým učitelem.

• Ředitelka Základní školy Bruntál, Školní 2 vyhlašuje výběrové řízení na místo Učitel/ka 1. stupně ZŠ s místem
výkonu práce Školní 2, Bruntál -   podrobnější informace

• Česko-kanadská mateřská, základní škola a gymnázium v Jesenici u Prahy nabízí ve školním roce 2017/18 pozice:
učitele s aprobací pro 1. stupeň ZŠ, učitele MŠ do anglického programu, kuchaře a školníka.
Požadujeme zkušenosti, flexibilitu a dobrou znalost AJ. CV zasílejte na:   hr@sunnycanadian.cz

• Výběrové řízení - hledáme učitele/učitelku na první stupeň
Základní škola a Mateřská škola Úhonice vypisuje výběrové řízení na pozici učitele (učitelky) s aprobací pro první
stupeň. Nástup od září 2017. Doprava MHD z Praha Zličín 20 minut.

Nabízíme malé třídní kolektivy, dlouhodobou perspektivuvelmi přátelský a tvůrčí pedagogický kolektiv
Požadujeme aprobovanost (i studenty VŠ), aktivní přístup k žákům a k výuce, předchozí praxe není nezbytně nutná
V případě zájmu pište na   zsuhonice@seznam.cz
Přiložte strukturovaný životopis a případná doporučení.

• Učitel/ka 1. stupně
Chcete pracovat v krásném prostředí jižních Čech a zároveň získat byt?
Základní škola a Mateřská škola Větřní hledá do týmu učitele/učitelku 1. stupně. Nabízíme plný pracovní
úvazek. Nástup 1. 9.2017. Plat  22.620 - 29.500 Kč hrubého (dle praxe a platového zařazení).
V případě zájmu k dispozici byt. Podrobnější informace poskytne Mgr. Halka Jánová, kontakt 
halka.janova@seznam.cz ,   mikuskaj@seznam.cz  nebo telefon 607/279 259.

• Učitel 2. stupně ZŠ
Chcete pracovat v krásném prostředí jižních Čech a zároveň získat byt?
Základní škola a Mateřská škola Větřní hledá do týmu učitele/učitelku 2. stupně, nejlépe aprobace matematika,
informatika, fyzika, tělesná výchova, anglický jazyk. Nabízíme plný pracovní úvazek.  Nástup 1. 9.2017. Plat
  22.620 - 29.500 Kč hrubého (dle praxe a platového zařazení).
V případě zájmu k dispozici byt. Podrobnější informace poskytne Mgr. Halka Jánová, kontakt 
halka.janova@seznam.cz ,   mikuskaj@seznam.cz  nebo telefon 607/279 259.

• Mateřská škola hledá do svého kolektivu kvalifikovanou učitelku na plný úvazek. Nabízíme vstřícný přístup, klidné
prostředí na Praze 9, kvalitně vybavená MŠ pomůckami.
V případě zájmu kontaktujte:   mskrocinka.zastupce@seznam.cz  - Markéta Pechová DiS., zástupkyně ředitelky,
Mateřská škola Pod Krocínkou - Pod Krocínkou 466/44, 190 00 Praha 9

• ZŠ Žernosecká, Praha 8 (škola s rozšířenou výukou jazyků) příjme od 1. 9. 2017 učitele/učitelku německého
jazyka a učitele/učitelku na 1. stupeň. Kontakt: 777 774 618,   reditelka@zernosecka.cz

• ZŠ a MŠ Straky přijme od 28.8.2017 dvě uč. pro 1.stupeň-nabízíme klidné rodinné prostředí, 100% úv.,k dispozici
školní byt.
Kont.tel.: 605 084 371.

• Základní škola Praha 7 Strossmayerovo náměstí poptává na školní rok 2017/2018 vyučující na 1. stupeň,
matematika Hejného výhodou. V případě zájmu kontaktujte Mgr. Martina Provazníka – 604 279 586, 
martin.provaznik@zs-stross.cz

mailto:info@dgkralupy.eu
mailto:frantisek.rada@zs-stross.cz
mailto:hr@sunnycanadian.cz
mailto:zsuhonice@seznam.cz
mailto:halka.janova@seznam.cz
mailto:mikuskaj@seznam.cz
mailto:halka.janova@seznam.cz
mailto: mikuskaj@seznam.cz
mailto:mskrocinka.zastupce@seznam.cz
mailto: reditelka@zernosecka.cz
mailto:martin.provaznik@zs-stross.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   2

• Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru přijme asistentku / asistenta pedagoga.
Požadujeme: Splnění kvalifikačních předpokladů podle § 20 písmene (1) zákonu o ped. pracovnících, zkušenosti
v oboru vítány.
Nabízíme: HPP (možný i zkrácený úvazek, preferujeme dopolední hodiny) na dobu určitou od 1.9.2017, příjemný
kolektiv a profesionální přístup.
Své CV zasílejte na   info@skolazrak.cz

• Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 přijme od 1. 9.
2017 učitele německého jazyka na částečný úvazek. Úvazek lez rozdělit mezi dva studenty.
Kontakt:   sramek.libor@zsdrtinova.cz .

• SOŠ uměleckořemeslná, Praha 9 přijme 2 učitele/učitelky, a to nejlépe s aprobacemi: anglický jazyk a ZSV/tělesná
výchova a ICT (počítače). Nástup od 1. 9. 2017, kontakt: 774 749 632, nebo   coufal@umeleckoremeslna.cz .

• Výběrové řízení na pozici učitele/učitelky pro I. stupeň Soukromé základní školy Cesta k úspěchu v Praze, která je
první a dosud jedinou základní školou specializující se na vzdělávání nadaných dětí v České republice. Možnost
nástupu od 28. srpna 2017 na plný nebo částečný pracovní úvazek, benefity a nadstandardní platové ohodnocení.
  Více informací . V případě zájmu o osobní pohovor prosíme o zaslání životopisu a stručného motivačního dopisu
na adresu:   petra.molcikova@cestakuspechu.cz .

•
• ZŠ T.G.M. Praha 7 vyhlašuje výběrové řízení a hledá vhodného kandidáta/kandidátku na pozici:

- zástupce ředitele
- asistenta/asistentku pedagoga
s možností nástupu od 29.8.2017 na plný nebo částečný pracovní úvazek, benefity a nadstandardní platové
ohodnocení.   Více informací . V případě zájmu o osobní pohovor prosíme o zaslání životopisu a stručného
motivačního dopisu na adresu ředitele ZŠ: Mgr. Jan Rychtr,   rychtr@zstgm7.cz , tel. 732 401 198

• Hledáme od září 2017 inovativního, kreativního a entuziastického kolegu/kolegyni na pozici učitele základů
společenských věd – německého jazyka na soukromé gymnáziu v centru Prahy. Jedná se o min. 14 hodin výuky.
Pokud byste se rádi stali součástí našeho pedagogického týmu, chtěli se podílet se na atmosféře, úrovni a dobrém
jménu naší školy, kontaktujte nás: GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o., Pštrossova 13/203, Praha 1; Mgr.
M. Musil – ředitel školy; e-mail:   musil@gjp1.cz ,   http://www.gjp1.cz ; tel.: 608701730

• Do vícejazyčné soukromé školky v Praze-Modřanech hledáme spolehlivou, energickou, komunikativní a kreativní
uchazečku pro pracovní pozici učitelky.   Více informací .

1.7.2017
• Společnost Firemní školky hledá kandidáty na pozici ředitelky MŠ v Praze. Kvalifikace podle zákona č. 563/2004

Sb. Nástup srpen 2017 nebo dle dohody. V případě zájmu o účast ve výběrovém řízení zašlete životopis na e-mail:
  jakoubkova@firemniskolky.cz  Další informace na téže e-mailové adrese. Těšíme se na setkání s Vámi.

• Hledáme do našeho menšího kolektivu mateřské školy (www.msmezivrsi.cz) nejlépe kvalifikovanou paní učitelku
se zájmem o vše nové. Nabízíme příjemné prostředí, vstřícné kolegyně a tři třídy skřítků rozdělených podle věku.
Téma školního programu na nový školní rok je: Skřítkové sportují se zvířátky. Benefity pro zaměstnance: příspěvky
FKSP, stravování v MŠ, možnost DVPP a týmová spolupráce. Nástup od 28.8. nebo 1.9. Těšíme se. Svůj profesní
životopis zašlete na uvedený e-mail.
Vložil: Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15
Adresa: Mezivrší 32/15
Město: Praha 4
Telefon: 773501702
E-mail:   msmezivrsi@volny.cz

• Hledáme učitelku/učitele do Ekoškolky Rozárky -   podrobnosti
• Učitel 1. st. ZŠ, učitel anglického jazyka ZŠ

ZŠ, Vlašim, Vorlina, hledá pro školní rok 2017/18 učitele anglického jazyka. Kontakt:   jisa.petr@zsvorlina.cz , tel.
731 171 193

• Základní škola a Mateřská škola, Senohraby, okres Praha – východ přijme učitele pro 1. stupeň s nástupem od
1. 9. 2017. Jsme škola rodinného typu s počtem 120 žáků s příjemným prostředím. Podmínkou není praxe, vítáme
i čerstvé absolventy. CV zasílejte na adresu:   skola.senohraby@centrum.cz
Telefonní kontakt: 725 781 366, 776 174 911, 323 655 337

• Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 přijme učitele/-ku  pro I. stupeň na plný úvazek, vhodné i pro studující. Nástup
září 2017. Kontakt: 774 432 909,   rambouskova@zssutka.cz

• Pro firemní mateřskou školu v Praze 4 přijmeme kvalifikovanou učitelku. Rodinná atmosféra, děti ve věku 2-6 let.
Nástup v přípravném týdnu nebo dle dohody.
V případě zájmu zašlete životopis na e-mail:   recepce@msakademieved.cz

26.6.2017
• Základní škola Louny hledá do svého týmu učitele druhého stupně s aprobací biologie chemie na plný úvazek.

Jsme školou v historickém centru města, zaměřujeme se na výuku jazyků a využití moderních technologií. Nástup:
28.8.2017

mailto:info@skolazrak.cz
mailto:sramek.libor@zsdrtinova.cz
mailto:coufal@umeleckoremeslna.cz
mailto:@
mailto:@
mailto:musil@gjp1.cz
http://www.gjp1.cz/
mailto:jakoubkova@firemniskolky.cz
mailto:msmezivrsi@volny.cz
mailto:jisa.petr@zsvorlina.cz
mailto:�skola.senohraby@centrum.cz
mailto: rambouskova@zssutka.cz
mailto:recepce@msakademieved.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   3

Kontakt: Mgr. Dana Tužilová (  tuzilova@zsjak.cz )
• ZŠ v příjemném prostředí Prahy-Uhříněvsi (spojení 20 min od centra). Od 1.9.2017 hledáme učitele různých

aprobací:
- Učitel/ka pro I. stupeň
- Učitel/ka s aprobaci s Aj (případně stačí schopnost výuky), Fy, Čj, D (i dalších).
Dále hledáme vychovatelky do školní družiny.
Příjemný pracovní kolektiv, společné zájezdy, velmi dobré platové ohodnocení.
Zašlete prosím Vaše CV, případně kontaktujte pana ředitele.
Mgr. Jiří Měchura   reditel@zsjandusu.net , tel. 737 886 638   www.zsjandusu.net

• Základní škola a Mateřská škola Kladno,Vašatova 1438
Hledáme učitele/ku s magisterským vzděláním Učitelství pro 1. stupeň ZŠ.
Mail. 11zskladno@seznam.cz
Tel. 312247513

• ČESKÝ PEDAGOG PRO ANGLICKOU ŠKOLNÍ DRUŽINU -   podrobnosti
• ZŠ, Praha 4,Plamínkové 2 (Plamínkové 1593/2,Praha 4) hledná na HPP učitele/ku na I. stupeň. Nástup od

01.09.2017. Podmínkou je příslušná kvalifikace, trestní bezúhonnost a chuť pracovat. Nabízíme velmi dobré pracovní
podmínky.
ZŠ, Praha 4, Plamínkové 2 (Plamínkové 1593/2, Praha 4) hledá na HPP učitele/ku ČJ (nejlépe s AJ a RJ) na II.
stupeň. Nástup od 01.09.2017. Podmínkou je příslušná kvalifikace, trestní bezúhonnost a chuť pracovat. Nabízíme
velmi dobré pracovní podmínky. Objektivní odměňování podle pracovních výsledků. Podpora profesního rozvoje.
Své životopisy zasílejte: reditel@zsplaminkove.cz (tel.: 241 403 875)

• ZŠ Praha 5 - Řeporyje přijme učitele/učitelku Př na plný nebo částečný úvazek, možno i student/ku posledního
ročníku magisterského studia (výuka 2 dny v týdnu) s nástupem od 1.9. 2017. Kontaktní e-mail:   weignerova@zs-
reporyje.cz , 725 700 400.

23.6.2017
• Základní škola genpor. Františka Peřiny - adresa: Socháňova 19 / 1139, 163 00 Praha 6 - Řepy nabízí ve školním

roce 2017/18 pozice:
· Učitel - učitelka pro 1. stupeň ZŠ
· Vychovatel - vychovatelka ŠD
· Asistent - asistentka pedagoga
Požadujeme zkušenosti, flexibilitu a dobrou znalost AJ
CV zasílejte na:   zssoch@volny.cz  nebo volejte: 235317251-2

• Když jste vystudovali vysokou pedagogickou, byli jste rozhodnuti, že budete učit děti přemýšlet v souvislostech,
hledat a nacházet odpovědi? Že budete mít radost, když někdo najde novou cestu k výsledku? Že budete děti učit
mít školu rádi? Že filatelie bude zájmový kroužek pro děti ve vyšších třídách, nikoliv základní cíl vzdělávání? Že děti
budou moci pít a jít na wc i během vyučování? Že vždycky budete mít děti rádi? Že chcete být mezi fajn lidmi?
Pokud ano, hledáme právě vás! V září 2018 otevíráme 1. a 2. třídu nové základní školy a potřebujeme jedinečné
učitele a učitelky. Pojďte s námi tvořit jinou školu už teď!
Abychom se mohli sejít a poznat se, stačí jen pár věcí - pošlete nám svůj životopis a napiště "proč k nám chcete a
v čem jste jedineční". A samozřejmě kromě osobního setkání vás také potřebujeme vidět při práci s dětmi. Za to od
nás můžete očekávat jednání na rovinu, zpětnou vazbu a v každém případě odpověď. Pište na   lidi@skolasquare.cz
  www.skolasquare.cz

• Od září 2017 nabízíme na Anglo - německé obchodní akademii v Praze 6 částečný nebo plný úvazek výuky
informačních technologií a základů přírodních věd. Vhodné i jako brigáda pro studenta VŠ.
Bližší informace na tel. čísle 721 843 292 nebo adrese   m.papouskova@anoa.cz .

• ZŠ Brána jazyků s RVM, Praha 1, hledá učitele s aprobací Aj v kombinaci s jiným předmětem. Nástup od nového
školního roku.
Více informací na:   www.branajazyku.cz
Kontakt:   reditel@branajazyku.cz , telefon: 731 491 458

• Základní škola Základní škola Charlotty Masarykové, Praha 5 – Velká Chuchle hledá od září 2017 asistenta/ku
pedagoga na plný úvazek.
Bližší informace na tel. 257 941 039.

• Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, hledá pro školní rok 2017/2018 učitele čj a vv, na plný úvazek. Kontakt:
Mgr. Šárka Macková, tel. 737 166 154, info@gykas.cz

• ZŠ Roztoky u Prahy
Naše škola stále roste, proto hledáme posily do týmu. Od září 2017 hledáme učitele 1. stupně, vychovatele ŠD
a asistenta pedagoga. Nabízíme výbornou dostupnost z Prahy (15 minut autobusem od metra Dejvická nebo 15
minut vlakem z Masarykova nádraží, Holešovic nebo Libně), dobrou vybavenost, vstřícné prostředí, možnost tvůrčí
práce a prostor pro osobní rozvoj. Vítáni jsou absolventi i studenti. Bližší info na tel. 79 79 79 550 nebo
  olga.janouskova@zsroztoky.cz

• Hledáme učitele - studenty - dějepisu na 6 hodin dějepisu týdně s nástupem od 1. 9. 2017. Vhodné pro studenty
vyšších ročníků. Jsme Fakultní základní škola FZŠ Brdičkova 1878, Praha 5 na stanici metra Lužiny.
Nabízíme dobrý a vstřícný pracovní kolektiv a možnost další spolupráce.

mailto:tuzilova@zsjak.cz
mailto:reditel@zsjandusu.net
http://www.zsjandusu.net
mailto:weignerova@zs-reporyje.cz
mailto:weignerova@zs-reporyje.cz
mailto:zssoch@volny.cz
mailto:lidi@skolasquare.cz
http://
mailto:m.papouskova@anoa.cz
http://
mailto:reditel@branajazyku.cz
mailto:olga.janouskova@zsroztoky.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   4

V případě zájmu kontaktujte paní zástupkyni:   khubalovska@fzsbrdickova.cz  tel.:607111702 (SMS)
• Základní škola K Milíčovu hledá na plný úvazek učitelku (učitele) pro 1.stupeň (od září 2017 pro 5.třídu). Je to

tedy pozice pro absolventy, ne pro studenty.
V případě, že by měl někdo zájem o tuto pozici, ať, prosím, kontaktuje přímo školu. www.zsmilicov.cz tel.226 803
833 (834)
kontaktní email:
  blahout@zsmilicov.cz    kucerkovach@zsmilicov.cz    pittauerl@zsmilicov.cz

• Základní škola, Praha 10 , Nad Vodovodem 81/460 přijme od šk. roku 2017/2018 učitele/ku na 1.st. Kontakt: 
jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz , tel.:274772669

• Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka přijme od 28.8.2017 učitele/ku, studenta/ku s aprobací matematika, fyzika,
informatika na částečný úvazek.
Kontakt:   vlaskova@zsjm.cz , tel 222516752, 222515187.

20.6.2017
• Nabídka pracovního místa   učitele  v základní škole a základní škole speciální a nabídka pracovního místa   asistenta

pedagoga .
• LESNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA HURÁ VEN v Hostivici (15 min MHD ze Zličína) přijme lektora/lektorku do svého týmu.

Lektor/-ka bude mít velký prostor k rozvoji při práci s dětmi i péči o zázemí školky. Vítáme nové nápady a otevřený
přístup. Nástup možný ihned.
Podmínky:
-odpovědný a spolehlivý přístup
-velikost úvazku podle dohody
-zkušenosti s LMŠ a pedagogické vzdělání výhodou, ale ne podmínkou
-pracovní doba: 8:00-17:00 hod.
Zájemci pošlete svůj životopis a motivační dopis na email   ZDENKA@HURA-VEN.CZ .

• Česko-kanadská základní škola a gymnázium v Jesenici u Prahy nabízí ve školním roce 2017/18 pozice:
· Učitel pro 1. stupeň ZŠ
· Vychovatel ŠD
· Učitel ekonomiky
· Učitel do MŠ
· Recepční/Asistentka
Požadujeme zkušenosti, flexibilitu a dobrou znalost AJ.
CV zasílejte na:   hr@sunnycanadian.cz  nebo   econom@sunnycanadian.cz .

• Česko-kanadská mateřská, základní škola a gymnázium v Jesenici u Prahy nabízí ve školním roce 2017/18
pozice učitele ekonomiky, dějepisu, zeměpisu, speciálního pedagoga, učitele NJ, učitele pro 1. stupeň ZŠ,
vychovatele ŠD, učitele TV, učitele do MŠ a pozici Recepční/Asistentka. Požadujeme zkušenosti, flexibilitu a
dobrou znalost AJ. CV zasílejte na:   hr@sunnycanadian.cz

• Škola da Vinci v Dolních Břežanech (okres Praha-západ, hranice Prahy, dobré dopravní spojení) rozšiřuje tým a
hledá pedagogické pracovníky na následující pozice:
• učitel na 2. stupni ZŠ a gymnáziu - aprobace M, Čj, Fy, Che
Co nabízíme?
• příjemné a inspirativní pracovní prostředí
• nadstandartní platové ohodnocení
• možnost práce i na částečný úvazek
• další benefity - podpora dalšího vzdělávání, pravidelný teambuilding, možnost využití bazénu a školní chalupy

ve Velké Úpě...
• obědy a svačiny pro zaměstnance za 30 Kč/den (pokrmy v souladu se zdravou výživou z převážně sezónních

surovin od lokálních dodavatelů)
Co požadujeme?
• pedagogické vzdělání v odpovídajícím oboru
• ochota se učit, pracovat v týmu a dále se rozvíjet
• nadšení pro práci s dětmi a dospívajícími
• otevřenost alternativním metodám výuky (intuitivní pedagogika, atd.)
Životopis a motivační dopis prosím zasílejte na adresu    info@skoladavinci.cz   (Ing. Jitka Lukešová, ředitelka školy).

• Od září 2017 hledáme pro naši školu učitele/ku matematiky na plný nebo částečný úvazek. Nabízíme příjemné
pracovní prostředí, malé počty žáků ve třídách a podporu ve všech aktivitách při práci se žáky. Pozice je
vhodná pro absolventa i pro studenta posledního ročníku VŠ. V případě zájmu nám zašlete životopis na e-mail 
matouskova_sspos@seznam.cz . Více informací o škole na   www.sposs.cz .

• Základní škola a Mateřská škola Bílá, Praha 6 vypisuje výběrová řízení na pozice učitele / učitelky pro druhý
stupeň ZŠ s aprobací zeměpis a s aprobací Hv (s nástupem od 1.9.2017 resp. 28.8.2017). Veškeré podrobnosti
naleznete na webových stránkách školy (  http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen  ). Škola je schopná
pro zájemce zajistit ubytování. V případě zájmu pište na    molcik@zsbila.cz

mailto:khubalovska@fzsbrdickova.cz
mailto:blahout@zsmilicov.cz
mailto:kucerkovach@zsmilicov.cz
mailto:pittauerl@zsmilicov.cz
mailto:jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz
mailto:vlaskova@zsjm.cz
UDALOSTI-15444-version1-inzerat___ucitel_20172018_002.jpg
UDALOSTI-15444-version1-inzerat_ap_20172018_001.jpg
UDALOSTI-15444-version1-inzerat_ap_20172018_001.jpg
mailto:ZDENKA@HURA-VEN.CZ
mailto:hr@sunnycanadian.cz
mailto:econom@sunnycanadian.cz
mailto:hr@sunnycanadian.cz
mailto:info@skoladavinci.cz
mailto:matouskova_sspos@seznam.cz
http://
http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen
mailto:molcik@zsbila.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   5

• ZŠ Strančice  přijme učitelku 1. stupně pro školní rok 2017/18.  Nástup 25. 8. 2017 nebo dohodou. Velmi rádi
přivítáme i studenta/studentku posledního ročníku příslušného oboru a absolventy.
Výborné dopravní spojení (cca 30 minut vlakem z Hlavního nádraží). Nabízíme perspektivní zaměstnání, příjemné
přátelské prostředí, podporu vedení i kolegů.
ZŠ Strančice přijme od srpna 2017 učitele/učitelku pro výuku matematiky, přírodopisu, fyziky, ICT na 2. stupni
na plný, nebo částečný úvazek. Velmi rádi přivítáme i studenta/studentku posledního ročníku příslušného oboru a
absolventy.
Životopis zasílejte na info@skolastrancice.cz. nebo kontaktujte 734445650 Mgr. Schejbalovou.

• Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1, v blízkosti stanice metra C Ládví, přijme na plný úvazek příjemnou, laskavou,
učitelku na HPP (vhodné i pro studentky).
Nástup 28.8.2017. Nabízíme příjemné pracovní prostředí, školu s vlastním lesíkem, velmi dobré materiální vybavení
tříd, vstřícný kolektiv.
Benefity: možnost ubytování, levné stravování, ošacení
Požadujeme vzdělání - předškolní a mimoškolní pedagogika SŠ/VŠ, flexibilitu, kladný vztah k dětem, zodpovědnost.
V případě zájmu zasílejte CV na adresu:   msbojasova@seznam.cz , volejte na tel.č: 739 768 328.

• Základní škola Praha-Kolovraty hledá pro školní rok 2017/18 učitele/učitelku pro 1. stupeň ZŠ a asistenta/
asistentku pedagoga.
Nabízíme zázemí skvělého kolektivu, dobré platové podmínky. Nástup je možný už od 1. srpna 2017.
Kontakt:   reditel@zskolovraty.cz , 604462331

• 2. základní škola Bezručova Říčany, p. o . přijme od 30. 8. 2017 kvalifikovaného učitele pro výuku ČJ a Dě (+
doplnění úvazku pracovními činnostmi dle vlastních schopností uchazeče) na 2. stupni. Nabízíme plný úvazek.
Kontakt: 323 602 217, 775 101 151,   reditel@2zs.ricany.cz  

• Základní škola Morkovice, příspěvková organizace vypisuje výběrové řízení na pozici učitel/ka s aprobací učitelství
pro 1. stupeň ZŠ s úvazkem 1,0. Jedná se o výuku v 5. třídě.
Předpokládaný nástup do zaměstnání je dne 28. srpna 2017. Vhodné i pro absolventy.
Požadujeme:
1) splnění kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 563/2004 Sb. v platném znění §7
2) bezúhonnost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)
3) zdravotní způsobilost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)
Další požadavky:
1) praxe v oboru nebo praxe v práci s dětmi/žáky v zájmových kroužcích, na táborech apod.
2) znalost aktivizačních metod výuky a schopnost jejich použití při výuce
3) počítačová gramotnost
Pokud máte zájem o toto pracovní místo, zašlete prosím do 30. června 2017 svůj aktuální strukturovaný životopis
spolu s motivačním dopisem e-mailem na   reditelka@zsmorkovice.cz . Do předmětu e-mailu uveďte VŘ učitel/ka 1.
stupně ZŠ. Na e-maily zaslané po tomto datu nebude brán zřetel.
K výběrovému řízení budete vyzváni e-mailem.

• ZŠ Pošepného náměstí 2022, Praha 4 hledá pro příští školní rok nové učitelky/le: 1.stupně, zeměpisu-dějepisu,
informatiky, fyziky a vychovatelku do školní družiny (i na zkrácený úvazek).
Možnost ubytování a využití mikrojeslí.
informace Hana Grafnetrová:  grafnetrova@zsposepneho.cz

• STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PRAHA 9 HLEDÁ UČITELE ČJ NA CELÝ NEBO I  ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK.NÁSTUP:
  ZÁŘÍ 2017
KONTAKT: TEL.:739 446 815, 266 106 230 E-MAIL:   sekretariat@sosls.cz

16.6.2017
• Základní škola Písnická v Praze 12 přijme kvalifikovaného učitele/ učitelku s nástupem srpen 2017, na plný či

částečný úvazek, s aprobací:
· učitelství I. stupeň
· dějepis
· český jazyk
· Asistenta/ asistentku pedagoga
Písemné nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na:
E-mail: pilatova@zspisnicka.cz
Web:   www.zspisnicka.cz
Tel: 774 874 124

• Jazyková škola Rybička hledá od září 2017 lektorky angličtiny pro děti.
Nabízíme  práci s dětmi v malých skupinkách, příjemné prostředí a zajímavé platové ohodnocení.
Požadujeme nadšení a zodpovědný přístup.
Kontakt: Laďka Ebenstreitová – 604 215 036, mail:   skolarybicka@skolarybicka.cz

mailto:msbojasova@seznam.cz
mailto:reditel@zskolovraty.cz
mailto:reditel@2zs.ricany.cz
mailto:reditelka@zsmorkovice.cz
mailto:grafnetrova@zsposepneho.cz
mailto:sekretariat@sosls.cz
http://www.zspisnicka.cz/
mailto:skolarybicka@skolarybicka.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   6

• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově  postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2017 učitele/ku 1 stupně .
Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí a velmi vstřícný kolektiv. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem.
Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách.
Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

• Taneční centrum Praha, z. ú.: Školní vzdělávací program: konzervatoř, gymnázium
Hledáme učitele:
1. Matematiky: 13 hodin týdně, 5. – 7. ročník (dtto 8leté gymnázium)
2.  Fyziky: 6 hodin týdně, 1. – 4. ročník (dtto 8leté gymnázium)
3. Úvazek možno i rozdělit
Kontakt: TCP – konzervatpoř, z. ú., telefon: 220611980  e-mail:   tcp@tanecnicentrum.cz

• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku pro 1. stupeň s nástupem od srpna 2017. Nabídky zasílejte na
  skola@zs.lany.cz  nebo volejte tel. 736752293.

• ISŠ Stanislava Kubra ve Středoklukách (okr. Praha – západ) HLEDÁ UČITELE MATEMATIKY A ICT na celý, popř.
poloviční úvazek s nástupem od 28. srpna 2017.Možnost ubytování a stravování v místě. Dobré spojení s Prahou.
BLIŽŠÍ INFORMACE:  tel. 233 901 182   issstredokluky@volny.cz                                                                                      

12.6.2017
• Základní škola Planá, příspěvková organizace

- nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro I. stupeň s nástupem na začátku školního roku
2017/2018.
- nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro II. stupeň s nástupem na začátku školního roku
2017/2018.
Výuka tělesné výchovy výhodou.
Bližší informace: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420, 777 154 029, e-mail:   lubos.beran@zs-plana.cz

• Mezinárodní škola s bilingvním vzděláváním v Praze rozšiřuje lektorský tým o kvalifikovaného učitele na prvním
stupni základní školy -   podrobnosti

• Základní škola Kounice, okres Nymburk přijme od 1. 9. 2017 kvalifikovanou učitelku 1. stupně. Nabízíme
podporu začínajícím učitelům, přátelské pracovní prostředí a skvělý kolektiv. Životopis zasílejte na email: 
zskounice@volny.cz .

• ZŠ Štěchovice, okres Praha – západ přijme kvalifikovaného učitele/učitelku I. stupně,  schopného vykonávat
funkci výchovného poradce. Nástup 25.8.2017. Životopisy zasílejte na e-mail   zsstehovice@email.cz , tel.
kontakty: 731 612 812, 731 612 813. Osobní pohovory po domluvě od 1.8.2017.

• HLEDÁME:
a/ Učitele/učitelku pro 1.stupeň ZŠ
b/ Učitele pro 2.stupeň – aprobace M, F, CH, ICT, Z,
c/ Speciálního pedagoga -    podrobnosti

• Mateřská škola Pastelka, Praha 6 – Řepy, Španielova 1316/27, přijme od září 2017 kvalifikovanou učitelku na
plný úvazek.
Kontakt : mobil : 606115023, email :   pastelka.ms@volny.cz .

• SPŠ a VOŠ Chomutov hledá kvalifikovaného angličtináře na plný úvazek.
Nástup: září 2017/18.
Informace o škole na   www.spscv.cz .
Nabídky zasílejte na adresu   spinova@spscv.cz  nebo volejte na telefonní číslo 728015717 a 474628992.

• Hledame mezi sebe posilu! Jsme mala soukroma skolicka, kde pecujeme o deti uz od 1 roku do 5 let. Radi bychom
mezi nas privitali nejakou mladou holcinu. Nejprve jen brigadne, ale zhruba od listopadu na plny uvazek. Sidlime
na Praze 9.   Www.dkmysaci.cz

7.6.2017
• Mateřská škola Praha 10, Horolezecká přijme od září 2017 kvalifikovanou učitelku na plný úvazek a speciálního

pedagoga na poloviční úvazek placeného ze šablon. Kontakt: 736763732
• Střední škola knižní kultury v Praze na Vinohradech přijme do svého kolektivu od 1. 9. 2017 učitele informatiky

na 4 hodiny týdně (základy Word, Excel, PowerPoint). Pro více informací pište na e-mail   kancelar@sskk.cz  nebo
volejte 222 365 856.

• MŠ Voráčovská v Praze 4 Podolí, hledá kvalifikovanou učitelku na plný úvazek. Nástup 27.8. 2017. Kontakt: 
skolka@msvoracovska.CZ , TEL. 606688321

• ZŠ a MŠ ANGEL v Praze 12 Modřanech (  www.zsangel.cz ) hledá uchazeče o pozici kvalifikovaného učitele 2.
stupně následujících aprobací: MATEMATIKA, CHEMIE, NĚMECKÝ JAZYK.
CV posílejte na:   odchazelova@zsangel.cz

• Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21 přijme od 30.8.2017 učitele/ku, studenta/ku s aprobací výtvarná
výchova na plný úvazek/částečný úvazek. Kontakt:   vlaskova@zsjm.cz , tel. 222516752, 222515187.

mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:tcp@tanecnicentrum.cz
mailto:skola@zs.lany.cz
mailto:issstredokluky@volny.cz�
mailto:lubos.beran@zs-plana.cz
mailto:zskounice@volny.cz
mailto:zsstehovice@email.cz
mailto:pastelka.ms@volny.cz
http://www.spscv.cz
mailto:spinova@spscv.cz
http://Www.dkmysaci.cz
mailto:kancelar@sskk.cz
mailto:skolka@msvoracovska.CZ
http://
mailto:odchazelova@zsangel.cz
mailto:vlaskova@zsjm.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   7

• Základní škola Hudlice-okres Beroun, Jungmannova 147, 267 03 Hudlice,   www.zshudlice.cz , přijme pro šk. rok
2017/2018 kreativní učitele 1. stupně ZŠ - plný úvazek.
Místo vhodné pro absolventy. Nabízíme hezké prostředí dobře vybavené školy, příjemný kolektiv, podporu
pedagogických pracovníků přímo ve škole, možnost navštěvovat zajímavé semináře, profesní růst. Škola je
venkovská, rodinného typu. Ubytování možné. Praha lehce dostupná/koncerty, divadlo, jiné akce - pro osobní využití/.
Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou na jeden rok.
Informace  - tel.  733 533 058, e-mail:   zs.hudlice@seznam.c z
Kontaktní osoba: Mgr. Anna Vávrová, ředitelka školy

• Základní škola, Mladá Boleslav, Komenského náměstí 91, příspěvková organizace, přijme na celý úvazek
kvalifikovaného učitele pro 1.stupeň. Nástup 28. 8. 2017. Životopis zasílejte na email :   info@2zsmb.cz  tel. +420
326 321 794

• Od školního roku 2017/2018 přijmeme do našeho pedagogického kolektivu na 2. stupni učitele/učitelky s kvalifikací
pro výuku předmětů MATEMATIKA ČESKÝ JAZYK A LITERATURA -   podrobnosti

• ZŠ Zádveřice - Raková (okres Zlín) přijme kvalifikovanou učitelku nebo učitele 1. stupně ZŠ s nástupem od 1. 9.
2017. V případě zájmu nás kontaktujte na email   zszadverice@seznam.cz

• HLEDÁME UČITELKU/UČITELE MŠ se zájmem o práci v naší mateřské škole
? MŠ pracuje podle modelového projektu pro podporu zdraví v mateřských školách ČR: Škola podporující zdraví
? 5 tříd – heterogenní skupiny 25 dětí (3-7 let)
? Děti chodí často na vycházky, do divadel, galerií, muzeí a na celodenní výlety
? MŠ ve svých aktivitách spolupracuje s rodiči
? Více informací na:   www.mssokolovska.cz
Svůj životopis a motivační dopis zašlete na e-mail:   reditelka@mssokolovska.cz

1.6.2017
• Křesťanský domov mládeže u sv. Ludmily, který již více jak 25 let poskytuje ubytování, stravování a výchovu žákyním

středních škol a studentkám vyšších odborných škol, přijme vychovatelku -   podrobnosti
• Gymnázium Cheb hledá od 9/2017 učitele(ku) s aprobacemi: Tělesná výchova, zeměpis, matematika -   podrobnosti
• Hledáme asistenta pedagoga na plný nebo částečný úvazek od září 2017 na naše zahradnické učiliště pro žáky

s více vadami se sídlem v Praze 12, Komořanech. Nabízíme zajímavou práci s žáky s kombinací vad v malé škole
a příjemném kolektivu. Vzhledem k zaměření školy hledáme uchazeče se zájmem o zahradnickou činnost, která
zahrnuje někdy i těžší zahradnické práce, které žáci nemohou provádět sami. Prosíme a zasílání Vašich CV na e-
mail:   kamila.malinova@seznam.cz .

• Učitele španělštiny na částečný pracovní úvazek přijme od nového školního roku Fakultní základní škola PedF UK
Praha 13, Mezi Školami 2322. Škola je 5 min. pěšky od metra B, stanice Hůrka. Vhodné také pro studenty. Kontakt:
reditel@fzsmeziskolami.cz
Učitele angličtiny s libovolnou druhou aprobací přijme od nového školního roku Fakultní základní škola PedF UK
Praha 13, Mezi Školami 2322. Škola je 5 min. pěšky od metra B, stanice Hůrka. Kontakt:   reditel@fzsmeziskolami.cz

• ZŠ a MŠ U Santošky 1, Praha 5, přijme od září učitele/ku 1. stupně na plný úvazek. Také přijmeme asistenta
pedagoga. Bližší informace: RNDr. Martina Říhová - řed. školy, tel. 777788272,   rihova@santoska.cz

• Učitelka - speciální pedagog -   podrobnosti
• Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21 přijme od 30.8.2017 učitele/ku, studenta/ku s aprobací matematika,

fyzika, český jazyk, dějepis na plný úvazek/částečný úvazek.
Kontakt:   vlaskova@zsjm.cz , tel. 222516752, 222515187

• Základní škola Stoliňská přijme od září 2017 vyučující chemie a fyziky. Velmi dobré pracovní podmínky, menší
kolektiv, možnost osobního růstu. Vzhledem k rozšiřování kapacity uplatníme i vyučujícího českého jazyka a
anglického jazyka.
Nutné: kvalifikace dle zákona, ochota k dalšímu vzdělávání, pracovní nasazení.
Za nabídky předem děkujeme.
Kontakt: PhDr. Martin Březina, tel.: 739 301 527,   zs.stolinska@volny.cz

26.5.2017
• Nabídka pracovního místa učitele 2. st. v ZŠ Skuhrov nad Bělou - podrobnosti   ZDE
• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme asistenta/asistentku pedagoga na

částečný úvazek. Nástup od 1. 9. 2017. Podrobnější informace na tel. čísle: 274 016 213. Životopis zasílejte na e-
mail:   bukovska@uzlabina.cz .

• HLEDÁME TŘÍDNÍHO UČITELE DO PRVNÍ TŘÍDY PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍ ŠKOLY WALDORFSKÉ - podrobnosti
  ZDE
INZERÁT NA MÍSTO ASISTENTA PEDAGOGA V ZÁKLADNÍ ŠKOLE A STŘEDNÍ ŠKOLE WALDORFSKÉ -
podrobnosti   ZDE

• Hudební školy YAMAHA Hledáme lektora/ku pro pobočky: Praha 6 a Praha 10 - podrobnosti   ZDE
• Soukromá MŠ Klubíčko v Hostouni u Prahy přijme od září 2017 paní učitelku pro kolektiv 12ti dětí, na VPP (zatím

2 dny v týdnu). Podmínkou je láska k dětem a empatie, zkouška z předškolní pedagogiky (stačí maturitní), bydliště
nejlépe Hostouň a okolí (cca 15 km), samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost. Hra na kytaru výhodou! Vhodné
pro absolventky či studentky VŠP.

http://
mailto:zs.hudlice@seznam.c
mailto:info@2zsmb.cz
mailto:zszadverice@seznam.cz
http://
mailto:reditelka@mssokolovska.cz
mailto:kamila.malinova@seznam.cz
mailto: reditel@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz
mailto:rihova@santoska.cz
UDALOSTI-15444-version1-0870_0001.jpg
mailto:vlaskova@zsjm.cz
mailto:zs.stolinska@volny.cz
mailto:bukovska@uzlabina.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   8

Více info na tel. 773 267626 (pí Wannerová),   www.klubicko-hostoun.webnode.cz
• Jsme základní škola ANGEL v Praze 12 Modřanech, více informací na www.zsangel.cz

Hledáme uchazeče o následující pozice:
- kvalifikovaný učitel 1. stupně bilingvního programu, který umí zároveň dobře anglicky, CV zasílejte na: 
horcickova@zsangel.cz
- kvalifikovaný učitel 1. stupně, který má chuť učit v programu Začít spolu, CV posílejte na:   osvaldova@zsangel.cz
- kvalifikovaného učitele 2. stupně následujících předmětů: Zeměpis, Český jazyk, Dějepis, Chemie, Přírodopis,
Základy společenských věd, Anglický jazyk, Německý jazyk, Výtvarná výchova, Tělesná výchova
CV posílejte na:   odchazelova@zsangel.cz  Podrobnosti   ZDE

• ZŠ Purkrabka ve Škvorci přijme vyučující na 1. stupeň a vychovatelku do školní družiny. Nadstandardní podmínky,
plat, komunitní škola vycházející z waldorfské pedagogiky. Více info v přiložených letácích   ZDE  a   ZDE

• Učitel/ka AJ popř. Aj –Dě, Aj – Ze, Aj – Čj -   podrobnosti
• Základní škola Kladno, C. Boudy 1188, škola s rozšířenou výukou jazyků, přijme od 1. září 2017 vyučující pro 1.

stupeň.
Nabízíme plný úvazek, dlouhodobou perspektivu a tvůrčí kolektiv. Požadujeme vzdělání podle platné
legislativy, diferenciaci výuky, kolegialitu a profesionální přístup. V případě zájmu zašlete životopis na: 
zamestnani@10zskladno.cz

22.5.2017
• Nabízíme dvě místa pro studentky. Podmínkou je studentka pedagogické fakulty. HLÁSIT SE MOHOU I

ABSOLVENTKY SPgŠ. Dobré platové podmínky a hezké prostředí.Požadujeme milé vystupování a pěkný vztah k
dětem.
Kontakt na ředitelku školy Ing. I. Mečava:   info@skolkalimetka.cz  nebo tel: 605 215 054, česko - anglická Montessori
školka Limetka v Praze 9, Borovská 1697, Praha 9 – Újezd nad Lesy
  www.mymontessori.cz

• Základní škola, Benátky nad Jizerou, 17. listopadu 493(§16, odst. 9, zák.č.561/2004Sb.) přijme na celý úvazek
kvalifikovaného učitele speciálního pedagoga. Nástup 28. 8. 2017.
Životopis s praxí zasílejte na   zvs.bnj@seznam.cz  do 6. 6. 2017, tel. 326 362 515

• Hledáme učitele/ku I. a II. stupně od 30. 8. 2017 - Základní škola, Praha 10, Švehlova 12/290   e-mail: 
curikova@zssvehlova.cz    www.    zssvehlova.cz

• Hledáme asistentku do MŠ, Praha 6 – Odborná praxe
Hledáme studentku 4. nebo 5. ročníku Pedagogické fakulty, Obor Speciální pedagogika, Logopedie jako asistentku
do mateřské školky k naší 5-leté dceři s opožděným vývojem řeči. Časově dle domluvy, možnost i individuální
spolupráce v odpoledních hodinách po školce.
Termín: od září 2017, nebo již dříve v průběhu letních prázdnin.
Lokalita: Jedná se o příjemnou a hezkou lokalitu Praha 6 – Lysolaje.
Požadujeme: aktivní a pozitivní přístup, zkušenost s dětmi, pedagogické vzdělání, časová flexibilita výhodou.
Platba: dle domluvy s MŠ; odpoledne po školce dle dohodnuté hodinové sazby s námi.
Kontakt: Karla a Michal Tel: 725 186 796 Email:   karla.sebistkova@gmail.com

• Fakultní Základní škola, Praha 4, Táborská 45 přijme: učitelku/učitele pro I. stupeň ZŠ
? vhodné i pro studenty vyšších ročníků,
? plný úvazek,
? nástup k 28.8.2017.
Kontakt: PhDr. František Prokop, tel. 602 581 433, e-mail:   frantisek.prokop@zstaborska.cz

• Fakultní Základní škola, Praha 4, Táborská 45 přijme: učitelku/učitele anglického jazyka
? vhodné i pro studenty vyšších ročníků,
? plný nebo částečný úvazek,
? nástup k 28.8.2017.
Kontakt: PhDr. František Prokop, tel. 602 581 433, e-mail:   frantisek.prokop@zstaborska.cz

• ZŠ Úvaly hledá: učitele/učitelku 1. stupně, učitele/učitelku 2. stupně M, ČJ..., vychovatele/vychovatelku - podrobnosti
  ZDE

• Hledáme učitele/ky, vychovatele/ku a asistenta pedagoga od 1.9.2017 Jste kvalifikovaný pedagog s aprobací - I.
stupeň, Aj, Fy, Vv či jiné? Jste vychovatel/ka ŠD? Jste AP?
Pak pošlete CV na   reditel@zsjandusu.net , volejte 737886638.
Jsme ZŠ Jandusů, Praha 10 – Uhříněves, 20 minut z centra!   www.zsjandusu.net
Jste absolvent? Nevadí. V našem zkušeném kolektivu Vás odborně uvedeme do praxe.
Nástup od 1.9.2017, výborné platové ohodnocení.

• Univerzitní ZŠ a MŠ Lvíčata, Thákurova 1, 160 41 Praha 6 hledá pro školní rok 2017/2018 učitelku 1.stupně
základní školy.
Požadujeme: zájem o přírodní vědy, kreativitu, schopnost pracovat v týmu, spolehvost.
Nabízíme: malé třídní kolektivy, příjemný pracovní kolektiv, tandemová a paralelní výuka.
Kontakt: Martina Hovorková, ředitelka tel. 224 355 010, 774 041 401, mail   martina.hovorkova@cvut.c z

• Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1, v blízkosti stanice metra C Ládví, přijme příjemnou, laskavou, kvalifikovanou
učitelku na HPP, plný i částečný úvazek (vhodné i pro studentky).

mailto:@
mailto:horcickova@zsangel.cz
mailto:osvaldova@zsangel.cz
mailto:odchazelova@zsangel.cz
UDALOSTI-15444-version1-druzinar_inzerat.jpg
UDALOSTI-15444-version1-ucitel_inzerat.jpg
mailto:zamestnani@10zskladno.cz
mailto:info@skolkalimetka.cz
http://www.mymontessori.cz
mailto:zvs.bnj@seznam.cz
mailto:curikova@zssvehlova.cz
http://www.zssvehlova.cz
http://www.zssvehlova.cz
mailto:karla.sebistkova@gmail.com
mailto:frantisek.prokop@zstaborska.cz
mailto:frantisek.prokop@zstaborska.cz
mailto:reditel@zsjandusu.net
http://www.zsjandusu.net
mailto:martina.hovorkova@cvut.c


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   9

Nástup 28.8.2017. Nabízíme příjemné pracovní prostředí, školu s vlastním lesíkem, velmi dobré materiální vybavení
tříd, vstřícný kolektiv.
Benefity: možnost ubytování, levné stravování, ošacení
Požadujeme vzdělání - předškolní a mimoškolní pedagogika SŠ/VŠ, flexibilitu, kladný vztah k dětem, zodpovědnost.
V případě zájmu zasílejte CV na adresu:   msbojasova@seznam.cz , volejte na tel.č: 739 768 328.

• ZŠ U Obory v Praze - Uhříněvsi přijme od září 2017 kvalifikované učitele na pozice: učitel/ka 1. st. učitel/ka 2. st.
pro výuku těchto předmětů: Český jazyk, Anglický jazyk, Dějepis, Zeměpis, Hudební výchova, Výchova k občanství
Nabídky zasílejte na:   Ivana.vodickova.zs@seznam.cz

17.5.2017
• Základní škola speciální, Rooseveltova 8, Praha 6 (pro žáky s mentálním postižením a s autismem) PŘIJME

VYCHOVATELE od 1. 9. 2017. Nabídky zasílejte na e-mail: info@skolaroos.cz
• Škola Kateřinky Liberec - Střední odborné učiliště nábytkářské a Střední odborná škola - přijme učitele TV a učitele

matematiky - podrobnosti   ZDE
• Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola v Benešově hledá od září 2017 na plný či částečný úvazek učitele

s aprobacemi matematika, chemie, informatika, biologie a angličtina - podrobnosti   ZDE
• Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 hledá do svého přátelského kolektivu NOVÉ POSILY!

Rádi přivítáme:
učitele prvního stupně, učitele druhého stupně
o vhodné i pro studující
o vhodné i na částečný úvazek
vychovatele do družiny
asistenty pedagoga
Kontakt na ředitelku školy Mgr. Zdeňku Šklíbovou:   sklibova@mrackova.cz , Základní škola profesora Švejcara v
Praze 12, Mráčkova 3090/2, Praha 4 – Modřany

• Hotelová škola Radlická, Radlická 115, 158 00 Praha 5 přijme od 1. 9. školního roku 2017/2018 aprobovaného učitele
českého jazyka a literatury a občanské výchovy. Své životopisy zasílejte na adresu:   novotnym@hs-radlicka.cz .

• Nabízíme místo učitele/lky matematiky, fyziky a informatiky na 2. stupni (2 místa) a místo učitele/lky na 1. stupni.
Podrobnosti   ZDE . Veškeré informace o škole na www.2zsberoun.cz

13.5.2017
• Základní škola Bystřice, okres Benešov přijme od 28. 8.2017 kvalifikovaného učitele chemie,matematiky, českého

jazyka. Byt k dispozici. Kontakt:   zs.bystrice.bn@seznam.cz
• Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 – Dubeč, přijme pro školní rok 2017/18 aprobovaného učitele, nebo

studenta posledního ročníku Pedagogické fakulty pro předměty matematika, fyzika, informatika.
Nabízíme příjemné prostředí, dobrý kolektiv, standartní platové podmínky (dle tabulek), dobré vybavení učeben pro
výuku, dosah městské hromadné dopravy, perspektivu dalšího působení na škole na plný úvazek v následujících
letech. Požadujeme odpovídající vzdělání podle zákona, ochotu k práci a dalšímu osobnímu rozvoji, aktivní a
inovativní přístup k výuce, trestní bezúhonnost, dobrý zdravotní stav.
Svůj zájem doložený CV zasílejte prostřednictvím e-mailu na adresu:   reditel@zsdubec.cz , nebo písemně na adresu
Základní škola, Starodubečská 413. 107 00 Praha 10 – Dubeč. Případné dotazy zodpovíme buď telefonicky na čísle
272 701 838 nebo prostřednictvím e-mailu na výše uvedené adrese.

• Anglické Gymnázium v Praze 9 hledá kvalifikovaného učitele českého jazyka na částečný úvazek. Pokročilá znalost
AJ nutná. Nabízíme nadstandardní ohodnocení, moderní přístupy k výuce a možnost osobního rozvoje.
The English College in Prague - Anglické gymnázium, o.p.s.
Sokolovská 320 | 190 00, Praha 9 | T:  +420 283 893 113  | F:  +420 283 890 118  |   www.ecp.cz

• ZŠ Praha 8 přijme od září 2017 učitelku s kvalifikací pro 1. st. s Aj. Nabízíme prostředí školy rodinného typu,
vstřícný kolektiv, nadstandardní finanční ohodnocení. Kontakt:   zastupkyne@zs-strozziho.cz , tel.: 720652987

• Základní škola Praha – Dolní Chabry přijme: VYCHOVATELKU ŠD - nástup v srpen 2017.
Podmínkou je středoškolské vzdělání pedagogického směru. UČITELE/KU 1 . STUPNĚ, UČITELE/KU
MATEMATIKY,ANGLICKÉHO JAZYKA A ČESKÉHO JAZYKA - nástup srpen 2017. Podmínkou je VŠ pedagogického
směru, případně zahájení studia.
Nabídky zasílejte na adresu:   reditelna@zschabry.cz  nebo na tel. 734859225.

• Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 přijme od září 2017 učitele/-ku s aprobací učitelství I. stupně a FY – M na
plný úvazek, dále asistenta pedagoga.
Kontakt:   zssutka@zssutka.cz , telefon: 724 207 623

• Fakultní základní škola PedF UK Mezi Školami 2322, Praha 13 (5 min. pěšky od metra "B" Hůrka) přijme od školního
roku 2017/18 z důvodu navýšení počtu žáků
- UČITELE PRO 1. STUPEŇ- UČITELE MATEMATIKY, INFORMATIKY, NĚMČINY, BIOLOGIE S LIBOVOLNOU
DRUHOU APROBACí
- ASISTENTY PEDAGOGA do tříd i na odpoledne do školní družiny (vhodné pro studenty).
Ubytování pro mimopražské zajistíme. Škola je nositelem ocenění České společnosti pro jakost: "Společensky
odpovědná organice" a Státního zdravotního ústavu "Zdravá školní jídelna".
Kontakt:   reditel@fzsmeziskolami.cz

11.5.2017

mailto:msbojasova@seznam.cz
mailto:Ivana.vodickova.zs@seznam.cz
mailto:sklibova@mrackova.cz
mailto:novotnym@hs-radlicka.cz
mailto:zs.bystrice.bn@seznam.cz
mailto:reditel@zsdubec.cz
tel:%2B420%20283%20893%20113
tel:%2B420%20283%20890%20118
http://www.ecp.cz/
mailto:zastupkyne@zs-strozziho.cz
mailto:reditelna@zschabry.cz
mailto:zssutka@zssutka.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   10

• Základní škola, Donovalská 1684, Praha 4 Chodov přijme:
VYCHOVATELKU  ŠD - nástup 1.9. 2017. Podmínkou je středoškolské vzdělání pedagogického směru, praxe vítána.
UČITELE/KU 1 . ST. A TĚLESNÉ VÝCHOVY, UČITELE/KU MATEMATIKY, UČITELE/KU TĚLESNÉ VÝCHOVY,
UČITELE/KU ANGLICKÉHO JAZYKA - nástup 1.9. 2017. Podmínkou je VŠ pedagogického směru, pedagogická
praxe vítána.
Strukturovaný životopis zasílejte na adresu:   zemanovas@donovalskazs.cz

• ZŠ Světice - hledá:
- učitele/učitelku pro 1. třídu s 20 žáky
- učitele/učitelku českého jazyka v kombinaci s hudební výchovou nebo výtvarnou výchovou na 2. stupeň
- studenta/ku 5. ročníku na výuku českého jazyka v kombinaci s hudební výchovou nebo výtvarnou výchovou
na 2. stupeň
Podrobnosti   ZDE

• Hledám pro ZŠ na Praze 4 Modřany paní učitelku pro 1 stupeň se splněnou kvalifikací. Po dohodě s vedením školy
hledám od září 2017 pro 2. třídu paní učitelku, která bude hodná, milá, empatická a se smyslem pro humor a srdcem
na správném místě.  Vztah dětí ke vzdělávání a studiu ponejvíce záleží na skvělém přístupu učitele a  rodiny. Pak
se dětí těší do školy a chtějí se učit a to bych si přála pro naši třídu a mou dceru, která má autismus a strašně u ní
záleží na přístupu paní učitelky a její asistentky.
Těším se na Vaše životopisy na emailu:   best-line@best-line.cz   nebo volejte na tel:  603316272

• Střední odborná škola v Říčanech hledá učitele MA,TV,AJ. Nástup od  1.9.2017. Nabízíme: rodinný kolektiv, malý
počet žáků ve třídě, vhodné  i pro studenty, snadná dostupnost z Prahy. Kontakt:    e.wernerova@sosricany.cz

• Mezinárodní škola s bilingvním vzděláváním v Praze rozšiřuje lektorský tým o kvalifikovaného učitele španělského
jazyka na prvním a druhém stupni základní školy. Podrobnosti   ZDE

• Výběrovém řízení na pozici učitel/ka 1. stupně. Tato pozice je vhodná i pro absolventy a možná, že někdo z vašich
končících studentů hledá práci a naše nabídka jej zaujme.
Mgr. Jana Teriaki ředitelka školy - Základní škola Morkovice, příspěvková organizace, 17. listopadu, 416 768 33,
Morkovice-Slížany, tel: 573 370 023, 702 089 508 internet:   www.zsmorkovice.cz

• ZŠ Lipence hledá učitele/učitelku 1. stupně - podrobnosti   ZDE
• Základní škola a mateřská škola Sázava hledá učitele/ku od školního roku 2017/2018. Hodláte se usadit v krásném

městečku ale v přírodě, na venkově ale blízko Prahy, pak je Sázava pro Vás to pravé místo. Nabízím krásné byty
v nově zrekonstruované vile v centru města asi 5 minut chůze od školy. Hledám učitele na první stupeň a na druhý
stupeň nejlépe s některou aprobací Ze, Dě, On, Nj.
Další informace na   www.zssazava.cz  , Tel.: 327 321 114,   reditelstvi@zssazava.cz

• Základní škola Novoborská, Novoborská 371, Praha 9-Střížkov přijme od září 2017 kvalifikované učitele 1. stupně,
absolventi či studenti vyššího ročníku vítáni. Nabízíme: dobrý kolektiv, podporu vedení i kolegů, zapracování
začínajících pedagogů, možnost osobního ohodnocení, nadstandardní vybavenost školy; ve druhé polovině roku
2018 možnost získání zcela nového bytu vhodného pro rodinné bydlení. Požadujeme: aktivitu, zodpovědnost,
tvořivost, vztah k dětem a respekt k jejich individualitě. Nabídky s profesním životopisem zasílejte prosím na 
škola@novoborska.cz . Bližší informace Vám rádi poskytneme prostřednictvím výše uvedeného e-mailu nebo při
osobním setkání ve škole.

• Církevní gymnázium v Kutné Hoře přijme na zástup za mateřskou dovolenou od 1. 9. 2017 učitele/ku HV na poloviční
úvazek. Kontaktní e-mail:   liskova@cgym-kh.cz

7.5.2017
• ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  KOLÍN IV., PROKOPA  VELIKÉHO  633 přijme od nového školního roku 2017/2018

kvalifikovaného učitele/učitelku na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o částečný úvazek ( cca 10 hodin ) výuky na 2. stupni,
převážně Výtvarná výchova, Pracovní činnosti, Výchova ke zdraví. Rádi bychom do svého kolektivu přivítali člověka
s pedagogickým vzděláním, který má zájem o práci s dětmi. Kontakt: tel. 321 721 190, mail:   zskolin@iol.cz .

• Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Písek:
- Učitel - učitelka všeobecně vzdělávacích předmětů SŠ pro různé kombinace z následujících předmětů - 
podrobnosti
- Učitel - učitelka odborných předmětů SŠ – Informační technologie -   podrobnosti
- Učitel - učitelka praktického vyučování SŠ -   podrobnosti

• Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 - hledáme učitelku nebo učitele 1. stupně, ochotného pracovat
inovativními metodami. Zkušenosti s inkluzí jsou vítány. Nástup od 28.8. 2017 pro podrobnější informace kontaktujte
ředitele školy Víta Šnajdra na telefonu 728270457.

• Školka a jesle SmartFox Jahodnice- mateřská škola s.r.o. hledá vhodného kandidáta na pozici ředitel/ředitelka MŠ
na půl úvazku (vhodné pro studenty VŠ se SPgŠ a nějakou praxí).   Podrobnosti

• ZŠ Krátká 676 v Klášterci nad Ohří hledá učitele pro II. stupeň ZŠ v kombinaci předmětů: ČJ, Aj, TV, OZ.
Nástup okamžitě, nebo od září 2017. Nabízíme celý, nebo částečný úvazek. Požadavky: magisterské studium v
daném oboru (vhodné i pro studující daného magisterského studia), morální bezúhonnost, zdravotní způsobilost.
Životopis zasílejte na e-mail:  hnilicka@zskratka.cz , nebo volejte na 605964614.

• ZŠ Velké Přílepy, okres Praha-západ přijme pro šk. rok 2017/2018 kvalif. učitele 1. st., kvalif. učitele AJ, M, Z,
ICT. Možnost využívat interaktivní tabule a osobní notebook. Dobrá dopravní dostupnost z Prahy 6. Těší se na Vás
zvídaví žáci a příjemní kolegové.

mailto:zemanovas@donovalskazs.cz
mailto:best-line@best-line.cz
mailto:e.wernerova@sosricany.cz
http://
http://www.zssazava.cz
mailto:reditelstvi@zssazava.cz
mailto:?kola@novoborska.cz
mailto:liskova@cgym-kh.cz
mailto:zskolin@iol.cz
mailto:hnilicka@zskratka.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   11

Mgr. Bc. Pavlína Ben Saidová - ředitelka školy, tel.: 220 930 550, e-mail:   pavlina.ben.saidova@zsvelkeprilepy.cz
2.5.2017
• Nepustilova jazyková škola hledá lektory angličtiny do nově otevřené pobočky v Praze -   podrobnosti
• ZŠ Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 přijme pro nově otevírané třídy ve školním roce 2017/18 učitele 1.

stupně základní školy, speciálního pedagoga a pedagogického asistenta.
Na pozici rádi přivítáme kolegy, kteří:
* Rádi učí a dokážou děti nadchnout pro získávání znalostí
* Mají kladný vztah k dětem a respektují jejich individualitu
* Jsou aktivní, kreativní, energičtí, otevření novým pedagogickým technikám a postupům
* Jsou ochotni dále se vzdělávat a pracovat na svém rozvoji
* Mají týmového ducha
Nabízíme:
* Práci v příjemném a podporujícím kolektivu
* Prostor pro seberealizaci a profesní rozvoj
* Moderní pracovní prostředí a pomůcky
* Nadstandardní platové ohodnocení
* Nástup 8/2017
Své nabídky zasílejte na   central@campanus.cz , více informací na   www.campanus.cz

• Základní škola Klíček Fakultní škola UK v Praze 4
Přijme od 1. 9. 2017 na plný nebo částečný úvazek učitele matematiky v kombinaci s některým z dalších oborů,
zejména fyzikou a biologií.
Jsme malá základní škola na pražském Chodově, která se vyznačuje rodinnou atmosférou a sníženým počtem žáků
ve třídách. Integrujeme děti se speciálně vzdělávacími potřebami. Zároveň nabízíme studentskou praxi s možností
další spolupráce.
Více o škole na   www.klicek.cz  V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat! Telefon: 724 862 176, Email:
reditel@klicek.cz

• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově  postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2017 učitele/ku 1 stupně
a vychovatele/ku do kolní družiny. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí a velmi vstřícný kolektiv. Požadujeme
pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve
třídách. Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

• Gym. Vysoké Mýto - požadovaná aprobace (uvedená nebo jejich kombinace): tělesná výchova; zeměpis; anglický
jazyk; základy společenských věd (občanská výchova) -   podrobnosti

• ZŠ Hostivice, okr. Praha – západ hledá učitele s aprobací český jazyk, matematika, fyzika, informatika a učitele
pro I. stupeň pro šk. rok 2017/18.
Nabízíme služební byty  2+kk a 3+1 /přednostně pro učitelskou  dvojici/. Spojení do Prahy směr Zličín MHD /cca
10 – 15 min/.
Kontakt:   Info@zs.hostivice.cz

• Základní škola Planá, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro I.
stupeň a volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro II. stupeň s nástupem na začátku školního roku
2017/2018. Výuka tělesné výchovy výhodou. V případě potřeby možné zajištění ubytování.
Bližší informace: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420, 777 154 029, e-mail:   lubos.beran@zs-plana.cz

28.4.2017
• Metropolitní odborná umělecká střední škola, Praha 4. Volná pracovní místa na pozici učitel/ka na SŠ. V tuto chvíli

poptáváme učitele s aprobací (různé kombinace): Chemie, Fyzika, Matematika, Český jazyk, Anglický jazyk,
Užité výtvarnictví.
Mgr. František Šoltés - ředitel školy, MOUSŠ Praha 4 s.r.o., Táborská 350/32, 140 00 Praha 4, tel. 241 470 954 
www.mouss.cz

• ZŠ a MŠ Roudnice nad Labem hledá učitele/lku na 1. stuupeň - podrobnosti   ZDE
• Ponuka práce Nemecko - pedagogové, vychovatelé - podorbnosti   ZDE
• Lauderovy školy v Praze HLEDAJÍ do našeho týmu od školního roku 2017/2018 s nástupem 1.8.2017 na plný

pracovní poměr:- kvalifikovaného učitele či učitelku pro 1. stupeň ZŠ, Možné i pro studenty těsně před
ukončením studia-  asistenta pedagoga pro 1. stupeň ZŠ -  vychovatele do školní družiny ZŠ  Nabízíme plný
pracovní úvazek, motivující finanční ohodnocení, práci v příjemném prostředí, seberealizaci, uplatnění svých nápadů,
kreativity, invence, práci v centru Prahy (Praha 2).
Své nabídky zasílejte na   vedeni@lauder.cz .

• Název pozice: Učitel/ka na 2. stupni základní školy - aprobace ČJ
Minimální požadavky vzdělání: Vysokoškolské
Lokalita: Obecnice (6km od Příbrami) dobré dopravní spojení
Obor: aprobace ČJ
Pozici nabízí: Masarykova základní škola a mateřská škola Obecnice, příspěvková organizace (vesnická škola, malý
kolektiv, žáků 180)
Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kadlec, ředitel - E-mail:   mzs@zsobecnice.cz , Telefon: +420 318614022, 318614022,
Web:   http://skoly.pb.cz/ZSObe

mailto:pavlina.ben.saidova@zsvelkeprilepy.cz
mailto:central@campanus.cz
http://
http://www.klicek.cz/
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:Info@zs.hostivice.cz
mailto:lubos.beran@zs-plana.cz
http://www.mouss.cz
mailto:vedeni@lauder.cz
mailto:mzs@zsobecnice.cz
http://skoly.pb.cz/ZSObe


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   12

Nástup možný ihned. PP na dobu neurčitou.
• ZŠ Jodlova 111 Kralupy nad Vltavou přijme od 1.9.2017 kvalifikovaného učitele/učitelku - speciálního pedagoga

pro výuku žáků s mentálním postižením.  Životopis zasílejte na e-mail   zskralupy@iol.cz ,  případně volejte na
tel. 315 727 293, 739 631 666.

• Učitel/ka anglického jazyka - Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1, přijme od 1.8.2017 kvalifikovaného
učitele/ku anglického jazyka. Škola je vybavena interaktivními učebnami pro výuku cizích jazyků. Nabízíme přátelský
kolektiv , vstřícné jednání a nadstandartní pracovní prostředí.
Své nabídky zasílejte na email:   zsfrlazne@seznam.cz , tel. 731151839.

Organizace: Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1
Požadavky na vzdělání: vysokoškolské, dle zákona o pedagogických

pracovnících
Ohodnocení: Dle platových tabulek pro školství
Benefity: Osobní ohodnocení
Typ pracovního poměru: HPP
Délka pracovního poměru: od 1.8.2017
Kontaktní osoba: Jiřina Fajfrová, ředitelka školy,  

jirina.fajfrova@zsfrlazne.cz
 Poznámky:  lze sjednat pracovní poměr i na kratší pracovní úvazek ( o místo se může ucházet i student AJ)

25.4.2017
• Mateřská a Základní škola Basic hledá učitele/ku na 1. stupeň - podrobnosti   ZDE
• Sunny Canadian International School je úspěšná soukromá škola s celistvou nabídkou vzdělávání od mateřské

školy až po maturitu. Škola se nachází v krásném prostředí, v blízkosti Průhonického parku. V současnosti hledáme
učitele/učitelku, který doplní náš mezinárodní pedagogický tým od září 2017. Podrobnosti   ZDE

• ZŠ Botičská hledá dva pedag. asistenty na školu v přírodě. Termín 22.-26. 5. (odjezd z Prahy v pondělí v 8.00,
návrat v pátek kolem 16. hodiny). Jedná se o žáky 6,. a 8. třídy a mladý pedag. kolektiv. Odměna cca 3500 Kč
(dohoda o provedení práce). Pro více informací volejte: Lucie Tetivová 775 044 905

• ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o, Chomutov, Havlíčkova 3675 hledá vhodného
kandidáta na místo učitele/učitelky na 2. stupni školy s aprobací matematika - fyzika od školního
roku 2017/2018.Informace o škole:   www.zsduhovacesta.cz  Kontakt:: PhDr. Petra Jandová, e-mail: 
zsduhovacesta@seznam.cz , tel.:  777 240 074

• Základní škola a mateřská škola Batelov, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici
učitele pro 2. stupeň s nástupem od 28. 8. 2017 s aprobací ČESKÝ JAZYK - DĚJEPIS.
Požadavky na vzdělání: vysokoškolské, dle zákona o pedagogickcýh pracovnících
Ohodnocení: dle platových tabulek pro školství
Typ pracovního poměru: HPP
Kontaktní osoba: v případě zájmu posílejte své životopisy na   reditel@zsbatelov.cz

• Základní škola a mateřská škola Trstěnice, okres Svitavy, přijme od 1.9.2017 kvalifikovanou učitelku 1.st. na celý
úvazek. Do budoucna možnost získání trvalého pracovního místa. Více informací u ředitelky školy (tel. 605073621).
V případě zájmu zašlete životopis na   reditel@zstrstenice.cz  nebo adresu školy.

21.4.2017
• Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 hledá vhodné kandidáty na místa učitelů na

2. stupni školy s aprobací matematika – fyzika / informatika a český jazyk – občanská výchovy / dějepis od
školního roku 2017 / 2018.
Informace o škole:   www.zsschsady.cz
Kontakt: Mgr. Ivan Jugl, e-mail:   ivan.jugl@zsschsady.cz , tel.: 499 320 901

• Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 vyhlašuje výběrové řízení na pozici
1) učitel(ka) pro I. stupeň 2) učitel(ka) všeobecně vzdělávacích předmětů II. stupně český jazyk a literatura,
anglický jazyk, matematika nástup: školní rok 2017/2018
kontakt: Mgr.Dana Křápková, ředitelka školy   7zs@pbm.czn.cz   tel. 318 626 491       http://7zs.pb.cz  

• Základní umělecká škola Kouřim přijme od září učitele klavíru a hudebních nauk (není podmínkou) na plný nebo
částečný úvazek.
Kontakt: mail:   zuskourim@volny.cz  mobil: 732 525 071

• ZŠ Ke Kateřinkám Praha 4 hledá učitelku na 1.st.ZŠ a učitelku AJ na 1.st.ZŠ. Tel. 728959953. Skvělý kolektiv
učitelů a fajn vedení.

• ZŠ Brána jazyků s RVM, Praha 1, hledá učitele Aj a Fj s aprobací v kombinaci i s jinými předměty. Nástup od
nového školního roku.
Více informací na:   www.branajazyku.cz
Kontakt:   reditel@branajazyku.cz , telefon: 731 491 458

• ZŠ a MŠ Resslova 10, Praha 2 přijme od 1. 9. 2017 učitelku 1. stupně na celý úvazek. Jsme škola v centru v Prahy
s výbornou dopravní dostupností a přátelským kolektivem.

mailto:zskralupy@iol.cz
mailto:zsfrlazne@seznam.cz
mailto:jirina.fajfrova@zsfrlazne.cz
UDALOSTI-15444-version1-inzerat_new_praha_sc__adresy.jpg
http://
mailto:zsduhovacesta@seznam.cz
mailto:reditel@zsbatelov.cz
mailto:reditel@zstrstenice.cz
http://www.zsschsady.cz
mailto:ivan.jugl@zsschsady.cz
mailto:7zs@pbm.czn.cz
http://7zs.pb.cz/
mailto:zuskourim@volny.cz
http://
mailto:reditel@branajazyku.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   13

Kontakt:   info@zsressl.cz ,   reditel@zsressl.cz , 224 923 700.
• Základní škola Praha-LipenceMalá škola rodinného typu na kraji Prahy, 20 min do centra, přijme do svého kolektivu

nového kolegu nebo kolegyni s aprobací pro 1. stupeň (zkušenosti s výukou matematiky metodou prof. Hejného
výhodou). Příjemné prostředí, pohodová atmosféra... Možno upravit i na snížený úvazek pro studenta posledního
ročníku.
Kontakt pro více informací: 731 522 439,   krutova@zslipence.cz

18.4.2017
• Společnost Lipa Learning již 4 roky vyvíjí unikátní systém předškolního vzdělávání: zábavnou formou propojujeme

svět fantazie a reality prostřednictvím nejnovějších technologií. Svou kreativitu vkládáme do dětí a jejich
všestranného rozvoje pomocí interaktivních mobilních aplikací i zajímavých aktivit a experimentů. Do naší vlastní
Lipa školky v současnosti hledáme kvalifikovaného odborníka s neotřelými nápady na vzdělávání předškolních dětí.
Učitel/ka do školky na plný/zkrácený pracovní úvazek - podrobnosti   ZDE .

• Od 1. 9. 2017 hledáme na volnou pracovní pozici učitel / učitelka na 2. stupni ZŠ novou pracovní sílu s aprobací
pro výuku všeobecně vzdělávacích předmětů humanitního zaměření, nejlépe Čj - Nj - Hv, Tv.. Předpokladem
je odborná kvalifikace dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, ve znění pozdějších předpisů a
vyhlášky č. 197/2014 Sb., a trestní a morální bezúhonnost.
Nabídku životopisu posílejte na adresu:   zuzana.holeckova@7zskladno.cz  Tato e-mailová adresa je chráněna před
spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.,
případně volejte na 736 768 769.

• Základní škola a Mateřská škola Třebotov přijme:
- kvalifikovaného učitele/kvalifikovanou učitelku 2. stupně (aprobace v kombinaci s některým z těchto
předmětů: matematika, informatika, chemie)
- kvalifikovaného učitele/kvalifikovanou učitelku do MŠ
- školního asistenta
Pokud máte zájem o některou nabízenou pozici, zašlete prosím CV na   info@zstrebotov.cz  nebo volejte telefonní
číslo 777 137 620.
Jsme škola rodinného typu, s osobním přívětivým zacházením, v krásném zdravém prostředí. Bližší informace Vám
poskytneme při osobním setkání ve škole. Těšíme se na Vás!
  http://www.zstrebotov.cz

13.4.2017
• ZŠ Strančice přijme od srpna 2017 učitele/učitelku pro výuku matematiky, přírodopisu, fyziky, ICT , VV a HV na

2. stupni na plný, nebo částečný úvazek. Velmi rádi přivítáme i studenta/studentku posledního ročníku příslušného
oboru, absolventy i důchodce. Výborné dopravní spojení (cca 30 minut vlakem z Hlavního nádraží). Nabízíme
perspektivní zaměstnání a případné prodloužení smlouvy na další školní rok, příjemné přátelské prostředí v nově
postavené budově druhého stupně školy, možnost seberozvoje a uplatnění vlastní kreativity, podporu vedení i kolegů.
Životopis zasílejte na   info@skolastrancice.cz . nebo kontaktujte 734445650 Mgr. Schejbalovou.

• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme učitele/učitelku operačního systému
Linux (základy administrace, konfigurace a správa aplikačních serverů) na poloviční úvazek. Své profesní nabídky
s životopisem zasílejte na e-mail:   hons@uzlabina.cz .
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme kvalifikovaného učitele/učitelku
předmětu anglický jazyk (výhodou aprobace v kombinaci s jiným předmětem – není podmínkou) na plný úvazek.
Nástup: od 1. 9. 2017. Kontakt:   hons@uzlabina.cz , tel. 274 016 230.

• ZŠ Hostivice, okr. Praha – západ hledá učitele s aprobací matematika, fyzika, informatika pro šk. rok 2017/18.
Nabízíme byt 2+kk. Spojení do Prahy směr Zličín MHD /cca 10 – 15 min/. Kontakt:   Info@zs.hostivice.cz

• Do našeho rodinného prostředí hledáme kolegyni do Montessori jesliček a školky, možnost plného i sníženého
úvazku HPP nebo DPČ pro absolventy nebo studenty pro dlouhodobější spolupráci. Celková kapacita je 15 dětí.
Sídlíme v krásném prostředí Hlubočep u Prokopského údolí.
Nabízíme: 
Kvalitní zázemí malé rodinné školky
Dlouhodobou spolupráci
V případě zájmu možnost další spolupráce (příprava volnočasových aktivit pro rodiny, vedení kroužků atd.
Odpovídající platové ohodnocení
Podporu dalšího vzdělávání
Požadujeme:
Montessori vzdělání nebo minimálně zkušenosti s Montessori pedagogikou
Pedagogické vzdělání pro MŠ nebo vzdělání odpovídající zákonu o dětských skupinách (chůva, zdravotník, soc.
pracovník)
Spolehlivost, loajalitu, respektující přístup k dětem i dospělým
Ochotu domácí přípravy na témata ve školce
Kontakt: +420 602 572 644 nebo   sluzebnicek@mandala-montessori.cz

• Základní škola Praha - Dolní Chabry přijme od září 2017 kvalifikovaného učitele/ku na celý úvazek pro 1. stupeň,
pro výuku M a AJ a vychovatele/ku školní družiny + asistentku pedagoga (vhodné i pro studenty PedF).
Nabídky zasílejte na email:   reditelna@zschabry.cz  nebo na mob. 734859225.

mailto:info@zsressl.cz
mailto:reditel@zsressl.cz
mailto:krutova@zslipence.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz
mailto:info@zstrebotov.cz
http://www.zstrebotov.cz/
mailto:info@skolastrancice.cz
mailto:hons@uzlabina.cz
mailto:hons@uzlabina.cz
mailto:Info@zs.hostivice.cz
mailto:sluzebnicek@mandala-montessori.cz
mailto:reditelna@zschabry.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   14

• OSMILETÉ GYMNÁZIUM VARNSDORF hledá kvalifikovaného PEDAGOGA PRO VÝUKU NĚMECKÉHO JAZYKA
s nástupem od 1. 9. 2017. Nabídky (včetně strukturovaného životopisu) zasílejte do 12. 5. 2017 na   jakoubek@bgv.cz
nebo na adresu školy: Gymnázium Varnsdorf, Střelecká 1800, 407 47 Varnsdorf   www.bgv.cz , telefon: 412 371 423

• LESNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA STUDÁNKA BEROUN hledá ŘEDITELE/ŘEDITELKU - podrobnosti   ZDE
• ZŠ Jeremenkova na Praze 4 přijme pro připravovanou 6. třídu s projektovou výukou učitele nebo učitelku, které

baví učit a věří, že škola může být hrou. Přijďte k nám dělat projekty, užívat si s dětmi společné poznávání, debatovat
a vydávat se na výpravy a exkurze.
Požadujeme: VŠ učitelství pro 2. stupeň (nebo jeho studium), respektující přístup a zájem o projektovou a Montessori
výuku.
Nabízíme: Nadstandardní platové ohodnocení, podporu sehraného týmu učitelů a rodičovského sdružení, podporu
dalšího profesního a osobního vzdělávání a radost ze smysluplné práce.
Více informací na:   www.montessorisdruzeni.cz
Své životopisy posílejte na:   lucie.nemcova@montessorisdruzeni.cz

• Výběrové řízení - hledáme učitele na první stupeň, vychovatele/ku školní družiny a asistenty pedagoga
Základní škola a Mateřská škola Úhonice vypisuje výběrové řízení na pozici učitele (učitelky) s aprobací pro první
stupeň. Nástup od září 2017.
Doprava MHD - PID z Praha Zličín 20 minut.
Nabízíme dlouhodobou perspektivu, velmi přátelský a tvůrčí pedagogický kolektiv
Požadujeme aprobovanost, aktivní přístup k žákům a k výuce, předchozí praxi (není nezbytně nutná)
Součástí výběrového řízení je vstupní pohovor a ukázková hodina.
V případě zájmu pište na   zsuhonice@seznam.cz . Přiložte strukturovaný životopis a případná doporučení.

9.4.2017
• Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vašatova 1438, příspěvková organizace, přijme od školního roku 2017/2018

učitele těchto aprobací: Matematika, Fyzika ,Chemie dále Učitelství pro 1. stupeň ZŠ
Nabízíme celý úvazek. Požadavky: magisterské studium v daném oboru, morální bezúhonnost, zdravotní
způsobilost.
Životopis s motivačním dopisem zasílejte na e-mail:   11zskladno@seznam  bližší informace na tel.: 312 247 513

• UČITEL/KA DO ŠKOLKY NA PLNÝ/ZKRÁCENÝ PRACOVNÍ ÚVAZEK
Jste stejně jako my zastánci škol(k)y hrou? Tak si s námi pojďte hrát! Podrobnosti   ZDE .

• Gymnázium v Kralupech nad Vltavou přijme od 28. 8. 2017 na plný úvazek kvalifikovaného učitele/ku anglického
jazyka a učitele/ku fyziky (nejlépe v kombinaci s IVT nebo M). Životopisy zasílejte na   info@dgkralupy.eu

4.4.2017
• ZŠ Praha 10, Nad Vodovodem 460/81 přijme od šk.r. 2017/2018 kvalif.učitele/ky na 1. stupeň, dále na 2.stupeň

s kombinací Čj + Nj, Čj + Rj.
Kontakt:   jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz

• Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1955/1a přijme do nově otvírané třídy kvalifikovanou učitelku MŠ na celý
úvazek. Termín nástupu září 2017.
Kontakt :   info@msnavrcholu.cz

• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá OD 1.9.2017 učitele/ku do
MŠ,dále učitele/ku pro1. STUPEŇ a učitele/ku M , ČJ, AJ, NJ, TV pro 2. stupeň /UČ. ČJ MOŽNÝ NÁSTUP
IHNED/. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv, podporu začínajícím učitelům s možností
dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá
mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan Moučka, 
martin.moucka@jecna27.cz .

• Základní škola Horní Planá (Lipensko, okres Český Krumlov)   www.zshorniplana.cz  hledá UČITELE/UČITELKU
MATEMATIKY
Nástup 28. 8. 2017. Pěkný služební byt k dispozici.
Kontakt:   skolahp@iol.cz  Tel.: 380 738 121 ; 775 868 150

• Masarykovo klasické gymnázium Říčany hledá vyučující M a Fy na plný úvazek od 1.9.2017.
Kontakt: h  elena.mruzkova@mkg.cz , tel.: 323 632 590,   www.mkg.cz

• Základní škola a Mateřská škola Bílá, Praha 6 vypisuje výběrové řízení na pozici učitele / učitelky pro první stupeň
ZŠ s nástupem od 1.9.2017 (28.8.2017). Veškeré podrobnosti naleznete na webových stránkách školy (  http://
www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen  ). Škola je schopná pro zájemce zajistit ubytování. V případě zájmu
pište na   molcik@zsbila.cz .

• HLEDÁME UČITELE – MAT, FYZ, CHEM - Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace zřizovaná Středočeským
krajem přijme od školního roku 2017/2018 učitele těchto aprobací:
? Matematika ? Fyzika ? Chemie
Nabízíme celý nebo částečný úvazek. Znalost AJ, NJ, FJ výhodou. Požadavky: magisterské studium v daném oboru
(vhodné i pro studující daného magisterského studia), morální bezúhonnost, zdravotní způsobilost.
Životopis s motivačním dopisem zasílejte na e-mail:   info@gymnazium-hostivice.cz  , bližší informace na tel.: 220
571 420

30.3.2017

mailto:jakoubek@bgv.cz
http://
http://www.montessorisdruzeni.cz
mailto:lucie.nemcova@montessorisdruzeni.cz
mailto:zsuhonice@seznam.cz
mailto:11zskladno@seznam
mailto:info@dgkralupy.eu
mailto:jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz
mailto:info@msnavrcholu.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
http://www.zshorniplana.cz
mailto:skolahp@iol.cz
mailto:elena.mruzkova@mkg.cz
http://
http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen
http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen
mailto:molcik@zsbila.cz
mailto:info@gymnazium-hostivice.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   15

• Střední škola stravování s služeb - Volné pracovní místo: Učitel střední školy pro předmět základy přírodních věd
Požadavky
- kvalifikace dle zákona o pedagogických pracovnících č. 563/2004 Sb.
- žádaná aprobace: chemie, fyzika, biologie
- datum nástupu: 28. 8. 2017
- vítány kompetence v cizích jazycích a v užívání IT
Platové zařazení dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb.
Motivační dopis společně s profesním životopisem a s doklady o dosaženém vzdělání zasílejte na email: 
lovecka@ssstravovani.cz

• Nabídka brigády/ práce na částečný úvazek v soukromé MŠ Landie v Říčanech - podrobnosti   ZDE
• Střední škola ekonomická se sportovním zaměřením s. r.o. přijme na poloviční úvazek učitele českého jazyka a

literatury. Úvazek možno doplnit předměty humanitního zaměření (vhodné i pro studenty PedF).
Nástup: 1.9. 2017, místo konání: SSEŠ Vinohradská 38, Praha 2 (  www.sses.cz )
Kontakt - Mgr. Dagmar Novotná, mobil 724 203 880, e-mail -   novdagmara@seznam.cz

• ZÁKLADNÍ ŠKOLA HRADIŠTKO, OKRES PRAHA-ZÁPAD, Školní 33, 252 09 Hradištko hledá UČITELE 1. STUPNĚ
- podrobnosti   ZDE

• Gymnázium pod Svatou Horou přijme od školního roku 2017/20148 učitele všeobecně vzdělávacích předmětů
aprobace český jazyk a dějepis na plný úvazek a hudební výchova na částečný úvazek.
Více informací na tel. 318 679 020 nebo na emailu   gshpb@gshpb.cz .

• ZŠ a MŠ Chocerady přjme teď aktuálně nebo od srpna 2017 vyučující 1. i 2. stupně. Nabízíme dobré pracovní
i platební podmínky, příjemné zázemí menší školy. Své nabídky včetn Vaší aprobace zasílejte prosím na e-mail 
romana.kolarova@tiscali.cz . Těšíme se na Vás!

• Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 přijme od září 2017 UČITELE/KU SŠ aprobace ANJ nejlépe v
kombinaci s dějepisem příp. španělským jazykem. Možnost služebního bytu. 
Životopisy  zasílejte na   sekretarka@oa-kubelikova.cz . Pro smluvení schůzky kontaktujte: Zuzana Marková/
asistentka ředitele, tel.: 222 119 221.

• Moderní, perspektivní a přátelská základní škola na jižním okraji Prahy (ZŠ Dolní Břežany) přijme od září
2017 učitele/ky: I. stupeň, český jazyk, matematika, fyzika, pracovní činnosti (chystáme moderní polyfunkční
dílny), vlastivěda, přírodověda. Každý rok nám přibývá žáků, každý rok otvíráme víc tříd. Proto hledáme kvalitní
a motivované kolegy, kteří by rozšířili náš tým. Máme krásnou a nadstandardně vybavenou školu, jsme hýčkáni naším
zřizovatelem, obcí Dolní Břežany. Mezi rodiči je o naši školu velký zájem. Krom běžných tříd nabízíme pro šikovné
děti už od prvního ročníku propracovaný koncept tříd s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů
(kde akcentujeme i angličtinu), v nichž je i snížený počet žáků. Učit děti v těchto třídách je velká výzva a zároveň
pedagogická radost. Kvalitní učitelé u nás mají velkou míru svobody ve volbě pedagogických metod a postupů,
trváme ale na přátelském a férovém přístupu k dětem. Máme mnoho plánů, které bychom rádi realizovali právě
s novými mladými kolegy, ale vítáme i kolegy zkušené. Do dvou let možnost přidělení služebního bytu
vhodného pro rodinné bydlení. V případě zájmu zašlete svůj životopis na:    fischerova@skolabrezany.cz  . Budete-
li mít jakékoli dotazy, neváhejte mne kontaktovat na 604 798 498.

• Do dětské skupiny MAM Prostor na Praze 5 Malvazinkách hledáme učitelku k dětem ve věku 1- 4 roky. Výborné
platové podmínky, přátelský kolektiv, hezké prostředí. Angličtina výhodou, láska k dětem a nadšení pro práci s dětmi
předností, ostatní naučíme. Požadujeme kvalifikaci (dle zákona o DS) spolehlivost, ochotu a flexibilitu. Nabízíme
částečný úvazek cca 15-20 hod/týdně na DPP, práce vhodná pro studentky VŠ. V případě zájmu zasílejte své CV
na:   katerina.reichertova@mamprostor.cz  nebo na tel. 602 471 076. Více o naší Dětské skupině naleznete na 
www.mamprostor.cz .

• 3. ZŠ Cheb, Malé náměstí 3, příspěvková organizace přijme od školního roku 2017/18 učitele s aprobací Čj, nejlépe
v kombinaci s D. Perspektiva dlouhodobého pracovního místa, profesního růstu, možnost zajištění pronájmu bytu.
Kontakt:   cerny@3zscheb.cz , další    www.3zscheb.cz .

27.3.2017
• Křesťanská základní škola a mateřská škola Elijáš, Praha 4 - Michle přijme od září 2017 UČITEL/KU 1.STUPNĚ.

Malý počet žáků ve třídách, velmi příjemný kolektiv i prostředí. Životopisy zasílejte na   barbora.klodova@elijas.cz
BARBORA KLODOVÁ|MANAGER ŠKOLY, Baarova 360, 140 00 Praha 4-Michle,   www.elijas.cz , tel. 734 366 214

• Česko-kanadská základní škola a gymnázium v Jesenici u Prahy nabízí ve školním roce 2016/2017 zástup za učitele
biologie. Nástup možný od 1. 4. 2017, odměna až 25.000 dle velikosti úvazku. Požadujeme odpovědnost, flexibilitu
a dobrou znalost AJ. CV zasílejte na:   hr@sunnycanadian.cz , mobil:734570671.
Česko-kanadská základní škola a gymnázium v Jesenici u Prahy nabízí od 9/2017 pozici učitele matematiky, fyziky,
biologie, chemie, ekonomie, zeměpisu a dějepisu a učitele do MŠ. Požadujeme zkušenosti, flexibilitu a dobrou
znalost AJ. CV zasílejte na:   hr@sunnycanadian.cz , mobil:734570671.

• Hledám pro ZŠ na Praze 4 Modřany paní učitelku pro 1 stupeň se splněnou kvalifikací. Po dohodě s vedením
školy hledám od září 2017 pro 2. třídu paní učitelku, která bude hodná, milá, empatická a se smyslem pro humor.
Vztah dětí ke vzdělávání a studiu ponejvíce záleží na skvělém přístupu učitele a  rodiny. Pak se dětí těší do školy
a chtějí se učit a to bych si přála pro naši třídu. Těším se na Vaše životopisy na emailu:   best-line@best-line.cz 
  nebo volejte na tel:  603316272

mailto:lovecka@ssstravovani.cz
http://www.sses.cz
mailto:novdagmara@seznam.cz
mailto:gshpb@gshpb.cz
mailto:romana.kolarova@tiscali.cz
mailto:sekretarka@oa-kubelikova.cz
mailto:fischerova@skolabrezany.cz
mailto:katerina.reichertova@mamprostor.cz
http://www.mamprostor.cz
mailto:cerny@3zscheb.cz
http://www.3zscheb.cz
mailto:barbora.klodova@elijas.cz
http://www.elijas.cz
mailto:hr@sunnycanadian.cz
mailto:hr@sunnycanadian.cz
mailto:best-line@best-line.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   16

• ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno přijme asistenta/asistentku pedagoga od 1. 4. 2017 na 3/4 úvazku, 30 hod/
týdně, pracovní doba cca od 7.30 do 14 hod. Nabízíme plat dle tabulek, 8. platová třída, vstřícné pracovní prostředí,
mladý kolektiv, podporu začínajícím asistentům, možnost dalšího rozvoje, příspěvky FKSP, stravování ve školní
jídelně. Pracovní smlouva na 1 rok se zkušební dobou 3 měsíce, do budoucna možnost smlouvy na dobu neurčitou.
Uvítáme i studenta či absolventa. Požadujeme pracovitost, trpělivost, loajalitu, hezký vztah k dětem. Další informace
na   skolavinarice@volny.cz  nebo tel. 736 752 158.

• Základní škola Zvoleněves -  www.zszvoleneves.cz - vesnická škola s 200 žáky – s jednou třídou v každém ročníku,
7km od Slaného, 14km od Kladna, 9km od Kralup n/Vl  hledá od září 2017 učitele:
Matematika 2.stupeň  - maximálně 18 hodin týdně
Fyzika 2.stupeň - maximálně 8 hodin týdně
Informatika 1. a 2. stupeň – maximálně 4 hodiny týdně
Tělesná výchova 2. stupeň –  minimálně 8 hodin týdně
Výtvarná výchova 2.stupeň –  maximálně 6 hodin týdně
Pracovní výchova 2.stupeň – maximálně 4 hodiny týdně
(základní hrubý nástupní plat absolventa je 22620Kč + cca 1000Kč třídnictví + průměrný osobní příplatek 2500Kč)
Kontakt:  telefon: 312 583 193 , mobil: 603 92 93 18, e-mail:   zszvoleneves@seznam.cz

23.3.2017
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově  postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá OD 1.9.2017 učitele/ku do MŠ,dále

učitele/ku pro1. STUPEŇ a učitele/ku M a ČJ pro 2. stupeň. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný
kolektiv, podporu začínajícím učitelům s možností dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý
přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace
podá na tel.č. 608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

20.3.2017
• Jungmannova základní škola Beroun, hledá učitele, učitelku pro 1. stupeň ZŠ. Nástup od 28.8.2017.

Kontakt:   sekretariat@jzs.cz  tel.: 311622474 Mgr. Ivan Souček -ředitel školy
• ZŠ Praha 5 - Řeporyje přijme THP na plný nebo částečný úvazek s nástupem ihned. Dále přijmeme asistenta

pedagoga s nástupem ihned a kvalifikovaného učitele/učitelku pro II. stupeň s aprobací M, F a Př s nástupem od
1.9. 2017. Kontaktní e-mail:   weignerova@zs-reporyje.cz , 725 700 400.

• Nabídka pracovního místa od školního roku 2017/2018 okres Benešov - Hledáme učitele: NĚMECKÉHO JAZYKA,
ZEMĚPISU, FYZIKY A CHEMIE - podrobnsoti   ZDE

• Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185, 339 01 Klatovy IV.;  (376312154, fax 376326089
E-mail:   skola@maszskt.cz ; internet:   www.maszskt.cz ) hledá učitele – učitelku informatiky a metodika ICT.
Podrobnosti   ZDE .

15.3.2017
• SMARTFOX Preschool & Nursery Břevnov - Foxíkova školka hledá učitele - podrobnosti   ZDE

Loutkářská 2324/2, Praha 6 - Břevnov, e-mail:  brevnov@foxikovaskolka.cz , web:   www.foxikovaskolka.cz , tel:
(+420) 777 931 731

• Základní škola Praha - Dolní Chabry přijme od 1. května 2017 kvalifikovaného učitele/ku pro 1. stupeň na celý
úvazek (vhodné i pro studenty PedF). Nabídky zasílejte na email: reditelna@zschabry.cz nebo na mob. 734859225.

• ZŠ Jeremenkova na Praze 4 připravuje otevření 2. stupně s projektovou výukou a rádi bychom studentům pedagogiky
nabídli spolupráci. Momentálně hledáme kolegy na tyto pozice: učitel fyziky, zeměpisu a přírodopisu, projektový
asistent, který by příležitostně pomáhal s přípravou projektů, vedl by odpolední klub pro děti a v případě potřeby
by suploval třídního učitele. Podrobnosti   ZDE
Bližší informace o koncepci našeho 2. stupně naleznete zde:   http://www.montessorisdruzeni.cz/2-stupen

• Základní škola a Mateřská škola Žďár (okr. Mladá Boleslav), Žďár 102, 294 12 Žďár u Mnichova Hradiště, hledá
učitelku 1. stupně ZŠ. Nástup možný ihned nebo dle dohody. Bližší informace: Mgr. Petra Richtrová, tel. 737987373,
email:   richtrovapetra@seznam.cz .

• Základní škola Burešova v Praze 8 přijme od září 2017 speciálního pedagoga na ? až ? úvazku dle dohody.
Nabízíme benefity školství, dobrý kolektiv, možnost dalšího profesního rozvoje, jsme plně fungující škola s vysokou
úrovní vybavenosti.
Bližší informace: Renata Hochová, e-mail:   hochova@zsburesova.cz , tel. 286 880 955

• Učitele(ku) II st. (AJ, M, F) a učitelku I st. přijme od září ZŠ J. Matiegky Mělník. Absolvent vítán. Výborné pracovní
podmínky, spolupracující spokojený kolektiv, vstřícné vedení. Životopis zašlete na   skuta@zsjm-me.cz . Tel.: 315
62 30 15, 602 15 91 91

• Hledáme učitelku do soukromé mateřské školy v klidné části Prahy 10 na částečný úvazek. Podrobnosti   ZDE
• Základní škola Velký Borek, okres Mělník, p.o., Školní 11, 277 31 Velký Borek přijme od 1. 9. 2017 kvalifikovanou

učitelku/učitele, případně učitelský pár, pro 1. stupeň ZŠ s úvazkem 1,0. Podrobnosti   ZDE .
• ART ECON - Střední škola v Praze 9 vypisuje výběrové řízení na kvalifikovaného učitele ANJ. Práce od 1.9.2017

možná v rámci částečného úvazku - podle případné druhé aprobace možno spojit do celého úvazku.
Více o škole na   www.artecon.cz,  pracoviště Praha. V případě zájmu posílejte dotazy nebo životopisy na 
rakova.i@artecon.cz .

mailto:skolavinarice@volny.cz
mailto:zszvoleneves@seznam.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:sekretariat@jzs.cz
mailto:weignerova@zs-reporyje.cz
mailto:skola@maszskt.cz
http://
UDALOSTI-15444-version1-inzerce_kopie.jpg
mailto:linda.sladka@foxikovaskolka.cz
http://www.foxikovaskolka.cz/
http://www.montessorisdruzeni.cz/2-stupen
mailto:richtrovapetra@seznam.cz
mailto:hochova@zsburesova.cz
mailto:skuta@zsjm-me.cz
http://www.artecon.cz%2C/
mailto:rakova.i@artecon.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   17

10.3.2017
• Gymnázium a Hudební škola hl. m. Prahy, Praha 3 - Žižkov, hledá pro osmileté gymnaziální studium učitele s aprobací

matematika, fyzika, informatika. Nabízíme jak práci na plný úvazek, tak i možnost částečného úvazku s nástupem
od září 2017. Dále hledáme učitele (ideální pro studenty) s aprobací anglický jazyk jako zástup za mateřskou
dovolenou na květen a červen 2017. V případě aprobace anglický jazyk - matematika je možné uvažovat o další
spolupráci od září 2017.
Kontakt:   gm@gmhs.cz , tel: 602684512, 737884499

• Hledáme zájemce na pozici učitel/ka I. stupně s nástupem od 30. 8. 2017 a na pozici učitel/ka matematiky s
nástupem od 30. 8. 2017.
Základní škola, Praha 10, Švehlova 12/2900, tel. +420 272 652 023, +420 272 652 024, e-mail: 
curikova@zssvehlova.cz    www.    zssvehlova.cz

7.3.2017
• Základní škola a mateřská škola Dalovice, okres Karlovy Vary přijme od 1. 9. 2017 učitele/učitelku 2. stupně

s aprobací matematika - fyzika nebo matematika - informatika. Nabízíme práci na plný úvazek, nižší počet
dětí ve třídách, vlastní učebnu, příjemné prostředí a výborný kolektiv. Škola je dobře dostupná karlovarskou MHD.
Více o škole na   www.zsdalovice.eu . Máte-li zájem, kontaktujte nás telefonicky na čísle 353 224 578 nebo na 
schooldal@volny.cz .

• ZŠ Glowackého s rozšířenou výukou informatiky, Praha 8, hledá od září 2017 dva učitele anglického jazyka a
učitele 1. stupně na plný úvazek. Je možná i kombinace s jiným předmětem. Zájemci mohou zasílat svůj životopis
na email:   zastupkyne@glowackeho.cz.

• Základní škola Mochov, okres Praha-východ přijme od školního roku 2017-2018 kvalifikovaného učitele/učitelku
pro 1. stupeň ZŠ a asistentku pedagoga.
Kontakty: telefon: 326 99 24 35, 731 495 239, email:   zs.mochov@seznam.cz

• Základní škola Planá, příspěvková organizace hledá učitele pro I. stupeň na zástup po dobu nemoci. Nástup
možný od 20. března 2017.
Kontakt: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420, 777 154 029, e-mail:   lubos.beran@zs-plana.cz

• Pro naši biligvní montessori základní školu Duhovka hledáme kreativního kolegu/kolegyni, zapáleného pro náš
alternativní způsob výuky, a motivovaného pro to, stát se ve výhledu nejbližších let učitelem/učitelkou. Podorbnosti
  ZDE .

6.3.2017
• Mezinárodní škola s bilingvním vzděláváním v Praze rozšiřuje lektorský tým o kvalifikovaného učitele na prvním

stupni základní školy. Podrobnější informace   ZDE
• Nabízíme od 1.9.2017 volné pozice pro pedagogy - obor učitelství pro MŠ a učitelství pro 1. stupeň ZŠ. Další

informace   ZDE .
V případě jakýchkoli dotazů: 723 028 977.

• MŠ (DS) Školička Krásná v Praze 5, Košířích hledá 2 učitelky MŠ ( jeden celý a jeden poloviční úvazek na DPP),
celkový počet dětí 10. Požadujeme kvalifikaci (dle zákona o DS) spolehlivost, dobrý vztah k dětem, vstřícnost, ochotu
a flexibilitu. V případě zájmu zasílejte svoje CV na:   krasnaskolicka@seznam.cz  nebo tel. 606470038 (po 14 hod).

• ZŠ Kladno, Moskevská 2929 - Pro školní rok 2017/2018 hledáme vyučující 1.stupně s kombinací výuky Hv. Jsme
základní škola  s hudebními třídami od 1 – 9 ročníku. Máme vyšší počet hodin výuky Hv, proto hledáme  vyučující
1.stupně s kombinací hudební výchovy. Výuka  HV je doplněna  dětskými sbory v každé třídě a výukou flétny na
prvním stupni. Vedení dětských sborů je velkou výhodou. Nabízíme možnost osobního rozvoje v oblasti hudební
výchovy, kreativnost je vítána. Hv je předmět, který je preferovaný, podporujeme  nákupem pomůcek, možností
školení, individualismem.  Škola  úzce spolupracuje se ZUŠ, která sídlí vedle v budově a které pronajímáme i učebny
ZŠ.
Mgr. Hana Vocelková, ředitelka ZŠ Kladno, Moskevská 2929, www:   reditel@5zskladno.cz , telefon: 603 77 55 55

2.3.2017
• Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1, v blízkosti stanice metra C Ládví,  přijme učitelku/ studentku na plný nebo

i částečný úvazek. Vhodné i pro studentky pedagogických škol. Nástup možný ihned. Nabízíme příjemné pracovní
prostředí, velmi dobré materiální vybavení, vstřícný kolektiv a jako benefit možnost ubytování. Požadujeme vzdělání
- předškolní pedagogika SŠ/VŠ, flexibilitu, kladný vztah k dětem, zodpovědnost.
V případě zájmu zasílejte CV na adresu:   msbojasova@seznam.cz , volejte na tel.č.:  739 768 328.

• Gymnázium Českolipská na Praze 9 hledá vyučující/ho předmětu ČJ. Jedná se o 14h týdně. Zástup za nemoc,
vhodné pro studenty. Kontaktní osoba : Mgr. Stanislav Hrnčíř (  hrncir.s@ceskolipska.cz ), tel.: 603 225 742

• Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, příspěvková organizace přijme pro základní školu: asistenta pedagoga
k dítěti s Aspergerovým syndromem na plný úvazek. Podrobnosti   ZDE

27.2.2017
• ZŠ Fr. Plamínkové s RVJ, Praha 7, Fr. Křížka 2 přijme od 1. září 2017 učitelku na 1. stupeň a vychovatelku do

školní družiny. Bližší informace na   maceckova@plaminkova.cz
• Základní škola Karla Čapka v Praze 10 (Kodaňská 16) přijme na období duben - červen 2017 (s výhledem dalšího

uplatnění od září 2017) pedagoga do 3. třídy. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, vstřícný kolektiv, podporu

mailto:gm@gmhs.cz
mailto:curikova@zssvehlova.cz
http://www.zssvehlova.cz
http://www.zssvehlova.cz
http://
mailto:schooldal@volny.cz
mailto:zastupkyne@glowackeho.cz.
mailto:zs.mochov@seznam.cz
mailto: lubos.beran@zs-plana.cz
mailto:krasnaskolicka@seznam.cz
mailto:reditel@5zskladno.cz
mailto:msbojasova@seznam.cz
mailto:hrncir.s@ceskolipska.cz
mailto:maceckova@plaminkova.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   18

začínajícím učitelům, kvalitně vybavenou třídu. Platové zařazení 12. platová třída (nástupní plat v 1. plat. stupni 21
530,-). Zájemci kontaktujte nás na adrese   skola@zskodanska.cz .

23.2.2017
• ZUŠ Dobřichovice - VYPISUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI: UČITEL VÝTVARNÉHO OBORU: 2/3 úvazek

(14 vyučovacích hodin týdně – pondělí, středa, pátek) od března na dohodu o suplování, od 1.9.2017 na pracovní
poměr požadujeme kvalifikaci dle zákona (odbornou i pedagogickou), přihlášky se životopisem posílejte na 
zus@dobrichovice.cz  do pátku 3.3.2017

• Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Slovenská 27, Praha 2 přijme asistenty pedagoga na
poloviční úvazek. Nástup ihned .
Životopisy zasílejte na e-mail:     reditelka@zs-slovenska.cz

• Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Slovenská 27, Praha 2 přijme učitele I. stupně na plný
úvazek. Nástup září 2017.
Životopisy zasílejte na e-mail:     reditelka@zs-slovenska.cz

• Soukromá hotelová škola s 25letou tradicí přijme od 1. září 2017 učitele jazyků - AJ + ŠJ, ZSV a gastronomických
předmětů. Kontakt:   info@pshs.cz , tel. 283 101 141, 777 073 670

• Hledáme spolehlivou asistentku do soukromé školky v Praze 9. Vzdělání střední,pedagogické vzdělání
upřednostněno, ale není nutné. Důležitý je pěkný vztah k dětem a pracovní nadšení. Výhodou je hra na hudební
nástroj. Nabízíme částečný úvazek cca 25 hod/týdně na DPP, práce vhodná pro studentky VŠ . Kontaktujte: 605 215
054, email:   info@skolkalimetka.cz ,   www.mymontessori.cz

• Možnost praxe dvou studentů / studentek na naší škole v přírodě.
Termín: 20.-26.6.2017 ( pondělí - sobota)
Místo: chata Milíře Pec pod Sněžkou
Žáci: 1.-5. ročník - asi 30 žáků + asi 10 dětí z mateřské školy
Co můžeme nabídnout: ZDARMA cestu, ubytování, stravu, výlety.
Co požadujeme: Promyšlenou práci s dětmi v odpoledních a večerních hodinách ( hry , soutěže, celotýdenní námět
+ účast na výletech - dva celodenní výlety)
Další podrobnosti probereme osobně.
Kontakt: Mgr. Miroslav Čmelík, ředitel ZŠ a MŠ Brázdim, tel.č. : 604875106

• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme kvalifikovaného učitele/učitelku
předmětu anglický jazyk na plný úvazek (výhodou aprobace v kombinaci s jiným předmětem - není podmínkou).
Nástup: od 1. 9. 2017. Kontakt:   hons@uzlabina.cz , tel. 274 016 230.

20.2.2017
• ART ECON - Střední škola v Praze 9 vypisuje výběrové řízení na kvalifikované učitele všeobecně vzdělávacích

i odborných předmětů, které vyučujeme v uměleckém oboru Grafický design. Práce od 1.9.2017 možná v rámci
celého nebo částečného úvazku podle aprobace, příp. i na DPP. Jedná se především o předměty Dějiny výtvarné
kultury, Počítačová grafika, Výtvarná příprava, Propagace, dále Český jazyk a literatura, Anglický jazyk, Matematika,
Dějepis. Více o škole na   www.artecon.cz,  pracoviště Praha. V případě zájmu posílejte dotazy nebo životopisy na
  rakova.i@artecon.cz .

• ZŠ Sulice hledá:
- učitele/učitelku s aprobací pro 1. stupeň ZŠ
- učitele/učitelku pro 2. stupeň ZŠ s aprobací český jazyk, anglický jazyk a další cizí jazyk,fyzika, chemie, zeměpis,
přírodopis
- vychovatelka ŠD
Podrobněješí informace   ZDE.

• ZŠ Strančice  přijme učitelku 1. stupně (pátá třída),minimálně do června 2017, možnost prodloužení na další školní
rok. Velmi rádi přivítáme i studenta/studentku posledního ročníku příslušného oboru a absolventy.Nástup ihned!
Výborné dopravní spojení (cca 30 minut vlakem z Hlavního nádraží). Nabízíme perspektivní zaměstnání a případné
prodloužení smlouvy na další školní rok, příjemné přátelské prostředí v nově postavené budově druhého stupně
školy, možnost seberozvoje a uplatnění vlastní kreativity,  podporu vedení i kolegů.
Životopis zasílejte na   info@skolastrancice.cz . nebo kontaktujte 734445650 Mgr. Schejbalovou.

16.2.2017
• Do soukromé základní školy (190 žáků) v Praze 9 hledáme od 1. 8. 2017  učitele/lku I. stupně. Nabízíme: 18 žáků

ve třídě, přátelský kolektiv, odpovídající finanční ohodnocení, férové jednání.
Očekáváme: profesionalitu (včetně kvalifikace). CV zasílejte na e-mail:   kancelar@zsuniverzum.cz

14.2.2017
• Hledáme do naší malé školky v Satalicích, Praha 9 (13 min z Hl.n. nebo Masaryk.) slečnu na brigádu. Jednalo

by se o pondělky a úterky 14:30 - 17, středy 9-13. Výborné platové podmínky, přátelský kolektiv, hezké prostředí.
Potřebujeme aktivní angličtinu, lásku k dětem a nadšení pro práci s dětmi, ostatní naučíme.
Zavolejte 776 240 018 Jana Boro nebo pište   littlemeskolka@gmail.com . Rádi Vás tu přivítáme.   www.littleme.cz

7.2.2017

mailto:skola@zskodanska.cz
mailto:zus@dobrichovice.cz
mailto:reditelka@zs-slovenska.cz
mailto:reditelka@zs-slovenska.cz
mailto:info@pshs.cz
mailto:info@skolkalimetka.cz
http://www.mymontessori.cz
mailto:hons@uzlabina.cz
http://www.artecon.cz,
mailto:rakova.i@artecon.cz
mailto:info@skolastrancice.cz
mailto:kancelar@zsuniverzum.cz
mailto:littlemeskolka@gmail.com
http://www.littleme.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   19

• ZŠ J. A. Komenského Blatná, okres Strakonice hledá učitele(ku)  pro výuku matematiky a fyziky na 2. stupni
základní školy od 1. září 2017 na plný/částečný úvazek (s možností rozvržení hodin do několika pracovních dní).
Vhodné pro absolventy nebo pro studenty posledního ročníku. Nabízíme perspektivní zaměstnání a případné
prodloužení smlouvy na další školní rok, možnost dalšího osobního rozvoje, podporu vedení i kolegů.   
Životopis, prosím, zasílejte na    zsjak.krapsova@blatna.net   nebo volejte na telefonní číslo 383 422 094.

• ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad přijme od 1. 9. 2017 kvalifikovaného učitele 1. stupně, učitele anglického a
německého jazyka. Možnost učitelského bytu. Životopisy zasílejte na   krecova@zsbustehrad.cz .

4.2.2017
• Mateřská škola MiniSvět - výběrové řízení na volnou pracovní pozici Učitelka v mateřské škole. Podrobnější

informace   ZDE .
KRISTÝNA HEGEROVÁ, recepce mateřské školy MiniSvět - MATEŘSKÁ ŠKOLA MINISVĚT MRAČ S.R.O.
tel: 602 348 255, e-mail:   hegerova@minisvetskolka.cz
Vše zajímavé o školce naleznete na   www.minisvetskolka.cz

2.2.2017
• Mateřská škola,Praha 8, Bojasova 1 v blízkosti stanice metra C Ládví přijme učitelku na plný nebo i částečný úvazek.

Nástup možný ihned. Nabízíme příjemné pracovní prostředí, velmi dobré materiální vybavení, vstřícný kolektiv a jako
benefit možnost ubytování. Požadujeme středoškolské vzdělání - předškolní pedagogika SŠ/VŠ, flexibilitu, kladný
vztah k dětem, zodpovědnost.
V případě zájmu CV zasílejte na adresu:   msbojasova@seznam.cz , telefonický kontakt: 739 768 328.

• Mateřská škola Dolinka v Praze 4 - Komořanech hledá paní učitelku na výpomoc za dlouhodobou pracovní
neschopnost.  Jedná se o práci na DPP, nástup ihned, vhodné i pro studenty či důchodce. V případě zájmu, prosím,
kontaktujte vedoucí učitelku MŠ na tel.: 724 724 330 či e-mail:   ms_palmetova@seznam.cz

• Soukromá základní škola Cesta k úspěchu v Praze se zaměřením na vzdělávání nadaných dětí (první stupeň
základní školy) hledá vychovatele/ku a asistenta/ku. Podrobnější informace   ZDE.
V případě zájmu zašlete svůj životopis a motivační dopis emailem na adresu:   skola@cestakuspechu.cz

31.1.2017
• ZŠ Jižní IV. hledá učitele českého jazyka a němčiny spolu s volitelným předmětem mediální výchova na plný

úvazek. Nástup možný ihned.
Více informací a kontakt pro zasílání životopisů na webu školy:   http://www.zsjizni.cz/ .

28.1.2017
• Mateřská škola Šestajovice, okres Praha – východ přijme učitelku na plný úvazek. Nástup možný ihned. Nabízíme

příjemné pracovní prostředí, velmi dobré materiální vybavení, vstřícný kolektiv.
V případě zájmu volejte na tel.:725 019 917 nebo zašlete životopis na email:   info@mslodicka.cz . Více informací
  ZDE .

23.1.2017
• MŠ Doubravka hledá zástup za učitelku MŠ - dohoda o provedení práce. Zástup je po dobu nemoci učitelky. Více

informací   ZDE .
Pokud máte zájem, kontaktuje ředitelku Mateřské školy Doubravky na e-mailu:   ms@doubravcice.cz  nebo na telefon
776 234 592
S Mateřskou školou se můžete „seznámit“ přes webové stránky:  ms.doubravcice.cz

• MŠ Doubravka hledá učitelku MŠ na celý úvazek nebo 3/4úvazek - (termín nástupu lze dohodnout) do „zelené“
třídy, ve které je 20 mladších dětí (3 – 5 let)
Hledáme kreativní, spolehlivou vystudovanou učitelku se vztahem k menším dětem a chutí rozvíjet se a pracovat v
programu „Začít spolu“. Více informací   ZDE.
Nabízíme příjemné a kvalitně vybavené pracovní prostředí, dobrý kolektiv, možnost seberealizace a osobní profilace
Pokud máte zájem, kontaktuje ředitelku Mateřské školy Doubravky na e-mailu:   ms@doubravcice.cz  nebo na telefon
776 234 592
S Mateřskou školou se můžete „seznámit“ přes webové stránky:  ms.doubravcice.cz

19.1.2017
• Soukromá základní škola Cesta k úspěchu v Praze, s.r.o. - nabízí pozici: Učitel/Učitelka pro 1. stupeň ZŠ.

Podrobnosti   ZDE
• Gymnáziu Českolipská na Praze 9 hledá vyučující/ho předmětu ZSV. Jedná se o cca 13VH, s nástupem

27.2.2017. Jedná se o předměty na vyšším gymnáziu (politologie, filozofie, právo). Kontakt na ředitelku školy: 
jezkova.v@ceskolipska.cz

• Mezinárodní česko-anglická Montessori školka Limetka: Hledáme asistentku logopeda jednou týdně v odpoledních
hodinách do mateřské školy na Praze 9.Práce je vhodná pro studenty/ky oboru logopedie nebo student/ka speciální
pedagogiky VŠ. S nástupem od 1. 2. 2017
Nabízíme: přátelské klima
V případě zájmu zašlete svůj životopis na email:   info@skolkalimetka.cz , případně volejte na 605 215 054.

mailto:@
mailto:zsjak.krapsova@blatna.net
mailto:krecova@zsbustehrad.cz
mailto:hegerova@minisvetskolka.cz
http://
mailto:msbojasova@seznam.cz
mailto:ms_palmetova@seznam.cz
mailto:skola@cestakuspechu.cz
http://www.zsjizni.cz/
mailto:info@mslodicka.cz
mailto:ms@doubravcice.cz
M? Doubravka  hled� z�stup za u?itelku M?   ? Pracovn� doba: den ?as Po 13:30 ? 16:30 �t 13:30 ? 15:30 St 13:30 ? 16:30  ? Pracovn� pom?r ? dohoda o proveden� pr�ce ? Z�stup je po dobu nemoci u?itelky   Pokud m�te z�jem, kontaktuje ?editelku Mate?sk� ?koly Doubravky na e-mailu: ms@doubravcice.cz nebo na telefon 776 234 592 S Mate?skou ?kolou se m??ete ?sezn�mit? p?es webov� str�nky: ms.doubravcice.cz
mailto:ms@doubravcice.cz
M? Doubravka  hled� z�stup za u?itelku M?   ? Pracovn� doba: den ?as Po 13:30 ? 16:30 �t 13:30 ? 15:30 St 13:30 ? 16:30  ? Pracovn� pom?r ? dohoda o proveden� pr�ce ? Z�stup je po dobu nemoci u?itelky   Pokud m�te z�jem, kontaktuje ?editelku Mate?sk� ?koly Doubravky na e-mailu: ms@doubravcice.cz nebo na telefon 776 234 592 S Mate?skou ?kolou se m??ete ?sezn�mit? p?es webov� str�nky: ms.doubravcice.cz
mailto:jezkova.v@ceskolipska.cz
mailto:info@skolkalimetka.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   20

• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově  postižené, Praha 2, Ječná 27, nabízí, nejlépe studentovi pedagogiky,
částečný, flexibilní úvazek asistenta/ky pedagoga. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv,
možnost absolvování ped. praxe nebo realizace diplomové práce.
Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém
počtu žáků ve třídách.
Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

• ZŠ Strančice  přijme od 1. dubna 2017  učitele/učitelku  pro výuku  matematiky, přírodopisu, fyziky, ICT na 2.
stupni na plný, nebo částečný úvazek. Velmi rádi přivítáme i studenta/studentku posledního ročníku příslušného
oboru a absolventy.
Výborné dopravní spojení (cca 30 minut vlakem z Hlavního nádraží). Nabízíme perspektivní zaměstnání a případné
prodloužení smlouvy na další školní rok, příjemné přátelské prostředí v nově postavené budově druhého stupně
školy, možnost seberozvoje a uplatnění vlastní kreativity,  podporu vedení i kolegů.

Životopis zasílejte na   info@skolastrancice.cz . nebo kontaktujte 734445650 Mgr. Schejbalovou.
• ZŠ Strančice přijme od 15. května 2017  VYCHOVATELE/KU DO ŠKOLNÍ DRUŽINY na plný úvazek, celotýdenní

provoz. Předpoklady a kvalifikace dle zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících. Nabízíme práci na
hlavní pracovní poměr, na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou. Výborné dopravní spojení (cca 30 minut
vlakem z Hlavního nádraží). Nabízíme příjemné přátelské prostředí v základní škole rodinného typu.
Životopisy zasílat na e-mail:   info@skolastrancice.cz , informace na tel: 734445650

13.1.2017
• ZŠ Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky na Praze 1 hledá zájemce/kyni na pozici školního asistenta/ky.

Jedná se o úvazek 0,5 (20 hodina týdně).  Požadujeme středoškolské vzdělání zaměřené na studium pedagogiky,
nebo studium pro asistenty pedagoga, nebo akreditovaný kurz zaměřený na práci s dětmi a mládeží. Obsahem
činnosti školního asistenta je zejména nepedagogická podpora žákům ohroženým školním neúspěchem. Nabízíme
příjemné prostředí, klouzavou pracovní dobu a smysluplnou práci, která je zaměřena na inkluzi a pomoc dětem a
mládeži.

Nástup ihned.
V případě zájmu kontaktuje ředitele školy Petr Tlustého:   reditel@branajazyků.cz , 731 491 458

• Hledáme od září 2017 učitele/-ku na plný úvazek na soukromé ZŠ v Říčanech, 20 min. vlakem z Hlavního nádraží.
Nadstandardní finanční ohodnocení, celodenní strava zdarma, málo žáků ve třídě /letos cca 8/, rodinné prostředí,
odvoz a dovoz z a na nádraží Říčany. Znalost angličtiny nutná.
Kontakt: PhDr. Blanka Frühaufová, 602 245 407,   blanka.fruhaufova@ability-jazyky.cz

• Střední škola knižní kultury, Perunova 6, Praha - Vinohrady hledá učitele českého jazyka a literatury na 6 - 9 hodin
týdně, od 1. února 2016.
Rozvrh - čtvrtky a pátky. Podmínkou je studium navazujícího magisterského programu Učitelství českého jazyka a
literatury pro střední školy.
Nabízíme výrazně humanitně zaměřené žáky, dobré finanční ohodnocení, příjemný kolektiv, možnost rozšíření
spolupráce v budoucnu. Kontakt:   kancelar@sskk.cz , tel. 776 782 708

11.1.2017
• Základní škola, Sobotka, okres Jičín přijme UČITELE/UČITELKU PRO 2. STUPEŇ S APROBACÍ MATEMATIKA/

NĚMECKÝ JAZYK s nástupem od 30. 8. 2017.
Zájemci o tuto pracovní pozici mohou zasílat své životopisy na e-mailovou adresu:   KNAPOVA@ZSSOBOTKA.CZ .
Bližší informace obdržíte u ředitelky školy Mgr. Jany Knapové na telefonu: 493 571 539 nebo 601 347 816.

• Věda - základní škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, přijme absolventa, či budoucího
absolventa, oboru učitelství pro 1. stupeň.
Nástup možný ihned.
Nabízíme: přátelské klima, možnost profesního růstu, specifická a zajímavá práce se žáky cizinci, možnost
profesního růstu a odborného růstu
Požadujeme: kreativní partnerský přístup k žákům, základní znalost ruského jazyka vítána
Místo výkonu práce: Legerova 5, Praha 2 - Nové Město,  www.zsveda.cz

10.1.2017
• 6. ZŠ Kolín, Ovčárecká 374 nabízí volné pracovní místo - učitel/učitelka 1.stupně.

Kontakt:    kancelar@6zskolin.cz , tel.: 321 720 909

4. 12. 2016
• Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Jeremenkova 1003/66a, 147 00 Praha 4 přijme Kvalifikovaného pedagoga

pro 1. stupeň
s nástupem od 1. 2. 2017 Kvalifikovaného pedagoga českého jazyka s nástupem od 1. 3. 2017
Požadujeme partnerský přístup k žákům, kreativitu, zájem učit se novým věcem, smysl pro týmovou práci.
Nabízíme

mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto: info@skolastrancice.cz
mailto:info@skolastrancice.cz
mailto:reditel@branajazyk?.cz
mailto:blanka.fruhaufova@ability-jazyky.cz
mailto:kancelar@sskk.cz
mailto:KNAPOVA@ZSSOBOTKA.CZ
www.zsveda.cz
mailto:kancelar@6zskolin.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   21

Možnost ubytování pro mimopražské za regulovanou cenu
Moderně vybavenou školu s velkou zahradou
Stravování v jídelně, výběr ze dvou jídel
Přátelské prostředí
Benefity z FKSP
Prostor pro další vzdělávání a odborný růst
Kontakt:   skola@zsjeremenkova.cz , 244 001 200, 774 441 323

13. 12. 2016
• Soukromá ZŠ NEMO v Říčanech hledá do první třídy učitelku/učitele s aprobací 1. stupeň ZŠ. Nástup v září 2017.

Požadujeme znalost angličtiny a pedagogické nadšení. Nabízíme nadstandartní finanční ohodnocení a méně žáků
ve třídě.
Nabídky s CV zasílejte na   info@nemoricany.cz , více o nás na   www.nemoricany.cz  [1]

12. 12. 2016
• UČITELKU I. ST. PŘIJME ZŠ J. MATIEGKY MĚLNÍK. Požadujeme plnou kvalifikaci nebo alespoň splnění výjimky

ze zákona (zahájení
studia před 1. 1. 2015), profesionální přístup. Nabízíme perspektivní zaměstnání na dobu neurčitou, kreativní kolektiv,
podporu vedení i kolegů, nadstandardní materiální zázemí. Absolvent vítán. Nástup ihned nebo 1. 2. 2017. Životopis
zašlete na   skuta@zsjm-me.cz . Tel.: 315 62 30 15, 602 15 91 91

11. 12. 2016
• Hledáme lektora/ku výtvarné dílny. Více   zde

8. 12. 2016
• Mateřská škola Písnička, o.p.s. přijme pedagoga na plný či částečný úvazek nebo na dohodu. Kvalifikace v oboru,

či studium
předškolní pedagogiky podmínkou. Nástup možný ihned. Více informací o MŠ na webových stránkách:   www.skolka-
pisnicka.cz  .
V případě zájmu zašlete svůj životopis na email:   skolka-pisnicka@seznam.cz , případně volejte na 722 062 544
nebo 721 290 787.

5. 12. 2016
• UČITELKA 1. STUPNĚ ZŠ

Pro školní rok 2017/2018 hledáme motivovanou paní učitelku/pana učitele na plný úvazek.
POŽADUJEME:
* kvalifikace v oboru (1. stupeň ZŠ) nebo studující obor, angličtina výhodou
* zájem o výchovu a vzdělávání dětí
* čistý výpis z rejstříku trestů
* dobrý zdravotní stav
* příjemné a přátelské vystupování, otevřenost v komunikaci
* zkušenost s výchovou a vyučováním dětí se specifickými potřebami výhodou
NABÍZÍME:
* příjemné pracovní prostředí v nově postavené budově
* práce v přátelském a otevřeném kolektivu zaměstnanců školy
* možnost realizace vlastních nápadů
* možnost karierního růstu
Své žádosti a životopisy zasílejte na   skolasvetice@skolasvetice.cz .

5. 12. 2016
• UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ

Pro školní rok 2017/2018 hledáme dva motivované učitele/učitelky na plný/částečný úvazek. Aprobace český jazyk,
matematika, fyzika, anglický jazyk, pracovní činnosti.
POŽADUJEME:
* odborná kvalifikace (učitelství pro 2. stupeň ZŠ)
* zodpovědnost, komunikativní dovednosti
NABÍZÍME:
* příjemné pracovní prostředí v přátelském kolektivu v nově postavené budově druhého stupně školy
* možnost seberozvoje a uplatnění vlastní kreativity
Své žádosti a životopisy zasílejte na   skolasvetice@skolasvetice.cz

5. 12. 2016
• ZŠ Šestajovice přijme okamžitě učitele/učitelku informatiky na částečný úvazek. Velmi rádi přivítáme i studenta/

studentku posledního ročníku příslušného oboru.
Profesní životopis prosím zasílejte na   zs.sestajovice@seznam.cz  nebo kontaktujte Mgr.P. Míku, 734 245 108.
H.Černochová, ZŠ Šestajovice

mailto:skola@zsjeremenkova.cz
mailto:info@nemoricany.cz
http://www.nemoricany.cz
mailto:skuta@zsjm-me.cz
http://
http://
mailto:skolka-pisnicka@seznam.cz
mailto:skolasvetice@skolasvetice.cz
mailto:skolasvetice@skolasvetice.cz.
mailto:zs.sestajovice@seznam.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   22

3. 12. 2016
• ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad, okres Kladno hledá od 1. 2. 2017 učitele anglického jazyka pro žáky 3.-9. tříd. Úvazek

pro školní rok 2016/17 je 0,9. Životopis v případě zájmu posílejte na   krecova@zsbustehrad.cz

30. 11. 2016
• Fakultní ZŠ v Praze 8 přijme okamžitě učitele / učitelku s příslušnou kvalifikací na 1. stupeň ZŠ – s možností ubytování

a parkováním v areálu školy. Velmi rádi přivítáme i studenta / studentku posledního ročníku studia příslušného oboru.
Nástup po dohodě možný kdykoli v průběhu školního roku 2016/2017.
Profesní životopis prosím zasílejte na:   slovanka@zsnaslovance.cz  nebo kontaktujte Mgr. Petru Křížovou na
734 254 749.

29. 11. 2016
• UČITELE II. ST., NEJLÉPE ČJ, D PŘIJME ZŠ J. MATIEGKY MĚLNÍK. Požadujeme autoritu u žáků, profesionální

přístup. Nabízíme
perspektivní zaměstnání na dobu neurčitou, kreativní kolektiv, podporu vedení i kolegů, nadstandardní materiální
zázemí.
Absolvent či student vyššího ročníku vítán. Nástup nejpozději 1. 2. 2017. Životopis zašlete na   skuta@zsjm-me.cz
. Tel.: 315 62 30 15,
602 15 91 91

29. 11. 2016
• Jazyková škola organizující studijní pobyty pro budoucí vysokoškoláky ze zemí, kde se mluví rusky, hledá na doplnění

učitelského kolektivu lektory češtiny pro cizince. Nabízíme: kontakt se zahraničními studenty, možnost nacvičit,
procvičit a upevnit si učitelské dovednosti, práci v příjemném prostředí v centru Prahy, 5-30 hodin týdně dle Vašich
možností. Více info:   jaroslava.kosova@gmail.com , tel. 702 015 449.

12. 11. 2016
• Masarykovo klasické gymnázium Říčany hledá od 1.1.2017 vyučujícího matematiky a fyziky na plný úvazek.

Kontakt:   mkg@seznam.cz ,   helena.mruzkova@mkg.cz  Tel.: 323 632 590 Mobil: 728 208 243

12. 11. 2016
• ZŠ Nové Hrady, okres České Budějovice hledá kvalifikované učitelky/učitele M, Fy, ICT. Kontakt: Tel.: 386 362 137 /

739 031 151, e-mail:   zsnh@volny.cz

9. 11. 2016
• FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA Pedagogické fakulty UK

Hledáme učitele-studenta předmětu Informační a komunikační technologie na ZŠ v rozsahu 12 hodin týdně.
Nástup: 1. února 2017 Do: 30. června 2017 - výhledově plný úvazek od září 2017
Kontakt:   reditel@fzsmeziskolami.cz    http://www.fzsmeziskolami.cz  Více   zde

4. 11. 2016
• Přijmeme učitele/ku matematiky (nástup v první polovině ledna 2017). Možnost ubytování ve školní ubytovně v

budově školy.
Kontakt:   rihova@santoska.cz , 777788272.

4. 11. 2016
• Čtyřleté gymnázium v centru Prahy přijme od 2. pol. 2016/17, případně od 1. 9. 2017 aprobované učitele NJ, AJ,

B, M, CH, F, ŠJ,
D, ČJ, ESV. Životopisy zasílejte na   manager@slovgym.cz  nebo kontaktujte tel. 602884576, 777884880

3. 11. 2016
• ZŠ Spektrum, s.r.o., Praha 9 Prosek, přijme od 1. 2. 2017 kvalifikovanou učitelku pro 1.st. ZŠ. Znalost genetické

metody a výuky matematiky podle prof. Hejného vítána. Nabízíme příjemné prostředí rodinné školy a nadstandardní
mzdové podmínky. Osobní schůzku si sjednejte na   info@zsspektrum.cz  a připojte svůj životopis.

3. 11. 2016
• LITTLE ENGLAND BILINGVNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA A JESLE PŘIJME PEDAGOGA NA 0,6 ÚVAZKU. Práce

především v odpoledních hodinách (3x týdně 15:00 - 18:00, 2x týdně 10:00 - 18:00). Kvalifikace v oboru, či studium
předškolní pedagogiky, ped. 1. stupně - podmínkou, anglický jazyk na min. základní komunikativní úrovni. Nabízíme
dobré platové hodnocení, mladý, mezinárodní kolektiv, možnost profesního rozvoje a seberealizace. Snížené počty
dětí ve třídách. Možnost postupného prodloužení úvazku. Více o MŠ na webových stránkách:   www.little-england.cz
. V případě zájmu zašlete životopis na e-mail:   lucie.england@little-england.cz , popřípadě volejte na: 733 66 11 55

1.11. 2016
• ZŠ Praha 7 Strossmayerovo nám. 4 hledá dlouhodobý zástup do 3. třídy, (matematika Hejného výhodou). Nástup

možný ihned.   martin.provaznik@zs-stross.cz

25. 10. 2016

mailto:krecova@zsbustehrad.cz
mailto:slovanka@zsnaslovance.cz
mailto:skuta@zsjm-me.cz
mailto:jaroslava.kosova@gmail.com
mailto:mkg@seznam.cz
mailto:helena.mruzkova@mkg.cz
mailto:zsnh@volny.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz
http://www.fzsmeziskolami.cz
mailto: rihova@santoska.cz
mailto:manager@slovgym.cz
mailto:info@zsspektrum.cz
http://www.little-england.cz
mailto:lucie.england@little-england.cz
mailto:martin.provaznik@zs-stross.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   23

• WALDORFSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA HLEDÁ ŠKOLNÍHO ASISTENTA NA 0,5 ÚVAZEK
Požadujeme:
pedagogické vzdělání, nebo kurz asistenta pedagoga, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, ochota se dále vzdělávat,
výhoda - základní waldorfský seminář pro učitele WMŠ

A UČITELKU NÁSTUP MOŽNÝ OD LEDNA 2017, ÚVAZEK 0,9 – 1,0
Požadujeme:
vzdělání pro učitelky MŠ, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, ochota se dále vzdělávat, výhoda - základní
waldorfský seminář pro učitele WMŠ, ale není podmínkou

WALDORFSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA DUSÍKOVA 1946/3, 162 00 PRAHA 6, TE. 235363940 E-MAIL:
SKOLKA@WMSDUSIKOVA.CZ

25. 10. 2016
• STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PRAHA 9 HLEDÁ UČITELE AJ NA 16 VYUČOVACÍCH HODIN / 4 DNY V TÝDNU

NÁSTUP: IHNED - NEJPOZDĚJI 12/2016
KONTAKT:
TEL.:739 446 815, 266 106 230
E-MAIL:   sekretariat@sosls.cz

23. 10. 2016
• EDUCAnet – gymnázium, SOŠ a základní škola Praha, s.r.o. Roztylská 1, 148 00 Praha 4   http://praha.educanet.cz

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty
Pracovní pozice – učitel/ka 1.stupně ZŠ
Prestižní základní, střední odborná škola a gymnázium hledá učitele či učitelku na plný i částečný úvazek s nástupem
od 1.3.2017 nebo 1.4.2017.
Nabízíme: výborné platové podmínky, snížený počet žáků ve třídě, řadu benefitů.
CV zasílejte na:   jakub.pour@educanet.cz

19. 10. 2016
• Pro novou firemní školku v Praze 4 přijmeme kvalifikovanou ředitelku a učitelku. Péče o děti od 1 roku, znalost AJ

výhodou. V případě zájmu kontaktujte J. Jakoubkovou
E-mail:   jakoubkova@firemniskolky.cz  Tel: 728216447

17. 10. 2016
• Zástup na místo učitele pro II. stupeň

Základní škola Planá, příspěvková organizace hledá učitele anglického a německého jazyka na zástup po dobu
nemoci. Nástup možný ihned.
Kontakt: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420,  777 154 029, e-mail:   lubos.beran@zs-plana.cz

17. 10. 2016
• Volné místo učitele pro I. stupeň

Základní škola Planá, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro I. stupeň.
Kontakt: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420,  777 154 029, e-mail:   lubos.beran@zs-plana.cz

12. 10. 2016
• Gymnázium pod Svatou Horou Příbram přijme na plný úvazek učitele/učitelku anglického jazyka a hudební výchovy

(může být i student navazujícího magisterského programu), případně pouze na částečný úvazek učitele/učitelku
anglického jazyka. Zájemci mohou průběžně kontaktovat ředitele školy, Mgr. Pavla Sedláčka, telefonicky 318 679
020 nebo emailem na adrese   sedlacek@gshpb.cz .

5. 10. 2016
• Bilingvní gymnázium a základní škola Nový PORG se sídlem v Praze - Krči hledá od 1.11.2016 nového

kolegu/kolegyni na pozici asistent pedagoga/vychovatel školní družiny. Nabízíme smysluplnou práci, kterou lze
časově skloubit se studiem, ve veselém a vstřícném kolektivu, ve kterém budete pracovat rádi, za zajímavých
finančních podmínek. Více informací o pozici naleznete na   http://www.porg.cz/cz/prace/2958-asistent-ka-pedagoga-
vychovatel-ka-skolni-druziny . Kontaktovat můžete Zuzanu Urbánkovou, tel: 778 405 949, e-mail:   hr@novyporg.cz
. Těšíme se na Vaše reakce!

30. 9. 2016
• Křesťanská základní škola a mateřská škola Elijáš, Praha 4-Michle přijme od listopadu 2016 UČITEL/KU

PŘÍRODOPISU A CHEMIE na částečný úvazek. Malý počet žáků ve třídách, velmi příjemný kolektiv i prostředí.
Životopisy zasílejte na   barbora.klodova@elijas.cz

30. 9. 2016
• ZŠ Pražačka v Praze 3 přijme učitele/učitelku (případně studenta) pro 1.stupeň. Nástup dle dohody - co nejdříve.

Kontakt :   info@zsprazacka.cz , 222 592 044

mailto:SKOLKA@WMSDUSIKOVA.CZ
mailto:sekretariat@sosls.cz
http://praha.educanet.cz
mailto:jakub.pour@educanet.cz
mailto:jakoubkova@firemniskolky.cz
mailto:lubos.beran@zs-plana.cz
mailto:lubos.beran@zs-plana.cz
mailto:sedlacek@gshpb.cz
http://www.porg.cz/cz/prace/2958-asistent-ka-pedagoga-vychovatel-ka-skolni-druziny
http://www.porg.cz/cz/prace/2958-asistent-ka-pedagoga-vychovatel-ka-skolni-druziny
mailto:hr@novyporg.cz
mailto:barbora.klodova@elijas.cz
mailto:info@zsprazacka.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   24

29. 9. 2016
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá aktuálně učitele/ku AJ na částečný

úvazek/12 HOD AJ+možno 4HOD HV ve 4 dnech po-čt/. Dále nabízíme, nejlépe studentovi pedagogiky, částečný,
flexibilní úvazek asistenta/ky pedagoga. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv, podporu
začínajícím učitelům s možností dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem.
Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace podá na tel.č.
608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

27. 9. 2016
• Základní škola Vybíralova, Praha 9 - Černý Most přijme učitele/ku do 1. třídy (úvazek 21 hodin, dohoda

možná, na dobu určitou s možností další spolupráce). Nástup možný ihned. Nabídky prosím na email:
iveta.reznickova@zsvybiralova.cz, tel: 737 214 820

26. 9. 2016
• ZŠ CHÝNĚ PŘIJME UČITELE 1.STUPNĚ VÍCE   ZDE

26. 9. 2016
• Mateřská škola Dolákova 598/3, Praha 8 – Bohnice, přijme  kvalifikovanou učitelku na plný úvazek nebo brigádně

na dohodu ihned. Informace na tel. čísle 723 846 660 nebo písemně na email   ms.dolakova@dolakova.cz .

22. 9. 2016
• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme kvalifikovaného učitele/učitelku

předmětu matematika (výhodou aprobace matematika - biologie). Nástup: leden 2017. Kontakt:   hons@uzlabina.cz
, tel. 274 016 230.

21. 9. 2016
• GLOSSA - ŠKOLA JAZYKŮ hledá kvalifikované a talentované LEKTORY/KY ANGLIČTINY.

Přijďte a staňte se součástí lektorského týmu známé a respektované jazykové školy. Jsme škola, která se o své
lektory zajímá, dbá o jejich rozvoj a chce s nimi být v kontaktu!

Nabízíme: přátelskou atmosféru a osobní přístup v profesionálním zázemí velké školy, metodickou podporu a
systematické vzdělávání, zaměřené na začínající i zkušené
lektory, technické zázemí pro přípravu (počítače, tiskárny, kopírka, knihovna aj.), kancelář v samém centru Prahy.

Požadujeme: vysokoškolské vzdělání či studium, přednostně v oboru (pedagogika či filologie AJ), zkušenosti
s výukou (preferovaná je předchozí spolupráce s JŠ), časovou flexibilitu. Mezinárodní jazykové certifikáty jsou
výhodou.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis v češtině spolu s vyplněným dotazníkem,
jehož předlohu naleznete na: www.glossa.cz/hledame-kolegy. Vybraní uchazeči budou na jeho základě kontaktováni
ohledně přijímacího pohovoru. Více   zde

19. 9. 2016
• GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, S. R. O. hledá do svého týmu entuziastického, progresivního kolegu/

kolegyni na výuku ČESKÉHO JAZYKA A DĚJEPISU. Nástup září/říjen 2016. V případě zájmu nás prosím kontaktuje.
Mgr. Michal Musil, ředitel školy -   musil@gjp1.cz ; tel: 224 223 623, 608701730

14. 9. 2016
• ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 9 - LEHOVEC, CHVALETICKÁ 918

Velmi dobrá základní škola v Praze 9 hledá studenty pro realizaci projektu EU. Aktivita provázení - „jako by starší
sourozenec“ – vedoucí školní klub volného času. / náplň sport, hudba, ICT, příprava na vyučování apod …/ Projekt
na školní rok 16 / 17, pondělí až pátek, od 13,00 do 19,00 ve školním klubu volného času. Forma pracovně právního
vztahu - dohoda o provedení práce - 80,- Kč na hodinu. Optimálně pro akční skupinu studentů, kteří jsou schopni se
dohodnout a rozdělit si jednotlivé dny v měsíci a tím zajistit kompletně činnost klubu. Možná i varianta individuální,
složení z jednotlivců, kdy každý zajistí jednotlivý den v týdnu. Perioda - pravděpodobně – pololetí – semestr, pak
aktualizace dle zájmu a nových časových možností. Kontakt    j.knepr@zschvaleticka.cz , tel 605 512 104

13. 9. 2016
• ZŠ profesora Švejcara v Praze 12, v Modřanech, hledá pro školní rok 2016/2017 dva asistenty/asistentky

pedagoga pro žáka ze 3. třídy a 8. třídy. Nabízíme přátelskou atmosféru a prostor pro kreativitu. Kontakty: 
sklibova@mrackova.cz , 773 240 155

12. 9. 2016
• Hotelová škola v Praze 8 přijme IHNED učitele matematiky na 13hodinový pracovní úvazek. Výuka v úterý 8 - 13

hod., středa, čtvrtek 9 - 14 hod. Kontakt: ředitelka školy - 737 305 143,   fillerova@pshs.cz , zástupkyně řed. - 607
912 332,   modrovicova@pshs.cz

mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:ms.dolakova@dolakova.cz
mailto:hons@uzlabina.cz
mailto:musil@gjp1.cz
mailto:j.knepr@zschvaleticka.cz
mailto:sklibova@mrackova.cz
mailto:fillerova@pshs.cz
mailto:modrovicova@pshs.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   25

12. 9. 2016
• ZŠ a MŠ Dolní Břežany (moderní, nadstandardně vybavená a obcí hýčkaná škola na jižním okraji Prahy) přijme ihned

UČITELE/UČITELKU ČESKÉHO JAZYKA (I STUDENTA) NA PLNÝ ÚVAZEK. Zaměřujeme se (mimo matematiky a
přírodních věd) i na podporu kvalitní počáteční gramotnosti a akcentujeme čtenářství. Pro nového češtináře mám k
dispozici přímo ve škole i školní garsonku. Kontakty:   fischerova@skolabrezany.cz  , tel. 604 798 498

6. 9. 2016
• V malé Montessori školce nabízíme brigádu na 2 dopoledne týdně (postupem roku možnost více práce, vždy

záleží na osobní domluvě). Uvítáme studentky se zájmem o Montessori pedagogiku, s respektujícím přístupem k
dětem,nabízíme zajímavé platové ohodnocení, možnost seberealizace. Spolupráci lze domluvit i jako praxi.
Případné zájemce prosíme o zaslání životopisu na   info@skolicka-hvezdicka.cz .

6. 9. 2016
• ZŠ Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky Uhelný trh 4 Praha 1 Hledá Asistenta nebo asistentku pedagoga

pro 3. ročník. Bližší informace u ředitele škol pana Petra Tlustého mail:   reditel@branajazyku.cz  tel.: 731 491 458

4. 9. 2016
• ZŠ Práčská hledá asistenta pedagoga / chlapec , 8.tř. /na poloviční, eventuel. třičtvrtě úvazek. /8.00 - 11.40, 8.00 -

12.45/. Plat 7000,- - 8000,-. Kontakt 733 150 683

2. 9. 2016
• Jazyková škola Rybička hledá lektorku angličtiny pro děti - 1.Třída -na úterní odpoledne od 14,00 - 18,00

hodin. Nástup možný ihned, výuka do června, možnost další spolupráce. Nabízíme příjemné zázemí a slušné
ohodnocení. Více informací:   www.skolarybicka.cz  [1] V případě zájmu napište své životopisy na mail:
skolarybicka@skolarybicka.cz , případně tel. 604 215 036

30. 8. 2016
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2016 asistenta/ku pedagoga.

Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv, podporuzačínajícím pedagogům s možností dalšího
profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou
řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Částečný úvazek možný. Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan
Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz .

30. 8. 2016
• Hledáme absolventku nebo studentku v posledním ročníku na místo učitelky v mateřské škole Blatenská, nedaleko

stanice metra Chodov.
Alena Pobudová, ředitelka MŠ tel. 724251550

29. 8. 2016
• Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Floriánské náměstí

350, 272 01 Kladno, IČ: 25074997 hledá učitele českého jazyka úvazek 16 – 20 hodin týdně požadujeme: aprobaci
pro výuku českého jazyka na SŠ vítány jsou zkušenosti s průběhem státních maturitních zkoušek. V případě
zájmu absolventů VŠ zajistíme proškolení a získání certifikátů pro státní maturitu. Zájemci se mohou hlásit na tel.
606 619 461 – Ing. Kučerová, e-mail:   reditel@voskladno.cz

29. 8. 2016
• Nabídka pracovního místa učitel/učitelka 1. stupeň ZŠ s moderní metodou výuky TOSCOOL Na Okraji 44b, 162

00 Praha 6
Přijmeme od 1. 9. 2016 učitele nebo učitelku pro 1. stupeň ZŠ. Nabízíme příjemné školní prostředí,
zajímavé finanční ohodnocení. Nabídky, prosím, volejte tel. 725939373, své životopisy zasílejte na email: 
simona.caidlerova@peopledrive.cz

26. 8. 2016
• ZŠ a MŠ Sázava přijme učitele (učitelku) pro 2.stupeň. Aprobace některého z předmětů Ze, Dě, On, Fy vítána, nástup

možný ihned nebo dle dohody. Tel: 327321114, email:   reditelstvi@zssazava.cz , web:   www.zssazava.cz
Byt v Sázavě zajištěn.

26. 8. 2016
• Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 přijme od 1. 9.

2016 učitele 1. stupně na plný úvazek. Kontakt:   sramek.libor@zsdrtinova.cz .

26. 8. 2016
• Jazyková škola edu4U z Mladé Boleslavi hledá lektory cizích jazyků (zejména AJ a NJ) pro kurzy skupinové,

individuální i školní. Působíme v Praze, Neratovicích, Mělníku a Mladé Boleslavi. V MB máme také k dispozici malý
jednopokojový byt po kompletní rekonstrukci (5.000,- /měs.). Najdete nás na   www.edu4u.cz

25. 8. 2016
• Možnost přivýdělku při škole

mailto:fischerova@skolabrezany.cz
mailto:info@skolicka-hvezdicka.cz
mailto:@
http://
mailto:skolarybicka@skolarybicka.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:reditel@voskladno.cz
mailto:simona.caidlerova@peopledrive.cz
mailto:reditelstvi@zssazava.cz
http://
mailto:sramek.libor@zsdrtinova.cz
http://


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   26

Nabídka pracovního místa školního psychologa na poloviční úvazek na Střední průmyslové škole stavební a
Obchodní akademii, Kladno, Cyrila Boudy 2954.
Nabídky, prosím, zasílejte na e-mail:   skola@sosik.cz , tel. 312 247 170.

25. 8. 2016
• Možnost přivýdělku při škole

Nabídka pracovního místa speciálního pedagoga na poloviční úvazek na Střední průmyslové škole stavební a
Obchodní akademii, Kladno, Cyrila Boudy 2954.
Nabídky, prosím, zasílejte na e-mail:   skola@sosik.cz , tel. 312 247 170.

25. 8. 2016
• VOLNÉ MÍSTO UČITEL PRO SŠ - APROBACE MATEMATIKA

Přijmeme do pracovního poměru na dobu určitou od 1. září 2016 UČITELE STŘEDNÍ ŠKOLY - APR. MATEMATIKA!
Do budoucna možnost prodloužení PP na dobu neurčitou. Vhodné i pro absolventy nebo studenty posledního ročníku
pedagogické fakulty. Požadavky na vzdělání: VŠ pedagogická - dle § 9 zák. č. 563/2004 Sb. Pracovní úvazek:
plný. Platové rozpětí 21000 - 26350 Kč. Místo výkonu práce: Soběslav. Přihlášky s životopisem zasílejte na email:
info@ssrsobeslav.cz nebo na adresu: Střední škola řemeslná a Základní škola, Wilsonova 405, 392 01 Soběslav.
Informace na tel. 389 822 802. Více   zde

19. 8. 2016
• Nabídka pracovního místa učitel/učitelka 1. stupeň ZŠ

Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, přijme od 1. 9. 2016 učitele nebo učitelku pro
1. stupeň ZŠ. Nabízíme příjemné školní prostředí. Nabídky, prosím, volejte do 28.8.2016 na tel. 739 760 022, 281
011 512 či adresujte na email:   sochurkova@zspolesna.cz  Více   zde

19. 8. 2016
• Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Floriánské náměstí

350, 272 01 Kladno, IČ: 25074997 hledá učitele českého jazyka úvazek 16 – 20 hodin týdně požadujeme: aprobaci
pro výuku českého jazyka na SŠ vítány jsou zkušenosti s průběhem státních maturitních zkoušek.
V případě zájmu absolventů VŠ zajistíme proškolení a získání certifikátů pro státní maturitu. Zájemci se mohou hlásit
na tel. 606 619 461 – Ing. Kučerová, e-mail:   reditel@voskladno.cz

19. 8. 2016
• Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o., Laudova 10/1024, Praha 6 - Řepy hledá:

- učitele ICT a IT technika – podmínkou je dobrá znalost SW Bakalář (17 vyuč. hodin )
- učitele Hv na 5 hodin.
Nástup 1. 9. 2016
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Coufal, 725 575 226

16. 8. 2016
• Nabídka zaměstnání

Základní škola a Praktická škola, Český Brod,
Žitomířská 1359 Žitomířská č.p. 1359, 282 01 Český Brod tel: 321 622 300
email:   zsaprsceskybrod@seznam.cz
web:   www.zsaprsceskybrod.wz.cz
  https://www.facebook.com/zsaprsceskybrod/
Pracovní pozice: UČITEL/KA ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRAKTICKÉ, ZŠ SPECIÁLNÍ PP na celý popř. i částečný pracovní
úvazek (vhodné pro studenty VŠ)
Nástup: k 1.9.2016, popř. dle dohody
Požadujeme: VŠ vzdělání - nejlépe - Mgr. Spec. pedagogika — učitelství, popř. učitelství ZŠ, nebo studenti
učitelských oborů VŠ Zájem o práci s dětmi se zdravotním postižením, zdravotní způsobilost, morální a osobnostní
předpoklady Další odborné specializace — přírodovědné předměty, pracovní vyučování, dílenské práce, tělesná
výchova, práce s IT, pěstitelství, sport.
Nabídky zasílejte ihned mailem na   zsaprsceskybrod@seznam.cz  v podobě strukturovaného životopisu, popř. také
s krátkým motivačním dopisem

16. 8. 2016
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2016 učitele/ku Aj na

částečný úvazek. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv, podporu začínajícím učitelům s
možností dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na naší škole
probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan Moučka,
  martin.moucka@jecna27.cz .

8. 8. 2016
• ZŠ zřízená pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Praha 4, přijme od 1.9.2016 na plný nebo částečný

úvazek učitelku (i studentku) – výuka převážně na II. stupni, vzdělávání podle ŠVP ZŠ praktické.Více informací na
telefonním čísle: 241 710 781, 723 250 628, e-mail.:   skola@ruzinovska.cz

mailto:skola@sosik.cz
mailto:skola@sosik.cz
mailto:sochurkova@zspolesna.cz
http://www.zspolesna.cz/index.php?type=Post&id=573&ref=blog&ids=638
mailto:reditel@voskladno.cz
mailto:zsaprsceskybrod@seznam.cz
http://
https://www.facebook.com/zsaprsceskybrod/
mailto:zsaprsceskybrod@seznam.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
mailto:skola@ruzinovska.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   27

8. 8. 2016
• Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36, hledá učitele fyziky na plný úvazek. Pokud Vás pozice

zaujala, pošlete prosím svůj životopis na   reditelka@gpjp.cz  nebo zavolejte na 731377187.

1. 8. 2016
• Hledáme nové kolegyně/kolegy pro šk.rok 2016-17 nabízíme pracovní pozici učitel na HPP - výuka Matematika -

Fyzika (možno rozdělit i na 2 úvazky - jednotlivé předměty zvlášť) na DPP-pro výuku Německý jazyk - 9 hodin nabídky
zasílejte na mail   michaela.kracmarova@bpakademie.cz , tel. 731 604 464

13. 7. 2016
• Základní škola Třebotov nabízí pracovní místo učiteli / učitelce přírodopisu a zeměpisu od Září 2016

Pokud máte zájem, volejte prosím telefonní číslo 777 137 620.Bližší informace Vám poskytneme při osobním setkání
ve škole.   www.zstrebotov.cz

11. 7. 2016
• Hledáme pedagoga (event. studenta 5. ročníku) s aprobací ICT na částečný úvazek (8 hodin, 1-2 dny v týdnu dle

dohody) od 1. 9. 2016!
Příjemný kolektiv, příjemné klima školy, slušní studenti. Bližší informace na tel. kontaktu 724 526 215, 257 323 577.
Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3 (studijní obory s maturitou – Právní a diplomatické služby, Veřejnosprávní
činnost a Právní a sociální služby)
  www.stredniskoladrtinova.cz

11. 7. 2016
• Základní škola a Mateřská škola Bílá, Praha 6 vypisuje výběrové řízenína pozici učitele / učitelky pro první

stupeň ZŠ s nástupem od 1.9.2016 (29.8.2016). Veškeré podrobnosti naleznete na webových stránkách školy (
http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen  ). Škola je schopná pro zájemce zajistit ubytování. V případě
zájmu pište na   molcik@zsbila.cz  , příp. tel: 724315242.

11. 7. 2016
• Střední škola informatiky a právních studií v Českých Budějovicích nabízí volné pracovní místo na pozici učitele s

aprobací: výpočetní technika (informační technologie) nebo matematika. Více   zde .

11. 7. 2016
• Hledáme učitele matematiky pro střední odbornou školu na plný úvazek od 1. 9. 2016. Kontakt: Ing. Bc. Gabriela

Kotrčová, e-mail:   kotrcova@skolajarov.cz ; mobil: 773 990 233.

29. 6. 2016
• Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 vyhlašuje výběrové řízení na pozici učitel(ka) ZŠ pro 1.stupeň VŠ magisterské

pedagogické vzdělání – učitelství podmínkou nástup: školní rok 2016/2017 (25.8.2016) kontakt: Mgr.Dana Křápková,
ředitelka školy   krapkova@7zs.pb.cz  tel. 318 626 491   http://7zs.pb.cz

28. 6. 2016
• Hledáš uplatnění ve škole, která aktivně pracuje s dětmi a jejich nadáním? Která vyslyší tvoje nové návrhy jak zlepšit

výuku k rozvoji silných stránek žáků? Přihlas se do výběrového řízení na pozici Učitel/ka pro I. stupeň pražské
prestižní školy,která vzdělává nadané děti. Kontakt pro zasílání životopisů:   darina.bogdanovicova@gmail.com
NEBO volej na tel.číslo 777 556 584.

28. 6. 2016
• Hledáme učitele na plný úvazek pro výuku českého jazyka, dějepisu a základů společenských věd Nástup od 1. 9.

2016. Čerství absolventi vítáni.
V případě zájmu své nabídky zasílejte na   skola@oa-jhradec.cz  nebo se informujte o bližších podmínkách na tel.
725 460 823.

28. 6. 2016
• Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 hledá asistenta pedagoga s nástupem od září 2016. V případě zájmu nás

kontaktujte na adrese:   zssutka@zssutka.cz , telefon: 724 207 623.

28. 6. 2016
• Základní škola Planá, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro II. stupeň

s nástupem na začátku školního roku 2016/2017.
V případě potřeby možné zajištění bytu.
Kontakt: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420,  777 154 029, e-mail:   lubos-beran@seznam.cz

23. 6. 2016
• Základní škola v Sázavě hledá učitele pro 1.stupeň a učitele pro 2.stupeň (český jazyk, německý jazyk, výtvarná

výchova, fyzika), nástup možný od 25.8.2016 nebo podle dohody. Zájemci o zaměstnání může škola zajistit byt v
Sázavě. ZŠ a MŠ Sázava, Tel.: 327321114, email:   reditelstvi@zssazava.cz , web:   www.zssazava.cz

mailto:reditelka@gpjp.cz
mailto:michaela.kracmarova@bpakademie.cz
http://
http://
http://www.zsbila.cz/nabidka-zamestnani-prvni-stupen
mailto:molcik@zsbila.cz
mailto:kotrcova@skolajarov.cz
mailto:krapkova@7zs.pb.cz
http://7zs.pb.cz
mailto:darina.bogdanovicova@gmail.com
mailto:skola@oa-jhradec.cz
mailto:zssutka@zssutka.cz
mailto:lubos-beran@seznam.cz
mailto:reditelstvi@zssazava.cz
http://


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   28

21. 6. 2016
• Střední odb. škola sociální u Matky Boží v Jihlavě, Fibichova 67 hledá absolventa oboru výpočetní technika na celý

úvazek od 1. září 2016.Volejte na č. 567213915, nebo 723487127 nebo pište na:   hornova@sosmb.ji.cz .

20. 6. 2016
• ZŠ Burešova v Praze 8 hledá od září 2016 asistenta pedagoga k dívce s Aspergerovým syndromem, úvazek 0,8.

Nabízíme možnost doškolování, vstřícný kolektiv, dobrou dopravní dostupnost. Bližší informace a kontakt: email: 
hochova@zsburesova.cz , tel: 286 880 955

18. 6 . 2016
• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku pro 1. stupeň s nástupem od srpna 2016. Nabízíme platové

ohodnocení dle platné legislativy s možností osobního ohodnocení, příspěvek na stravování, prostor pro kreativitu
a osobní potenciál, k dispozici služební byt 1+1. Nabídky prosím zasílejte na   skola@zs.lany.cz .

18. 6. 2016
• Gymnázium Lovosice hledá učitele/ku pro druhý / třetí stupeň (aprobace: Chemie - Biologie) Více   zde

18. 6. 2016
• Hledáme pedagoga (event. studenta 5. ročníku) s aprobací německý a anglický jazyk na plný úvazek od 1. 9. 2016!

Příjemný kolektiv, příjemné klima školy, slušní studenti. Bližší informace na tel. kontaktu 724 526 215, 257 323 577.
Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3 (studijní obory s maturitou – Právní a diplomatické služby, Veřejnosprávní
činnost a Právní a sociální služby, 100% úspěšnost u maturit z cizích jazyků)   www.stredniskoladrtinova.cz

18. 6. 2016
• Základní škola Panenský Týnec, okres Louny, hledá pedagogického pracovníka na pozici UČITEL/KA ANGLICKÉHO

A ČESKÉHO JAZYKA PRO 2. STUPEŇ ZŠ
s nástupem 1. 9. 2016. Pracovní místo je vhodné i pro čerstvé absolventy pedagogické fakulty. Nabízíme
práci ve velmi přátelském, kreativním a novátorském mladém kolektivu. Bližší informace o škole na 
www.zspanenskytynec.cz
Kontakt: Mgr. Jana Rumlová, ředitelka školy   reditelka@zspanenskytynec.cz  Tel.: 415 694 157

18. 6. 2016
• Nabídka pracovního uplatnění Gymnázium Sušice hledá kandidáta na pozici kvalifikovaného učitele všeobecně-

vzdělávacích předmětů pro SŠ s aprobací německý jazyk
od 1. září 2016. Nabídky se životopisem zasílejte na e-mail:   ivan.kratochvil@gymsusice.cz . Kontakt: ředitel Mgr.
Ivan Kratochvíl mob.: 775 977 314 tel.: 376 526 407

18. 6. 2016
• Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, Kaňka o.p.s. nabízí volné pracovní místo na

pozici Učitel/-ka s nástupem na začátku školního roku 2016/2017. Práce na plný pracovní úvazek, učitel ve třídě
ZŠ a ZŠ speciální. Kombinovaný úvazek Učitel/Osobní asistent. Požadované vzdělání: Ukončené vysokoškolské,
magisterské studium speciální pedagogiky v oboru učitelství nebo v oboru učitelství pro I. stupeň ZŠ. Dobrý
vztah k dětem s postižením, znalost AAK, VOKS a problematiky autismu vítána. Kontakt: Lucie Zemanová, 
sekretariat@kanka.info . Tel.: 607 278 092, 381 212 872. Více   zde

13. 6. 2016
• Základní škola v Praze 9 - Horních Počernicích hledá pro školní rok 2016/2017 kvalifikovanou učitelku prvního stupně

a kvalifikovaného pedagoga na výuku anglického jazyka. Více   zde

13. 6. 2016
• Základní škola Světice (okres Praha - východ) hledá pro školní rok 2016/2017 učitelku/učitele pro 1. stupeň. Jsme

moderní obecní školou, která chce vytvářet přirozené, příjemné a inspirativní prostředí, ve kterém se děti cítí
bezpečně a kde jsou uznávány jejich individuální potřeby. Do našeho týmu hledáme motivovanou paní učitelku
(pana učitele), která rád/ realizuje své projekty a ocení možnost uplatnění své kreativity. Nabízíme příjemné pracovní
prostředí v nově postavené budově (les a hřiště v těsné blízkosti školy).

13. 6. 2016
• Bilingvní gymnázium a základní škola Nový PORG se sídlem v Praze 4 Krči hledá od školního roku 2016/17 nového

kolegu/kolegyni na pozici vychovatele/vychovatelky školní družiny, pedagoga volnočasových aktivit. Nabízíme
smysluplnou práci, která Vás bude bavit, ve vstřícném kolektivu, ve kterém budete pracovat rádi. Více informací
o dané pracovní pozici naleznete zde:   http://www.porg.cz/hr/hr/vychovatel1 . Kontaktovat můžete Zuzanu
Urbánkovou, tel: 778 405 949, e-mail   hr@novyporg.cz . Těšíme se na Vás!

7. 6. 2016
• Základní škola Planá, příspěvková organizace nabízí volné pracovní místo na pracovní pozici učitele pro II. stupeň

s nástupem na začátku školního roku 2016/2017. V případě potřeby možné zajištění bydlení.
Kontakt: Mgr. Luboš Beran, tel.: 374 630 420,  777 154 029, e-mail:   lubos-beran@seznam.cz

mailto:hornova@sosmb.ji.cz
mailto:hochova@zsburesova.cz
mailto:skola@zs.lany.cz
http://
http://
mailto:reditelka@zspanenskytynec.cz
mailto:ivan.kratochvil@gymsusice.cz
mailto:sekretariat@kanka.info
http://www.porg.cz/hr/hr/vychovatel1
mailto:hr@novyporg.cz
mailto:lubos-beran@seznam.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   29

6. 6. 2016
• Mateřská škola Vestec, příspěvková organizace (Praha – západ, 15 min bus z metra C Opatov, nebo 20 min

z metra C Budějovické)  hledá paní učitelku/pana učitele s kvalifikací učitelství pro MŠ, předškolní nebo speciální
pedagogika. Spolehlivý, aktivní a tvořivý přístup k práci. Hra na hudební nástroj vítána. Nástup 25. 8. 2016 Kontakt:
  msvestec@seznam.cz , Tel.: 602301212

31. 5. 2016
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2016 učitele/ku pro 1.stupeň,

jedná se o práci ve velmi šikovné logopedické třídě. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv,
podporu začínajícím učitelům s možností dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k
dětem. Vzdělávání na naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace podá
na tel.č. 608210365 pan Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz

30. 5 2016
• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme kvalifikovaného učitele/učitelku

předmětu ekonomika. Více informací zde:   http://www.uzlabina.cz/pro-verejnost_volna-mista.html . Nástup od 1. září
2016. Kontakt:   hons@uzlabina.cz , tel. 274 016 230.

29. 5. 2016
• Základní škola Roztoky, okres Praha – západ, přijme od nového šk. roku kvalifikované učitele 1. stupně, kvalifikované

učitele M, F, AJ, HV, dále asistenty pedagoga a vychovatele do ŠD. Výborná dopravní dostupnost z Prahy (bus z
Dejvické, vlak z Masarykova nádr., Holešovic, Libně). Náborový příspěvek 10.000,-Kč. Kontakt – paní Moravcová,
tel: 797979103,   drahomira.moravcova@zsroztoky.cz .

29. 5. 2016
• Mateřská škola v Praze 4 přijme kvalifikovanou učitelku na ? úvazek. Nástup konec srpna 2016, případně dle dohody.

V případě zájmu kontaktujte L. Klinerovou E-mail:   recepce@msakademeived.cz

29. 5. 2016
• Přijďte uplatnit své znalosti a dovednosti do školy jazyků a informačních technologií!

Naše základní škola přijme pro školní rok 2016/2017 učitele pro 1. stupeň nebo učitele anglického jazyka se
zaměřením na 1. stupeň.
Nabízíme výuku v krásné historické budově a vstřícném kolektivu zaměřenou na jazyky a informační technologie.
Zajistíme ubytování a výhledově nabízíme možnost získání bytu. Za všechny kolegy se na vás těší a další dotazy
zodpoví Irena Trojanová   red@zs-bhrabala.cz

29. 5. 2016
• ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 přijme od 1.9.2016 učitele Hv na částečný úvazek, dále vychovatele do

školní družiny a asistenty pedagoga. Nabízíme příjemné pracovní prostředí, výborný kolektiv, možnost osobního
ohodnocení, systém zapracování začínajících pedagogů. Požadujeme odpovídající pedagogické vzdělání, iniciativu,
vztah k dětem a zodpovědnost. Vaše CV zasílejte prosím na   reditel@zsjandusu.net , případně nás kontaktujte,
Mgr. Jiří Měchura, ředitel školy: 737886638.

22. 5. 2016
• Fakultní jesenická škola – ZŠ a ZUŠ (MHD Praha) přijme od září 2016 učitele/ku 1. stupně ZŠ, učitele/ku M, TV, F,

ICT a dále vychovatelku ŠD. Nabízíme možnost ubytování.
Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na:   skola@jesenickaskola.cz , případně telefonujte: 725612612.
  www.jesenickaskola.cz

22. 5. 2016
• ZŠ a MŠ v Praze 12 hledá učitele/učitelku MŠ na plný úv.; pedagogické vzdělání podmínkou. Nástup 22.8.2016. CV

zasílejte na:   zs.smolkova@centrum.cz

17. 5. 2016
• Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 Slovenská 1726/27, 120 00, Praha

2 Tel/fax: 222519655    skola@zs-slovenska.cz
Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Slovenská 27, Praha 2 přijme učitele/ku I. stupně. Nástup
ihned. Možnost školního bytu (1+1).
Životopisy zasílejte na e-mail:   reditelka@zs-slovenska.cz .

17. 5. 2016
• Základní škola Klíček Fakultní škola UK v Praze 4 Přijme od 1. 9. 2016 učitele matematiky v kombinaci s některým

z dalších oborů, zejména fyziky, chemie nebo informatiky. Jsme malá základní škola na pražském Chodově, která
se vyznačuje rodinnou atmosférou a sníženým počtem žáků ve třídách. Integrujeme děti se speciálně vzdělávacími
potřebami. Zároveň nabízíme studentskou praxi s možností další spolupráce. Více o škole na   www.klicek.cz
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat! Telefon: 724 862 176 Email:   reditel@klicek.cz     Více zde

12. 5. 2016

mailto:msvestec@seznam.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz
http://www.uzlabina.cz/pro-verejnost_volna-mista.html
mailto:hons@uzlabina.cz
mailto:drahomira.moravcova@zsroztoky.cz
mailto:recepce@msakademeived.cz
mailto:red@zs-bhrabala.cz
mailto:reditel@zsjandusu.net
mailto:skola@jesenickaskola.cz
http://
mailto:zs.smolkova@centrum.cz
mailto: skola@zs-slovenska.cz
mailto:reditelka@zs-slovenska.cz
http://
mailto:reditel@klicek.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   30

• GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s. r. o. hledá do svého týmu entuziastického, progresivního kolegu/
kolegyni na výuku francouzského a španělského jazyka (příp. FJ-AJ, FJ-ČJ) od 1. 9. 2016. V případě zájmu nás
prosím kontaktuje. Mgr. Michal Musil, ředitel školy -   musil@gjp1.cz ; tel: 224 223 623

12. 5. 2016
• GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s. r. o. nabízí pracovní místo školního psychologa/psycholožku

(kariérového poradce) na zkrácený úvazek (zástup za mateřskou dovolenou). Pracoviště bylo několikrát oceněno
Národní cenou kariérového poradenství (  www.gjp1.cz ). Nástup dle dohody. V případě zájmu nás prosím kontaktuje.
Mgr. Michal Musil, ředitel školy -   musil@gjp1.cz ; tel: 224 223 623

12. 5. 2016
• SMART ACADEMIA soukromá základní škola v Hostivici hledá do svého týmu učitele do 1. třídy pro školního rok

2016/2017. Nástupu od 15. 8. 2016.   Více zde

12. 5. 2016
• Gymnázium pod Svatou Horou v Příbrami hledá od školního roku 2016/2017 na plný úvazek aprobovaného učitele

anglického jazyka a hudební výchovy, nebo na částečný úvazek aprobovaného učitele hudební výchovy. Kontakt:
  gshpb@gshpb.cz .

10. 5. 2016
• Základní škola Hornoměcholupská 873 v Praze 10 – Hostivaři přijme od školního roku 2016/2017 pedagogického

pracovníka - učitele(ku) na 1. stupeň s těmito předpoklady: elementarista(ka), ukončené magisterské studium
pedagogického směru, obor učitelství 1. stupně. Ubytování možné. Tel. 274862488, 603436284, e-mail 
reditel@hornomep.cz .

10. 5. 2016
• Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954

(se studijními obory Technické lyceum, Ekonomické lyceum, Stavebnictví, Obchodní akademie)
nabízí pro školní rok 2016/2017 volné místo učitele/učitelky s těmito možnými aprobacemi:
MAT/FYZ, MAT/ICT, MAT/CHE, FYZ/CHE, ICT/FYZ na plný úvazek (možno dohodnout i zkrácený).
Služební byt 2 + 1 s příslušenstvím k dispozici.

9. 5. 2016
• ZŠ a MŠ Pernink, okres Kalovy Vary přijme od nového školního roku 2016/2017 kvalifikované učitele 2. stupně ZŠ

(popř. zahájené dálkové magisterské studium) pro výuku AJ- ČJ,D, M, Př, Ch, Inf, PV dívky, TV+ lyžování a další
zimní sporty, HV, VV   Více zde

9. 5. 2016
• ZŠ Resslova, Praha 2 přijme od 1. 9. 2016 učitele/ku na 1. stupeň (na celý úvazek). Jsme škola s přátelským

kolektivem a výbornou dopravní dostupností.
Kontakt:   reditel@zsressl.cz

9. 5. 2016
• Základní škola Schulzovy sady přijme pro II. stupeň školy učitele nejlépe s aprobací český jazyk - dějepis (případně

anglický jazyk, informatika nebo hudební či výtvarná výchova).
Předpokládané datum nástupu 24. 8. 2016.
Adresa: Základní škola Schulzovy sady, Školní 1235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Více o škole:   www.zsschsady.cz
Kontakt: tel.: 499 320 901, e-mail:   skola@zsschsady.cz

8. 5. 2016
• Gymnázium Vysoké Mýto, přijme s nástupem od 25. srpna 2016 učitele aprobace tělesná výchova – základy

společenských věd (občanská výchova) nebo tělesná výchova – fyzika nebo tělesná výchova – matematika tel.:
465 424 342, mobil: 724 124 073 e-mail:   reditel@gvmyto.cz    Více zde

5. 5. 2016
• Od září 2016 otvíráme ZÁKLADNÍ ŠKOLU PETRKLÍČ   www.petrklic.net/škola

První třída:
navazujeme na mateřskou školu Petrklíč
tým: pedagog + asistent speciální pedagog/integrace + rodilý mluvčí
česko-anglická
s prvky programu Začít spolu
skupina 15 dětí
integrace
prostory v domě s velkou zahradou v centru Radotína
Kontakty:   centum@petrklic.net
Telefon: 604 919 083
Těšíme se na novou kolegyni/kolegu…

mailto:musil@gjp1.cz
http://
mailto:musil@gjp1.cz
mailto:gshpb@gshpb.cz
mailto:reditel@hornomep.cz
mailto:reditel@zsressl.cz
http://
mailto:skola@zsschsady.cz
mailto:reditel@gvmyto.cz
http://
mailto:centum@petrklic.net


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   31

5. 5. 2016
• Základní škola Kunvald nabízí pracovní místo pro učitele základní školy, aprobace matematika - fyzika - tělesná

výchova. Práce na plný úvazek. Byt k dispozici. Městys Kunvald se nachází v
krásném prostředí podhůří Orlických hor. Kontakty pro zájemce:   skola@zskunvald.cz , tel. 465 619170, mobil 736
404 815.

4. 5. 2016
• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27, hledá od 1.9. 2016 učitele/ku pro 1.stupeň,

dále učitele/ku ČJ a učitele/ku AJ. Nabízíme tvůrčí pracovní prostředí, velmi vstřícný kolektiv, podporu začínajícím
učitelům s možností dalšího profesního rozvoje. Požadujeme pracovitost a laskavý přístup k dětem. Vzdělávání na
naší škole probíhá mluvenou řečí a při malém počtu žáků ve třídách. Bližší informace podá na tel.č. 608210365 pan
Moučka,   martin.moucka@jecna27.cz

4. 5. 2016
• Základní škola v Praze 4 - Krči u IKEM přijme pro nový školní rok 2016/17 učitele pro oblast Člověk a příroda a

Člověk a svět práce, tedy předměty Př, Pč. Lze kombinovat s libovolným předmětem, nejlépe Ma a Tv. Možný i
částečný úvazek.
Více informací na tel.: 736 272 155 nebo na e-mail:   kancelar@zsukrcskeholesa.cz

4. 5. 2016
• ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOLÍN IV., PROKOPA VELIKÉHO 633

přijme od nového školního roku 2016/2017
kvalifikované učitele/učitelky na 2. stupeň ZŠ.
Jedná se o částečné úvazky výuky na 2. stupni, převážně Matematika, Informatika, Výtvarná výchova, Pracovní
činnosti.
Rádi bychom do svého kolektivu přivítali člověka s pedagogickým vzděláním, který má zájem o práci s dětmi.
Kontakt: tel. 321 721 190, mail:   zskolin@iol.cz

4. 5. 2016
• ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOLÍN IV., PROKOPA VELIKÉHO 633

přijme od nového školního roku 2016/2017
kvalifikovaného učitele/učitelku na 1. stupeň ZŠ.
Jedná se o částečný úvazek výuky na 1. stupni, převážně výchovy, IT, možná Vl, Př. Zbylé hodiny do plného úvazku
možno doplnit suplováním.
Rádi bychom do svého kolektivu přivítali člověka s pedagogickým vzděláním, který má zájem o práci s dětmi.
Kontakt: tel. 321 721 190, e-mail:   zskolin@iol.cz

4. 5. 2016
• ZŠ profesora Švejcara v Praze 12 přijme dva učitele/ky od školního roku 2016/2017. Učitele/ku na plný úvazek na

1. stupeň a učitele/ku na výuku cizích jazyků (Aj, Nj/Rj).
CV posílejte na   sklibova@mrackova.cz

• ZŠ a MŠ v Praze 12 hledá učitelku/učitele MŠ na plný úv.; pedagogické vzdělání podmínkou. Nástup 22.8.2016. CV
zasílejte na:   zs.smolkova@centrum.cz

• Základní škola a Mateřská škola Březno (u Mladé Boleslavi) nabízí od začátku školního roku 2016/2017 tato nová
pracovní místa :
1. Učitel II. stupně ZŠ - předměty anglický jazyk, biologie – 100% úvazek
2. Učitel II. stupně ZŠ – předměty český jazyk a dějepis – 100% úvazek
3. Učitel I. stupně ZŠ - 100% úvazek
Podmínkou přijetí je dosažení požadovaného vzdělání v souladu s aktuální zákonnou legislativou. Zájemci se mohou
přihlásit na e-mailové adrese   zs.brezno@seznam.cz  nebo na telefonním čísle 326 399 139, mobil 739 095 831.
Více   zde

• Základní škola v Praze 4 přijme na plný úvazek kvalifikovaného učitele či učitelku s aprobací výtvarná výchova.
Nabídky zasílejte na adresu   j.kolarova@ksidlisti.cz .

• ZŠ Veltrusy, příspěvková organizace, /okres Mělník/ přijme nejpozději od 1. 9. 2016 pedagogy 1. stupně a učitele pro
2. stupeň – nejlépe M, TV, ale i jiné. Přivítáme i absolventy, případně studenty dokončující studium PF. Požadujeme
aktivní a kreativní přístup ke školní i mimoškolní činnosti. Nabízíme příjemné pracovní prostředí, vstřícný přístup
a dobrý pracovní kolektiv.
Výborná dopravní dostupnost ze severního okraje Prahy. Kontakt: e-mail:   skola.veltrusy@seznam.cz , tel.
731 617 991.

• Základní škola Benátky nad Jizerou (  www.zsbenatky.cz ) přijme od příštího školního roku na plný pracovní úvazek
učitele 1.stupně. Nabízíme velmi dobré pracovní podmínky pro výuku, odpovídající platové zařazení a podporu při
dalším vzdělávání. Žádosti a strukturovaný životopis zasílejte na adresu   prazska@zsbenatky.cz .

mailto:skola@zskunvald.cz
mailto:martin.moucka@jecna27.cz.
mailto:kancelar@zsukrcskeholesa.cz
mailto:zskolin@iol.cz
mailto:zskolin@iol.cz
mailto:sklibova@mrackova.cz
mailto:zs.smolkova@centrum.cz
mailto:zs.brezno@seznam.cz
mailto:j.kolarova@ksidlisti.cz
mailto:skola.veltrusy@seznam.cz
http://
mailto:prazska@zsbenatky.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   32

• ZŠ a MŠ Oty Pala Buštěhrad přijme na zkrácený úvazek přírodovědných předmětů (fyzika, chemie, přírodopis) nebo
matematika. Jsme menší škola s moderním přístupem a metodami výuky. Děti i rodiče jsou pro nás partnerem. Více
o škole najdete na   www.zsbustehrad.cz , kontakt: Kristýna Krečová,   info@zsbustehrad.cz

• Střední průmyslová škola Loket, příspěvková organizace přijme od 1. 9. 2016 na plný úvazek učitele/ku anglického
jazyka. Nabízíme možnost ubytování a rodinnou atmosféru školy.
Životopis zasílejte na krulisova@spsloket.cz   inzerát

• Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. nabízí pracovní pozici od školního roku  2016/2017 pro
vyučující s předměty španělský a anglický jazyk. V případě kombinace obou jazyků by byl uzavřen plný pracovní
úvazek. Gymnázium vzdělává studenty v osmiletém oboru se zaměřením na mezinárodní vztahy a cizí jazyky, dále
v šestiletém a čtyřletém oboru se všeobecným zaměřením.Výuka probíhá na dvou pracovištích, a to na Praze 13
- Stodůlky a Praha  5 - Košíře. Životopisy zasílejte na naši email. adresu:   info@gmvv.cz , případně svůj zájem o
zaměstnání můžete potvrdit každý všední den  mezi  9:00-15:00 na tel: 251 550 846.

• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku anglického jazyka na plný úvazek s nástupem od srpna 2016.
Nabízíme platové ohodnocení dle platné legislativy s možností osobního ohodnocení, příspěvek na stravování,
prostor pro kreativitu a osobní potenciál, k dispozici služební byt 1+1. Nabídky zasílejte na   skola@zs.lany.cz  nebo
na tel.: 736 752 293.

• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku anglického jazyka a společenských věd na poloviční úvazek s
nástupem od srpna 2016. Nabízíme platové ohodnocení dle platné legislativy s možností osobního ohodnocení,
příspěvek na stravování, prostor pro kreativitu a osobní potenciál, k dispozici služební byt 1+1. Nabídky zasílejte na
  skola@zs.lany.cz  nebo na tel.: 736 752 293.

• ZŠ Mirošovice, okres Praha - východ, přijme učitele/ku 1. stupně od 25. 8. 2016. Více informací na: 
skola.mirosovice@seznam.cz , 608 20 35 22.

• Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 přijme od září 2016 učitele/ku s aprobací učitelství pro I. stupeň na plný úvazek.
Kontakt:   zssutka@zssutka.cz , telefon: 724 207 623.

• SOŠ a SOU, Kladno, U Hvězdy 2279 přijme od školního roku 2016/2017 učitele těchto předmětů: ČJL, TV, MAT, ICT,
AJ. Životopisy zasílejte výhradně e-mailem na   info@sos-hvezda.cz . Bližší informace o škole najdete na   www.sos-
hvezda.cz.  Škola se nachází 100 m od autobusové zastávky linek Praha – Kladno a 500 m od vlakového nádraží.

• Základní škola a Mateřská škola Bílá 1, Dejvice hledá zástup za učitelku AJ pro první i druhý stupeň a zástup za
učitelku do druhé třídy. V případě zájmu pište na   molcik@zsbila.cz .

• Základní škola, Praha 10, Švehlova 12/2900 přijme od školního roku 2016/2017 učitele/ku matematiky a fyziky (i
jednotlivě) a učitele/ku 1. stupně.Kontakt:   www.zssvehlova.cz ,   zssvehlova@zssvehlova.cz , tel. 272 652 023.

• Pro 18-ti letého studenta SŠ v Praze hledám asistenta pedagoga. Speciální pedagogika není podmínkou. Smlouva
se školou, úvazek na cca  4 hod. denně. Nástup možný ihned. Možnost pokračovat od 1.9. vítána. Nápň práce:
podpora při výuce, roztřídění učiva. Bezproblémový student. Kontakt:   petr.1997@seznam.cz .

• ZŠ a MŠ Oty Pala Buštěhrad hledá od 1.9.2016 učitele na 1. stupeň, učitele dějepisu a německého jazyka. Jsme
menší škola s moderním přístupem a metodami výuky. Děti i rodiče jsou pro nás partnerem. Možnost učitelského
bytu. Více o škole najdete na   www.zsbustehrad.cz , kontakt: Kristýna Krečová,   info@zsbustehrad.cz .

• Jazyková škola Rybička hledá lektorku angličtiny pro děti na úterní odpoledne. Nástup možný ihned, výuka do června,
možnost další spolupráce. Nabízíme příjemné zázemí a slušné ohodnocení. Dále hledáme dvě oddílové vedoucí na
letní tábor s angličtinou. Více informací:   www.skolarybicka.cz . V případě zájmu napište své životopisy na mail: 
skolarybicka@skolarybicka.cz , případně tel. 604 215 036.

• Základní škola Burešova v Praze 8 přijme od školního roku 2016/2017 na plný úvazek učitele/ku na 1. stupeň a
učitele/ku matematiky. Nabízíme možnost zajištění ubytování, velmi dobré pracovní podmínky, vstřícný kolektiv. Bližší
informace: tel: 286 880 955,   hochova@zsburesova.cz .

• Malá škola na okraji Prahy, ZŠ Řeporyje, Praha 5  přijme kvalifikovaného učitele/učitelku pro I. stupeň a učitele/
učitelky pro II. stupeň s aprobací Čj, Aj, Př a informatika (i na částečný úvazek) s nástupem od 1.9. 2016. Kontakt:
weignerova@zs-reporyje.cz .

• ZŠ Tuchoměřice v okrese Praha-západ hledá učitele pro I. stupeň. Ideální termín nástupu je k 1. září 2016 nebo i
dříve. Bližší informace podá Mgr. Iva Zavadilová ředitelka ZŠ, tel. 604 935 467.

• Nová Základní škola Livingston roste a do týmu hledá další učitele a učitelky pro 1. stupeň. Učitelé ZŠ Livingston
se zajímají o respektující přístupy k dětem, mají přehled v oboru, jsou kreativní a fungují jako tým. Více informací
o škole najdete na:  www.zslivingston.cz . Pokud Vás pozice zaujala pošlete svůj životopis a motivační dopis na 
eva@zslivingston.cz .

• Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, přísp. org. v souvislosti s nárůstem počtu žáků
hledá kvalifikované členy pedagogického sboru s aprobací pro první a druhý stupeň ZŠ. Nabízí členství v přátelském,
spolupracujícím a stabilním kolektivu, který je otevřen inovativním a netradičním metodám výuky. Začátek pracovního
poměru srpen 2016. Informace získáte přímo ve škole nebo na telefonu 602 261 207.

• ZŠ Žerrnosecká, Praha 8, hledá učitele 1. stupně. Nástup možný ihned nebo od 1. září 2016. Nabízíme
příjemné prostředí nově zrekonstruované školy, moderní zázemí a výbornou dopravní dostupnost. Kontakty:
zs.zernosecka@seznam.cz, tel. 777774618.

• ZŠ Květnového vítězství, Praha 4 – Chodov hledá od září 2016 učitelku 1. stupně na plný nebo částečný
úvazek, možno i student. Znalost angličtiny nutná. Kontakt: PhDr. Blanka Frühaufová, 602 245 407, 
blanka.fruhaufova@ability-jazyky.cz .

http://
mailto:info@zsbustehrad.cz
UDALOSTI-15444-version1-stredni_prumyslova_skola_loket.docx
mailto:info@gmvv.cz
mailto:skola@zs.lany.cz
mailto:skola@zs.lany.cz
mailto:skola.mirosovice@seznam.cz
mailto:zssutka@zssutka.cz
mailto:info@sos-hvezda.cz
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.sos-hvezda.cz%2F&amp;amp;h=wAQFp6l_NAQHsJtfFx8S86Nza14cFbhgyzhwOYx0pGWJ0Fw&amp;amp;enc=AZOY46a6pA6WUcgwA3YHYvZ-uSLbpuu1ISTdQR-nsRJ0HKm55bbjcMRXGi7j1SZDvNUN9E8ufbJ9jD0VH8mEiS9Op39RfWgAwMJqwCtOWWqbgWZcdjwH1R_tFQELbHcvXKOAbJ7jEuOihdhoIBzsWVO909y6rKXkPPGaQKiugdpwng&amp;amp;s=1
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.sos-hvezda.cz%2F&amp;amp;h=wAQFp6l_NAQHsJtfFx8S86Nza14cFbhgyzhwOYx0pGWJ0Fw&amp;amp;enc=AZOY46a6pA6WUcgwA3YHYvZ-uSLbpuu1ISTdQR-nsRJ0HKm55bbjcMRXGi7j1SZDvNUN9E8ufbJ9jD0VH8mEiS9Op39RfWgAwMJqwCtOWWqbgWZcdjwH1R_tFQELbHcvXKOAbJ7jEuOihdhoIBzsWVO909y6rKXkPPGaQKiugdpwng&amp;amp;s=1
mailto:molcik@zsbila.cz
http://www.zssvehlova.cz
mailto:zssvehlova@zssvehlova.cz
mailto:petr.1997@seznam.cz
http://www.zsbustehrad.cz
mailto:info@zsbustehrad.cz
http://www.skolarybicka.cz
mailto:skolarybicka@skolarybicka.cz
mailto:hochova@zsburesova.cz
mailto:weignerova@zs-reporyje.cz
www.zslivingston.cz
mailto:eva@zslivingston.cz
mailto:blanka.fruhaufova@ability-jazyky.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   33

• Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/490 přijme ihned učitele/ku anglického jazyka. Kontakt: Ivana
Reindlová,   zsnadvodovodem@zsnadvodovodem.cz .

• Základní škola Velký Borek, okres Mělník, p.o., Školní 11, 277 31 Velký Borek přijme od 1. 8. 2016
kvalifikovanou učitelku/učitele, případně učitelský pár, pro 1. stupeň ZŠ s úvazkem 1,0. Nabízíme velmi příjemné
prostředí v „rodinné“ škole a krásný služební byt 3+1 ve vile se zahradou a garáží. Nabídky zasílejte na
adresu: zs.velkyborek@seznam.cz. Bližší informace o škole naleznete na webových stránkách:   www.zs-
velkyborek.webgarden.cz , tel. 315 62 41 95.

• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku anglického jazyka a společenských věd na poloviční úvazek s
nástupem od srpna 2016. Vzdělání dle zákona č. 563/2004 Sb., komunikační dovednosti, ochota se dále vzdělávat,
aktivní, motivovaná osobnost s týmovým duchem. Nabízíme platové ohodnocení dle platné legislativy s možností
osobního ohodnocení, příspěvek na stravování, prostor pro kreativitu a osobní potenciál, k dispozici služební byt
1+1. Strukturovaný životopis s motivačním dopisem prosím zasílejte na   skola@zs.lany.cz  do 31. 3. 2016.

• Základní škola Lány, okres Kladno hledá učitele/ku pro 1. stupeň s nástupem od srpna 2016. Vzdělání dle zákona č.
563/2004 Sb., znalost anglického jazyka a aktivní hudební či výtvarné zaměření výhodou, komunikační dovednosti,
ochota se dále vzdělávat, aktivní, motivovaná osobnost s týmovým duchem. Nabízíme platové ohodnocení dle platné
legislativy s možností osobního ohodnocení, příspěvek na stravování, prostor pro kreativitu a osobní potenciál, k
dispozici služební byt 1+1. Strukturovaný životopis s motivačním dopisem prosím zasílejte na   skola@zs.lany.cz
do 31. 3. 2016.

• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme učitele/učitelky odborných předmětů.
Více informace zde:   http://www.uzlabina.cz/pro-verejnost_volna-mista.html . Nástup od nového školního roku.
Vhodné i pro absolventy. Kontakt:   hons@uzlabina.cz .

• Chcete se stát součástí našeho pedagogického týmu, podílet se na atmosféře, úrovni a dobrém jménu naší základní
školy? ZŠ Šestajovice přijme učitele/ku pro 1. st. ZŠ a učitele/ku M - F - INF pro 2. st. Nástup 1. 9. 2016.
Kontakt: 734245108 ,   zs.sestajovice@seznam.cz .

• Malá škola na okraji Prahy, ZŠ Řeporyje, Praha 5  přijme učitele/učitelku pro I. stupeň a učitele/učitelky pro II. stupeň
s aprobací Čj, Aj a Hv s nástupem od 1.9. 2016.Kontaktní e-mail:   weignerova@zs-reporyje.cz , 725 700 400.

• Do naší soukromé školičky rodinného typu, hledáme posilu na pozici učitel/učitelka pro skupinku dětí od 16 měsíců
do 4 let věku. Pozice je otevřena na pobočce v centru Prahy 5 na Smíchově s výbornou dopravní dostupností –
Preslova 72/25. Více   ZDE .

• Akreditovaná soukromá česko-anglická  Mateřská škola Sofia School hledá studenta na brigádu od dubna 2016, od
července nebo září  možno na pracovní poměr na odpolední výuku denně (min. 3 x týdně) od 14 – 18 hod. Pobočka
Úvaly, z centra Prahy 25 min vlakem. 150,- Kč/hod. Mgr. Danuše Svobodová, tel. 775 031 603.

• ZŠ Kounice, okres Nymburk, hledá pro školní rok 2016/2017 kvalifikovaného pedagoga. Nabízíme: práci
v přátelském kolektivu a příjemném prostředí   www.zskounice.cz .Životopisy posílejte řediteli školy na: 
jdomin@volny.cz .

• Soukromá hotelová škola Bukaschool s. r. o. Most přijme od školního roku 2016/2017 učitele / učitelku anglického
jazyka, matematiky a tělesné výchovy. Více info a kontakty   ZDE .

• Základní škola Klausova, Praha 13, Klausova 2450 hledá zástup za nemocnou paní učitelku vyučující matematiku
a fyziku. V případě oboustranné spokojenosti můžeme uvažovat o další spolupráci od září 2016. Spojení: autobus
142 nebo 184 ze stanice metra B Nové Butovice nebo autobus 142 a 174 ze stanice metra B Luka. V případě zájmu
volejte řed. školy Mgr. Hanzlíkovou tel.: 602 194 501, email:   ZSKlausova@seznam.cz .

• ZŠ U Santošky 1, Praha 5, přijme od poloviny dubna do června učitele/ku přírodopisu na téměř plný úvazek. Kontakt:
777788272,   rihova@santoska.cz .

• Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 (www.stredniskoladrtinova.cz) hledá učitele/učitelku informatiky na
plný úvazek s nástupem od 1. dubna 2016 (event. od 1. září 2016). Bližší informace na tel.: 257 323 577, 724 526
215, e-mail:   sekretar@stredniskoladrtinova.cz .

• ZŠ Dr. E. Beneše Praha 9 přijme kvalifikovaného učitele/ku pro 1.stupeň ZŠ se znalostí AJ. Nástup ihned. Volejte
734588863 nebo rovnou pošlete životopis   zscakovice@zscakovice.cz .

• Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 přijme od 1. dubna 2016 na plný úvazek (21
vyučovacích hodin) kvalifikovaného učitele/učitelku českého jazyka a literatury v kombinaci s občanskou naukou.
Své profesní nabídky s životopisem zasílejte na e-mail:   hons@uzlabina.cz . Nadídka volného místa je určena i pro
absolventy (případně studenty vyššího ročníku).

• Plnotřídní základní škola rodinného typu v Horních Počernicích hledá novou kolegyni na plný úvazek, výuka: českého
jazyka - 10 hodin (6. ročník), německého jazyka - 8 hodin (7., 8., 9. ročník), hudební výchovy - 3 hodiny (2., 5., 6.
ročník) a občanské výchovy - 1 hodina (6. ročník). Více info   ZDE .

• Soukromá školka rodinného typu hledá posilu na pozici učitel/ka pro skupinku dětí od 15 měsíců do 3 let věku. Více
info   ZDE .

• Komunitní škola v Litni u Berouna a Karlštějna hledá učitele pro 1. a 2. stupeň ZŠ. Více info   ZDE .
• Komunitní škola v Litni u Berouna a Karlštějna hledá ředitele/ku školy. Více info   ZDE .
• Hledám asistenta pedagoga /studenta/ pro 18-ti letého studenta SŠ v Praze, speciální pedagogika není podmínkou.

Smlouva se školou, úvazek na cca 3 – 4 hodiny denně. Nástup nejlépe již od 1. 2. 2016. Podpora při výuce, roztřídění
učiva. Bezproblémový student. Kontakt:   petr.1997@seznam.cz .

mailto:zsnadvodovodem@zsnadvodovodem.cz
http://www.zs-velkyborek.webgarden.cz/
http://www.zs-velkyborek.webgarden.cz/
mailto:skola@zs.lany.cz
mailto:skola@zs.lany.cz
http://www.uzlabina.cz/pro-verejnost_volna-mista.html
mailto:hons@uzlabina.cz
mailto:zs.sestajovice@seznam.cz
mailto:weignerova@zs-reporyje.cz
http://www.zskounice.cz
mailto:jdomin@volny.cz
mailto:ZSKlausova@seznam.cz
mailto:rihova@santoska.cz
mailto:sekretar@stredniskoladrtinova.cz
mailto:zscakovice@zscakovice.cz
mailto:hons@uzlabina.cz
UDALOSTI-15444-version1-nabidka_zamestnani_hornoporno.docx
mailto:petr.1997@seznam.cz


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   34

• Firemní mateřská škola v Praze 4 přijme kvalifikovanou učitelku. Nástup květen 2016, případně později. V případě
zájmu kontaktujte L. Klinerovou:   recepce@msakademeived.cz , tel: 603 100 845.

• Masarykova ZŠ a MŠ Brodce (okres Ml. Boleslav) přijme od 1. září 2016 učitele pro 2. stupeň, nejlépe s aprobací
Tv + Hv,Vv, Matematika či Informatční technologie. Možnost plného i částečného úvazku. V případě zájmu své CV
zasílejte na   skola@zsbrodce.cz .

• Pro druhou třídu Základní školy v Řeži hledáme kvalifikovanou učitelku/učitele neboli průvodce vyučováním s
nástupem od 1. 2. 2016. Vítáme znalost angličtiny (metoda CLIL, AJ od 1. třídy). Nabízíme služební byt od 1. 8. 2016.
Životopis s motivačním dopisem zasílejte na e-mail   zs@husinecrez.cz  nebo telefonicky kontaktujte ředitelku školy
na tel. čísle 607 079 709 pro domluvení osobního setkání. Informace o škole naleznete na   www.husinecrez.cz .

• MŠ Čakovice I, Praha 9 nabízí místo učitelky. Úvazek dle domluvy. Nástupní plat cca 20 000,-Kč. Bližší informace
na tel.č. 739 016 447 či   ms.cakovice@seznam.cz . Vhodné i pro studenty.

• ZŠ Praktická hledá asistenty pedagoga pro 1. stupeň. (děti LMP a PAS). Lokalita - Praha 10 a Praha 5. Celý i
poloviční úvazek. Kontakt:  733 150 683.

• ZŠ Poláčkova, Praha 4 hledá záskok za učitele matematiky pro 7. a 8. ročník od půlky února do půlky dubna 2016.
Více info na   Hlavova.Jitka@seznam.cz  nebo tel. 606 507 197.

• Anglicko-česká mateřská škola YMCA hledá učitelku/učitele. Hledáme osobnost, která je: otevřená, přátelská
s činorodým přístupem ke svěřeným úkolům, samostatná a podnikavá, nekonfliktní a odolná vůči stresu a
schopná moudře a citlivě rozhodovat dle vlastního logického úsudku. Požadujeme: SŠ/VŠ vzdělání (učitelství pro
mateřské školy nebo předškolní vzdělávání), organizační schopnosti, zodpovědnost spolehlivost, tvůrčí přístup a
nadšení pro práci s dětmi, znalost práce na PC (MS Office, internet), flexibilitu, komunikativnost, aktivní znalost
angličtiny. Nabízíme: práci na plný (případně částečný) úvazek, odpovídající mzdové ohodnocení, příjemné pracovní
prostředí v centru Prahy, nástup možný ihned. Pokud jsme oslovili právě Vás, neváhejte nás kontaktovat na: 
info@skolkaymca.cz  .

• Do devítileté základní školy rodinného typu (180 žáků) přijmeme od 1. 8. 2016 učitele/učitelku prvního stupně s aj.
Nabízíme tvůrčí atmosféru, nízký počet žáků
a přátelský kolektiv. Očekáváme profesionalitu, vzdělání dle zákona č. 563/2004 Sb. CV zasílejte na: 
kancelar@zsuniverzum.cz .

• Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o., Laudova 10/1024, Praha 6 - Řepy hledá vyučujícího
anglického jazyka, úvazek 20 hodin týdně. Nástup možný ihned.Kontakt: Kateřina Čepická, tel. 251 621 744, 251
627 089, mail: skola@ptksos.cz.

• SOŠP PROFIT s. r. o. hledá od ledna 2016 nového kolegu/kolegyni na pozici učitele českého jazyka a literatury
(CJK, LDK) v kombinaci s německým (NJ), španělským jazykem (SJ) nebo anglickým jazykem (AJ). Své profesní
nabídky s životopisem zasílejte na e-mail   kasajova@skola-profit.cz . Případné dotazy na tel. 733 356 165.

• Křesťanská základní škola a mateřská škola Elijáš, Praha 4 - Michle přijme od prosince 2015 učitel/ku MŠ na plný
úvazek, znalost AJ výhodou. Velmi příjemný kolektiv i prostředí. Životopisy zasílejte na   barbora.klodova@elijas.cz
Křesťanská základní škola a mateřská škola Elijáš, Praha 4 - Michle přijme na plný úvazek (po domluvě možno i
částečný) učitel/ku II. stupně; aprobace: Matematika. Malý počet žáků ve třídách, velmi příjemný kolektiv i prostředí.
Vhodné i pro absolventy. Životopisy zasílejte na   barbora.klodova@elijas.cz

• Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o., Laudova 10/1024, Praha 6 - Řepy hledá vyučujícího
českého jazyka na plný úvazek. Nástup k 1. 12. 2015.
Kontaktní osoba je paní Kateřina Čepická, tel. 251621744, 251627089, mail:   skola@ptksos.cz .

• Základní a mateřská škola Klecany okr. Praha - východ přijme učitele/učitelku ČJ - ORV - nástup v únoru 2016 a pro
1. stupeň - nástup v září 2016. Více info   ZDE . Kontakt:   lacina@zsms.klecany.cz , tel. 773 482 483.

• ZŠ Praha 8, Na Šutce 28 přijme od ledna 2016 učitele/ku s aprobací Ze, AJ nebo ŠJ (TV výhodou) na plný úvazek.
Kontakt:   zssutka@zssutka.cz ,724 207 623.

• Základní škola v Praze 4 - Krči přijme vychovatele/ku na dlouhodobý zástup do školní družiny. Výhodou je možná
úprava pracovní doby dle potřeb studenta, obvyklá pracovní doba je od 12 do 16:30 hodin. Škola nabízí dobré
pracovní podmínky, příjemný a spolupracující kolektiv. Nástup možný ihned. Více informací na tel.: 736 272 155
nebo e-mail:   skola@zsukrcskeholesa.cz .

• Mezinárodní hudební škola Praha (ISMFA) hledá externí učitele kytary, klavíru, zobcové a příčné flétny pro
výuku na 1-5 hodin týdně na mezinárodních školách v Praze a v rodinách zahraničních klientů žijících v Praze.
Požadujeme zkušenost s hudební výukou, hudební vzdělání, dobrou znalost anglického jazyka (či jiných světových
jazyků) a schopnost erudovaně vést v tomto jazyce hudební výuku. V případě zájmu nás kontaktujte na 
info@musicschoolprague.com . K e-mailu přiložte prosím své strukturované CV. 

• Základní škola v Praze 4 - Krči přijme od 1. 1. 2016 učitele (i studenta) pro výuku anglického i německého
jazyka. Úvazek je možno rozdělit i na dílčí dle potřeby zájemce. Škola nabízí příjemné pracovní prostředí, dobré
zázemí, vybavení technikou a zaměstnanecké benefity i v podobě časové flexibility.Více informací na e-mailu 
skola@zsukrcskeholesa.cz  nebo telefonicky 736 272 155.

• Fakultní základní škola v Praze 8 přijme ihned do 3. ročníku učitelku/učitele. Profesní životopis zašlete na 
slovanka@zsnaslovance.cz . Bližší informace na tel. čísle 286 58 97 18.

• Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka hledá pedagoga s aprobací ČJL, ZSV/ON na částečný úvazek
s nástupem ihned. Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. Svůj životopis s doloženým vzděláním zasílejte na
e-mailovou adresu zástupce ředitele:   simacek.pavel@kjj.cz .

mailto:recepce@msakademeived.cz
mailto:skola@zsbrodce.cz
mailto:zs@husinecrez.cz
http://www.husinecrez.cz/
mailto:@
mailto:@
mailto:@
mailto:kancelar@zsuniverzum.cz
mailto:kasajova@skola-profit.cz
mailto:barbora.klodova@elijas.cz
mailto:barbora.klodova@elijas.cz
mailto:skola@ptksos.cz
mailto:@
mailto:@
mailto:skola@zsukrcskeholesa.cz
mailto:info@musicschoolprague.com
mailto:skola@zsukrcskeholesa.cz
mailto:@
mailto:@


Compiled Aug 15, 2017 6:53:03 PM by Document Globe ®   35

• Anglická školka v Praze 10 s dvanáctiletou historií hledá kvalifikovanou učitelku/učitele na plný úvazek.
Podmínkou je vyborná znalost AJ, zodpovědnost a výborny vztah k malým dětem. Kontakt: Svatava Kotová, 
svatava.kotova@seznam.cz , tel. 606 618 485.

• Soukromá mateřská škola v Praze 7 hledá zodpovědnou, samostanou, kvalifikovanou učitelku na plný úvazek. Po
zapracování možnost obsazení do funkce vedoucí učitelky pobočky v Praze 9. Podmínka – VŠ kvalifikace učitelky
v MŠ, výhoda – praxe, znalost Metody NTC, organizační schopnosti. Ostatní při osobním jednání. Kontakt na paní
ředitelku – tel. 73 90 78 191, volat prosím po 16. hodině. Nástup od 1. listopadu 2015.

• SOŠ logistická a SOU Dalovice u Karlových Varů hledá kvalifikovanou učitelku (učitele) českého jazyka a učitelku
(učitele) anglického jazyka na plný úvazek, bydliště Karlovarský kraj, nástup dle dohody. Kontakt: Ivana Farská, 
f.arska@logistickaskola.cz , tel: 353 224 830.

• Mezinárodní školka a jesle Bambíno v Praze přijme do jesliček učitelku na poloviční úvazek. Pro bližší informace
kontaktujte Kristýnu Siebertovou na tel. 702 013 330. V případě zájmu zašlete životopis na adresu   hr@skolka-
bambino.cz .

• Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o., Laudova 10/1024, Praha 6 - Řepy hledá vyučujícího
ruského jazyka v počtu 14 hodin a 2 h českého jazyka pro cizince. Kontaktní osobou je paní Kateřina Čepická, tel.
251621744, 251627089, mail:   skola@ptksos.cz.

• Mezinárodní hudební škola Praha (ISMFA) hledá externí učitele kytary pro výuku na 1-5 hodin týdně na
mezinárodních školách v Praze a v rodinách zahraničních klientů žijících v Praze. Požadujeme zkušenost s  výukou,
hudební vzdělání, dobrou znalost anglického jazyka (či jiných světových jazyků) a schopnost erudovaně vést v tomto
jazyce výuku. V případě zájmu nás kontaktujte na   info@musicschoolprague.com . K e-mailu přiložte prosím své
strukturované CV.

• Mezinárodní hudební škola Praha (ISMFA) hledá externí učitele klavíru pro výuku na 1-5 hodin týdně na
mezinárodních školách v Praze a v rodinách zahraničních klientů žijících v Praze. Požadujeme zkušenost s  výukou,
hudební vzdělání, dobrou znalost anglického jazyka (či jiných světových jazyků) a schopnost erudovaně vést v tomto
jazyce výuku. V případě zájmu nás kontaktujte na   info@musicschoolprague.com . K e-mailu přiložte prosím své
strukturované CV.

• MŠ v Praze 10 hledá kvalifikovanou učitelku. Požadujeme partnerský přístup a pozitivní vztah k dětem, chuť do práce
a schopnost spolupracovat. Nabízíme: práci v dobrém a vstřícném kolektivu, pozitivní atmosféře a tvůrčím prostředí.
Kontakt: 797 970 015,   ucitelkyomska@seznam.cz .

• Základní a mateřská škola Chýně - Praha západ přijme kvalifikovaného učitele/ku pro 1. stupeň na plný úvazek.
Bližší informace na email ředitele Mgr. Nováka,   reditel@zschyne.cz  nebo 731 706 608.

• Masarykova základní škola, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy přijme od 1. 10. 2015 učitele/ku pro I.
stupeň ZŠ. Bližší informace: Mrg. Vladana Vacková, e-mail:   vackova@zspolesna.cz , tel. 281045311.

• SOŠ Civilního letectví, Praha 6 - Ruzyně, hledá vyučující/ho anglického jazyka na dobu určitou od 28.9. - 31.12.
2015. Webové stránky školy:   http://www.soscl-ruzyne.cz/ . Kontakt: 721 54 24 06, Mgr. Líšťanský.

• Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o., Laudova 10/1024, Praha 6 - Řepy hledá vyučujícího
francouzského jazyka v počtu 10 hodin, španělského jazyka v počtu 6 hodin a základů společenský věd v počtu 6
hodin. Kontaktní osobou je paní Kateřina Čepická, tel: 251621744, 251627089, email:   skola@ptksos.cz .

• Základní škola Říčany, Bezručova 94, okres Praha východ přijme učitele matematiky a občanské výchovy. Nabízíme
plný úvazek a dlouhodobý pracovní poměr. Nástup: 1. 10. 2015.  Kontakty: 323 602 217, 775 101 151, 
reditel@2zs.ricany.cz .

http://svatava.kotova@seznam.cz
http://f.arska@logistickaskola.cz
http://hr@skolka-bambino.cz
http://hr@skolka-bambino.cz
http://skola@ptksos.cz
mailto:info@musicschoolprague.com
mailto:info@musicschoolprague.com
http://ucitelkyomska@seznam.cz
http://reditel@zschyne.cz
http://vackova@zspolesna.cz
http://www.soscl-ruzyne.cz/
http://skola@ptksos.cz
http://reditel@2zs.ricany.cz

